
REGJISTRI I REALIZIMEVE TE PROKURIMEVE PUBLIKE PER VITIN 2011

INSTITUCIONI QENDROR: MINISTRISE SE SHENDETESISE  

Qendra Kombetare e Cilesise,Sigurise e Akreditimit te Institucioneve Shendetesore

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit 

te Tenderit

Procedura e 

prokurimit Kompania fituese

Me TVSH Me TVSH Me TVSH Me TVSH

Shpenzime Operative

1 Kancelari 110000 105925 Gjate vitit Prok. me vlere  te vogel

2 Materiale per pastrim, dezifektim, ngrohje dhe ndricim 100000 100000 Gjate vitit Prok. me vlere  te vogel

3 Materiake per funksionimin e pajisjeve te zyres 50000 16000 Gjate vitit Prok. me vlere  te vogel

4 Blerje dokumentacioni 10000 1300 Gjate vitit Prok. me vlere  te vogel

5 Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te pergjithshme

6 Sherbime telefonike 215000 205000 Gjate vitit dpd

7 Posta dhe sherbim korrier 100000 77785 Gjate vitit dpd

8 Sherbime bankare

9 Sherbime te printimit dhe publikimit 400000 400000 Gjate vitit Prok. me vlere  te vogel

10 Kosto te trainimit dhe seminareve

11 Sherbime te tjera 555000 188385 Gjate vitit dpd

12 Sherbime transporti

- Karburant dhe vaj 400000 397500 Gjate vitit Prok. me vlere  te vogel

- Pjese kembimi,goma ,bateri 300000 72700 Gjate vitit Prok. me vlere  te vogel

- Shpenzime te siguracionit te mjeteve te Transportit 100000 83900 Gjate vitit Prok. me vlere  te vogel

-

13 Shpenzime udhetimi

- Udhetim I brendshem 100000 70000 Gjate vitit Prok. me vlere  te vogel

- udhetim  jashte shtetit 700000 662988 Gjate vitit Prok. me vlere  te vogel

14 Shpenzime per mirembajtje te zakonshme

- Shpenzime per mirembajtje E objekteve specifike 300000 220500 Gjate vitit Prok. me vlere  te vogel

- Shpenzime per mirembajtjen e objekteve ndertimore 400000 399800 Gjate vitit Prok. me vlere  te vogel

Shpenzime per mirembajtjen e pajisjeve te zyrave

15 Shpenzime per qira marrje ambjentesh 100000 52015 Gjate vitit Prok. me vlere  te vogel

16 Shpenzime per aktivitete sociale per personelin 50000 30000 Gjate vitit Prok. me vlere  te vogel

17 Shpenzime gjyqesore

18 Shpenzime per pjesmarrje ne konferenca

19 Shpenzime per tatime e taksa te paguara nga institucioni 10000 9400 Gjate vitit dpd

INSTITUCIONI QENDROR: MINISTRISE SE SHENDETESISE

Autoriteti Kontraktor :__Autoriteti Shendetesor Rajonal Tirane Me TVSH

Fondi Limit Vlera e Realizuar
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REGJISTRI I REALIZIMEVE TE PROKURIMEVE PUBLIKE PER VITIN 2011

                       

Fondi i limit i 

parashikuar

Fituesi

Investime Shpenzime Investime Shpenzime

A Investime

1 Blerje paisje mjeksore dhe laboratorike per DSHP-ne e 

Tiranes litiI 4.500.000

4.134.000 22.05.2011 Tender I hapur 

ASHR

euromed

loi II 5.500.000 3.342.000 biometric

2 Blerje paisje mobilimi per QSH dhe ambulancat (P. vend. 

Te ndertuara ne v.2008) ASHR  8.000.000 

7.118.160 qersh-korrik Kerkese per 

propozim ASHR

shaga

3

Rikonstruksion I urgjences Tirane 6.000.000

4.300.052 korrik-gusht 

2011

Kerkese per 

propozim ASHR

ergus-mat

4 Supervizimi kolaudim irikonstruksionit te urgjences 

Tirane 150.000       

150000 qeshor 

korrik2011

Blerje e vogel Infinit ,Mihallaq Hanxhari

5

Blerje paisje mjeksore per Urgjencen e Tiranes 4.000.000

3.997.200 Korrik Gusht 

2011

Kerkese per 

propozim ASHR

gen-alb  farma

6 Punime ndertimi dhe instalimi per venien ne dispozicion te 

ambientit te radiologjise QSH Vore 1.500.000

1,218,108 Korrik 2011 Kerkese per 

propozim ASHR

erges

7 Superv +kolaudim per punime ndertimi dhe instalimi per 

venien ne dispozicion te ambientit te radiologjise QSH 

Vore 70.000         

58,589 Tetor  2011 Blerje e vogel Lumturi Mezini,Liljana 

merkollari

8

Blerje aparat- grafi per Qendren Shendetesore Vore 5,000,000    

3,717,600 tetor 2011 kerkese me propozim Montal

9

Rikonstruksione te Q.SH.K.M (1,2,3)Tirane 

 5.000.000 -

5000000 

6,337,440 gusht Tender I hapur 

ASHR

Erges

10 Superv+ kolaud per rikonstruksione te Q.SH.K.M (1,2,3) 

Tirane 180.000       

91,038 Blerje e vogel Mihallaq Hanxhari

11

Blerje paisje mobilimi  per Q.SH.K.M (1,2,3) Tirane 2.000.000

1.412.400 prill-maj 2011 kerkese per 

propoziASHR

erzeni

12 Blerje paisje laboratori per QSH nr 2,3,4,6,7,10; 

specialitetet 1,2,3, Tirane 8.000.000

6.238.200 prill 2011 Tender I hapur 

ASHR

Fedos

13

Blerje paisje mjekesore per 13 QSH te rrethit Tirane 8.200.000

6.457.920 Maj Qershor  

2011

Tender I hapur 

ASHR

o.s.distrimed

14 Blerje unite dentare dhe autoklave per disa kabinete 

dentare te shkollave Tirane 4.900.000

4.872.000 prill 2011 Kerkese per 

propozim ASHR

marlene/e

15 Blerje pajisje kompjuterike ASHR(Tirane) 1.000.000 nuk u bu

16

Projekt preventiv rikonstr.e poliklinikes 1 2.100.000

1,890,000 qershor sherbim konsulence nobratech

17

Blerje EKO portabel 5.500.000

3.321.600 tetor Kerkese per 

propozim ASHR

Montal

18

Rikonstruksioni urgjences ngaFZHR 7.875.000

7.704.000 dhjetor negocim pa shpallje Erges

19

Blerje materiale stomatologjike

3.179.909 3.178.821 16.05.2011 kerkese per propozim 

ASHR

farma com

20

Blerje kite dhe reagente

lot I 8.667.471 5.876.190 19.05.2011 Tender I hapur 

ASHR

euromed

lot II 400000 nuk u be

Nr Objekti i prokurimit Vlera e prokuruar Koha e zhvillimit Procedura e prokurimit 
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REGJISTRI I REALIZIMEVE TE PROKURIMEVE PUBLIKE PER VITIN 2011

21
Blerje medikamente

2750530 eshte bere 

bkerje

2.490.844 23.05.2011 negocim pa shpallje ilma

22 Blerje qelqurina dhe materiale te tjera konsumi per 

laboratoret e D.SH.P

1.247.294 1.235.635 26.05.2011 negocim pa shpallje gen-alb  farma

23 Blerje Tonera 1.291.365 1.182.130 prill maj  Tender I hapur MB infosoft

24 Materiale pastrimi 2.990.184 2.895.120 mars -prill Tender I hapur MB olbo

25 Blerje Kancelari 2.478.398 1.269.226 mars -prill Tender I hapur MB infosoft

26 Blerje materiale mjeksore 480,958 414.648 prill 2011 Kerkese per 

propozim ASHR

Euromed

27 Blerje leter 567,030 439050 mars -prill Tender  nga  MB inosoft

28 Blerje karburanti 8.748.000 8.748.000 prill 2011 Tender I hapur MB skenderi-g

29 Shtypshkrime 3.024.720 2.052.840 qershor Kerkese per 

propozim ASHR

olsoni

30 Pjese nderrimi per automjete 6.500.000 6.436.764 qershor Kerkese per 

propozim ASHR

alstezo

Sherbim me roje private shtese kontrate 20% 468.648 shtese kontrate trezhnjeva

31 Sherbim me roje 12.708.780 12.637.800 janar deri maj neg.pa shpallje trezhnjeva

32 Sherbim me roje private 8.260.706 7.289.100 prill-maj 2011 kerkese propozim nazeri

36 Blerje goma 1,130,360 nuk u vbu

37 Blerje bateri 308,667 261120 prill maj Tender  nga  MB Arblev

38 Blerje paisj komjuterike per ASHR 480000 477000 blerje vogel

39 Blerje paisje mobilimi 480000 429600 blerje vogel

40 Blerje sonometer 480000 474000 blerje vogel

41 Blerje fotokopje 480000 470000 blerje vogel

42 Blerje soft profesional 480000 398900 blerje vogel

43 Blerje shtrat vizitash 480000 467880 blerje vogel

44 Blerje pompe lavazhi 480000 338400 blerje vogel

45 Blerje trafik ndares per urgjencen 480000 468000 blerje vogel

46 Vendosje tabela ndricimi 480000 469200 blerje vogel

47 Vendosje sistem aspirimi ne DSHP 480000 329500 blerje vogel

48 Lulishte ,stola tek urgjenca 480000 396000 blerje vogel

INSTITUCIONI QENDROR: MINISTRISE SE SHENDETESISE

Autoriteti Kontraktor :__Instituti I Shendetit Publik

                       

Fondi i limit i 

parashikuar

Investime Shpenzime Investime Shpenzime

A Investime

1
Ndertimi I Qendres se re te trainimit , ZMR, godine e re e 

ISHP-se
775,980 Tender I hapur

2
Projekt-ide dhe Projekt Preventiv zbatimi per rikonstruksionin 

e  laboratorit  te Kimise analitike
460,000 457,800 16/03/2011 PDD Shteto Pro shpk

3 Rikonstruksioni i lab te kimise  5,000,000 3,870,000 Maj 2011 kerkese per propozim Desaret shpk 

4 Supervizimi kolaudim lab te kimise analitike 180,000 127,461
Qershor Korrik 

2011
PDD Arta Tene, Bilbil Harka

Nr Objekti i prokurimit
Vlera e prokuruar

Koha e zhvillimit Procedura e prokurimit 

F
ir

m
a 
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tu
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e
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REGJISTRI I REALIZIMEVE TE PROKURIMEVE PUBLIKE PER VITIN 2011

5 Blerje mobilimi teknik laboratori kimie analitike 7,000,000
Korrik Gusht 

2011
kerkese per propozim

6
Projekt Preventiv zbatimi per rikonstruksionin e fasades se god 

se ISHP
460,000 455,000 Gusht 2011 Blerje e vogel Lorenc and Co shpk 

7
Projekt Preventiv zbatimi per rikonstruksionin e disa 

ambienteve te brendshme te god se ISHP
473,000 472,800 Nentor 2011 PDD Erald G shpk

8

Projekt-preventiv per ndertimin e qendres se re te trajnimeve -

ISHP(detyrim  pagese nga v.2010, 40% e vleres se kontrates 

sipas VKM.444) 

640,000 631,200 Tetor 2010, Ministria e Shendetsise

9 Blerje paisje laboratorike diagnostikuese dhe frigorifera 14,000,000 10,654,800 Maj   2011 Tender I hapur Saer Medical shpk

10 Blerje kompjutera dhe printera 1,000,000 Mars Prill 2011 Blerje e perqendruar

11 Blerje mobilim zyre 480,000 479,616
Qershor2011 dhe 

Nentor 2011
PDD

Glori projekt shpk dhe Mjarlov 

shpk

12 Rikosntruksion I ambienteve te laboratorit te ajrit 466,000 464,016 Nentor2011 PDD Desaret shpk 

13 Supervizimi I rikonstruksion te lab te ajrit 22,000 20,560 Nentor 2011 PDD Arta Tene, Bilbil Harka

14 Blerje Kondicionere 480,000 475,000 gjate vitit Blerje e vogel Alb Klima shpk

15 Blerje grila dritareje 480,000 479,152 gjate vitit Blerje e vogel Reti shpk dhe Anoria shpk

16
Projekt-Ide dhe Projekt Preventiv zbatimi per rikonstruksionin 

e Godines se shkolles brenda territorit te ISHP_Se
480,000 gjate vitit Blerje e vogel

17 Blerje pajisje per laboratoret Bakterologjik DSHP Qarku  23,000,000 18,983,640 Maj  2011
tender I hpaur Min 

shendetesise
Montal shpk 

B Shpenzime Operative (Art. 602 mallra dhe sherbime)

1 Pagesa detyrime kontraktuale te papaguara nga viti 2010 5,200,000

2 Kontrata Shtese ne fillim te vitit materiale konsumi dhe kite
Kontrata per nevoja ne 

fillim te vitit

2.1  Roje 755,985 755,985 3/1/2011
Kontrata ne fillim te 

vitit
Therepely Security

2.2 Kontrata Shtese ne fillim te vitit Blerje kitet per research 3,477,192
kur te parqitet 

nevoja

Procedure me negozim 

pa shpallje PDD

2.3
Kontrata Shtese ne fillim te vitit Blerje reagente dh materiale 

konsumi
820,000

kur te parqitet 

nevoja

Procedure me negozim 

pa shpallje PDD

3 Blerje kite, reagente materiale te tjera per Taq men (Roch)  15,000,000 15,111,348 12 Prill 2011

Procedure me negozim 

pa shpallje PDD (me 

esklzivitet) kryer nga 

MSH

Swismed shpk

3.1
Blerje kite per Clamadia trachomatis projekt I UNFPA_se, 

ndryshuar me shkresen nr. 546 dt 11/05/2011
4,990,780 4,988,148 Qershor 2011

Procedure me negozim 

pa shpallje PDD (me 

eskluzivitet) 

Swismed shpk

4
Blerje reagente  dhe materiale konsumi per laboratoret  e  ISHP-

se me me lote
5,000,000 4,836,540 Tetor 2011

Kerkese per propozim 

organizuar nga MSH

Krijon shpk  per LOt2 dhe 

EKILB shpk LOT1
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REGJISTRI I REALIZIMEVE TE PROKURIMEVE PUBLIKE PER VITIN 2011

5 Blerje materiale konsumi per laboratoret  per Research me lote 17,000,000 16,735,380 Korrik 2011 Tender I hapur
Lot2 Biometrik Albania shpk 

Lot1 Alpha med shpk

6
Blerje vaksina Anti rabike, dhe vaksina antigrip ndryshuar me 

shkresen nr739/2 dt. 05/07/2011
4,650,000 3,615,500 Korrik 2011 Kerkese per propozim Imifarma shpk

7 Karburant per automjetet dhe per ngrohje 4,000,000 4,000,000 Maj 2011
Tender I hapur nga 

Min e brendeshme
Skenderi G

8 Riparime dhe Mirembajtje te automjeteve 1,500,000 Qershor 2011 Kerkese per propozim

9 Blerje tonera per kompjutera dhe printera 480,000 Qershor 2011 PDD

10 Blerje materiale konsumi kanceleri dhe leter 480,000 gjate vitit PDD

11 Shtypshkrime, Revista Mjeksore, buletini fletepalosje etj 2,000,000 192,780 Qershor 2011 Kerkese per propozim Ilir Albania company shpk

12 Reklama publicitete me median 5,000,000 4,932,000 18 Prill 2011

me negozim pa shpallje     

sipas VKM Nr.1195, 

datë 05.08.2008

Publicita shpk

13 Sherbimi I rojeve ne total peraferishte 10 muaj 4,148,000 Mars 2011    

Sherbim roje emergjence 4,108,860 17/02/2011 me negozim pa shpallje   Therepely Security

14 Sherbim antiviruis  I rrjetit 480,000 220,000 Janar Shkurt 2011 PDD Bledi Cikopana

15 Abonim Interneti 480,000 Janar 2011 Blerje e vogel

16 Ushqim I koncentruar 480,000 gjate vitit Blerje e vogel

17 Materiale Pastrimi 480,000 gjate vitit Blerje e vogel

18 Pastrim territori 300,000 gjate vitit Blerje e vogel

19 Blerje goma , vaj , bateri etj 700,000 116,160 Maj 2011
Procedure e 

perqendruar ne MB 
Arblev shpk

20 Billboard per reklame 480,000 gjate vitit Blerje e vogel

21 Blerje veshje laboratori-perparese 480,000 392,000 Dhjetor 2011 Blerje e vogel Arben Dakaj 

22 Mirembjatje e objekteve  ndertimore 480,000 gjate vitit Blerje e vogel

23 Contraceptive (UNICEF-UNFPA) 7,000,000
nepermjet 

UNICEF-UNFPA

24 TVSH, eshte parashikuar shume e perafert 36,253,000

25
Te tjera (dieta, blerje te vogla qe shpenzohen gjate vitit, energji 

elektrik, telefon uje etjte cilat nuk parashikohen))
26,258,043

INSTITUCIONI QENDROR: MINISTRISE SE SHENDETESISE

Autoriteti Kontaktor : Qendra e Sherbimit Mjekesor TIRANE

Investime Shpenzime Investime Shpenzime

1 Medikamente 50000 27360 bl.me vl.te vogel

2 Materiale pastrimi 50000 47034 bl/me.vl.te. Vogel

3 Internet e faks 100000 13500 bl.me.vl.te.vogel

4 Karburant 1000000 836916 22/06/2011 kerk.per.propozim Skenderi  G [SH.P.K.]

5 Energji, telefon, uje 1020000 455359 bl.me.vl.te.vogel

6 Kancelari 50000 bl.me.vl.te.vogel

FituesiNr Objekti i Prokurimeve

Fondi pa limit Vlera e realizuar Koha e zhvillimit 

te tenderit Lloji I procedures
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REGJISTRI I REALIZIMEVE TE PROKURIMEVE PUBLIKE PER VITIN 2011

7 Riparim  Automjetesh 350000 344040 kerk.per.propozim

8 Dieta, etj 2680000 2629050 bl.me.vlere.te.vogel

INSTITUCIONI QENDROR: MINISTRISE SE SHENDETESISE

Autoriteti Kontaktor : Klinika Stomatologjike Universitare

Nr. OBJEKTI I PROKURIMIT Fondi Limit Fondi limit Vl. Realiz. Vl. Realiz. Data e nenshkr. Lloi i procedures Fituesi

Shpenzime operative(Artikulli 602 mallra dhe sherbime) Investime Shpenz. Investime Shpenz. Kontrates

I INVESTIMET(Blerje paisje elektrike+teknologjike) 2000000 0 kerkese me propozim Paksim plani

1 Sherb. roje private. emergjenc(Janar-Mars 2011) 581,000 581,000 Janar-Mars negocim pa botim paraprakNazeri 2000

2 Sherbim me roje private(Prill-Dhjetor 2011) 1,791,000 1,540,846 Prill-Dhjetor kerkese me propozim Nazeri 2000

3 Artikuj kancelarie 300000 300000 Janar-Mars blerje vogel Beniamin shehaj

4 Materiale pastrimi e sherbimi 480000 400,000 gjat vitit blerje vogel  Faik Gasa

5 Lende djegese per ngrohje 480000 480,000 gjat vitit blerje vogel Elva 2001 Sha

6 Shtypshkrime e dokumentacione 300000 250,000 gjate vitit blerje vogel Beniamin shehaj

7 Materiale te konsumit stomatologjik 2200000 2,193,055 gjate vitit kerkese me propozim Safir shpk

8 Blerje publikime profesionale(postera, mulazhe,etj) 480000 0 gjate vitit blerje vogel Paksim Plani

9 Blerje materiale invent per sherb higjene . 480000 0 gjate vitit blerje vogel Paksim Plani

10 Blerje materiale invent per sherb (mjeksore) 480000 0 gjate vitit blerje vogel Paksim Plani

11 Blerje dizifektues dhe uje sterilizimi autoklave 240000 0 gjate vitit blerje vogel Paksim Plani

12 Blerje mat.konsum te pergjth.(sallat sherb.e rontgeni) 480000 480,000 gjate vitit blerje vogel Safir shpk

13 Blerje aksesore per paisjet mjeksore 480000 480,000 gjate vitit blerje vogel Safir shpk

14 Blerje materiale njeperdorimshe 480000 477,360 gjate vitit blerje vogel Nova Dental

15 Miremb. paisje kompjuterike,fotokopje,kondicionere 240000 0 gjate vitit blerje vogel Paksim Plani

16 Mirembajtje e objekteve ndertimore(lyerje godine) 480000 0 gjat vitit blerje vogel Paksim Plani

17 Mirembajtje paisje mjeksore 480000 480,000 gjate vitit blerje vogel Paksim Plani

18 Mirembajtje orendi e mobilje zyrash 300000 0 gjate vitit blerje vogel Paksim Plani

19 Mirem. Impianistikes(sist.kaldaje, kompres,e tjera) 360000 300,000 gjate vitit blerje vogel Sulollarishpk

20 Sherbime te past. dhe gjelb.(amb.jashtem) 240000 0 gjate vitit blerje vogel Paksim Plani

21 Sherbim interneti dhe e-maili 120000 0 gjate vitit blerje vogel Paksim Plani

22 Abonime zyrtare 150000 0 gjate vitit blerje vogel Paksim Plani

23 Pagesa,elektrik,uje telefon, etje 2000000 1,777,840 gjate vitit  negocim pa botim paraprakMe te tretet

24 Te tjera operative(dieta,blerje te vogla etj) 1078000 729,866 gjate vitit blerje vogel Te ndryshem

25 Honorare per te tretet(thirrje eksperte) 300000 0 0  negocim pa botim paraprakPaksim Plani

26 Aktivitete sociale 0 96000 Mars Mondiali

INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA SHENDETESISE

Autoriteti Kontraktor : Njesia Transportit Mjeksor me Helikopter

NR               OBJEKTI I PROKURIMEVE Koha e zhvilli Procedura Firma fituese

Investime Shpenzime Investime Shpenzime mit te tenderit Prokurimit

B Shpenzime Operative (Art.602 mallra dhe sherbime)

1 Kontrata shtese per plotsimin e nevojave per v.2011 1,722,000 1,613,966.00 Janar Kennedy, Euro Oil, 

2 Kanceleri 270,000 266,210.00 Maj Blerje te vogla No Limit

3 Bojra dhe shtypshkrime 300,000 299,600.00 Maj Blerje te vogla No Limit

4 Materiale pastrimi dhe te tjera 250,000 210,478.00 Shkurt Blerje te vogla Salillari

5 Sherbim interneti dhe email 395,000 394,800.00 Shkurt Blerje te vogla Abcom

6 Sherbim hartash topografike ne internet, digital 480,000 462,000.00 Qershor Blerje te vogla Geo Consulting

7 Riparim Helikopteresh                                          81,614,250 82,108,300.00 Shkurt Negoc.pa shpall.pa Helicopters Italia

Nr Ref 1800-1-57

Fondi limit I pergjithshem Vlera e prokuruar
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8 Vajguri JET A-1     13,845,000 13,794,455.00 Maj Negoc.pa shpall.pa BPAlbania

9 Karburant makinash dhe gjeneratore 480,000 478,940.00 Shkurt Blerje te vogla Braka

10 Veshje pune 100,000 99,495.00 Shtator Blerje te vogla Elida Cenolli

11 Ushqime per pilote e teknike 2,300,000 1,829,352.00 Prill Proçedure e hapur Regli

12 Pagesa per energji elektrike uje telefon 520,000 497,111.00              Janar-Prill Blerje te vogla

13 Te tjera(dieta,blerje vogla,+sigurime(pilot,teknik, ndertesa,automjete)

14 vegla pune, e tjera. 5,819,750 6,297,141.00           Janar-Dhjetor Blerje te vogla

15 Transport helikopteri 400,000 343,441.00              Mars Blerje te vogla Shega Trans

16 Te tjera,mirmbajtje helikopteri ne rast defektesh 

17 Vaj Makinash dhe helikopteri

18 Mirmbajtje ndertesash 480,000 478,440.00              Korrik Blerje te vogla Bushati

19 Mirmbajtje paisjesh 100,000 31,100.00                Maj Blerje te vogla Pajtim Bacaj

20 Mirmbajtje mjete transporti e te tjera 250,000 245,650.00              Qershor Blerje te vogla R.Dorozhani

21 Te tjera(komisine bankare) 400,000 387,863.00              Janar Korrik Blerje te vogla Raiffeisen Bank

22 Perkthime noterizime 100,000 99,820.00                Prill Blerje te vogla Simo Vogli

23 Siguracion helikopteri 6,384,000 6,360,000.00           Qershor Proçedure e hapur SIGMA VIG

24 Mirmbajtje te tjera rutine (Mirmbajtje ujra zeza) 100,000

26 Materiale konsumi mjeksore 100,000 36,800.00                Maj Blerje te vogla Farmaci Vjola

27 Kontrolli teknikes pilotimit ne fluturim (Specialist nga jashte)

28 Sherbim per radionderlidhje 90,000 90,000.00                Prill Blerje te vogla Aut. Kom Elek Postar

    Per : Drejtorin Ekonimike te Ministrise se Shendetesis.

    Autoriteti Kontraktor : Qendra Kombetare Teknike Bio- Mjeksore Tirane.

Nr Objekti I prokurimit Fondi limit I parashikuar   Vlera e Prokuruar Koha e  zhvillimit Procedura e prokurimit       Firma

Investime Shpenzime Investime Shpenzime      Tenderit       Fituese

  Shpenzime Operative(Art.602 mallra dhe sherbime) 12 Mujori

1 Pagesa per detyrime kontraktuale nga viti 2010 250000 250000 Janar-Mars Me negocim pa botim paraprakErda Shpk.OSSH.Albtelekom,Ujes

2 Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit 2010 me roje civile me arme 250000 210000 Janar-Mars Me negocim pa botim paraprak         Erda Sh.p.K

3 Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit 2010 me gazoil 80000 79560 Janar-Mars Me negocim pa botim paraprak  '' Skenderi'' Sh.P.K.

5 Materiale pastrimi dhe sherbimi 30000 29040 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel    Adriana Bajramaj

6 Karburante per automjete 400000 392500 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel   Skenderi Sh.P.K.

7 Riparime dhe mirmbajtje automjeti 300000 296100 Gjate vitit Blerje me vlere te vogelInter Albania Sh.A. Vladimir Ruco

8 Artikuj Kancelarie 140000 132320 Gjate vitit Blerje me vlere te vogelAulivia Sh.P.K

9 Shtypshkrime      Mars Blerje me vlere te vogel

10 Sherbimi I rojeve private 1634000 1225816 Prill-Maj

Kerkese per 

Propozim 

Prokukurim me 

mjete elektronike Arbana Sh.p.K

11 Sherbimi I internetit dhe e-maili 200000 200000  Gjate vitit

Blerje me vlere te 

vogel        ABKOM. SH.P.K.

12 Mirmbajtje e objekteve ndertimore , impjantistikes dhe paisjeve te zyrave 100000 Viti 2010 Blerje me vlere te vogel

13 Pagesa per energji elektrike , uje telefon. 500000 451563 Gjate vitit Me negocim pa botim paraprak      O.S.Sh .Albtelekom,Ujsjelles

14 Te tjera (dieta ,blerje te vogla etj.) 616000 593980  Gjate vitit Blerje me vlere te vogelMilda Bratko,

INSTITUCIONI QENDROR: MINISTRIA E SHENDETESISE

Autoriteti Kontraktor: QENDRA KOMBETARE E TRANSFUZIONIT TE GJAKUT

Koha e Proçedura
Vlera e prokuruar

Firma fitueseNr. Objekti i prokurimit 
Fondi limit i parashikuar
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zhvillimit e prokurimit

Investime Shpenzime Investime Shpenzime te tenderit

Materiale konsumi mjekesore 45820000 45160740 Proç. e hapur

Lot1- Blerje qese per mbledhjen Procedure Biometric

&perpunimin e gjakut e hapur Albania

Lot2- Blerje sisteme transfuzioni dhe Procedure 

filtra deleukociatar e hapur

Lot3- Blerje materiale te ndryshme Procedure 

konsumi e hapur

Blerje kite dhe reagente per laboratoret 30502440 30409720 Proç. e Perq.MSH

Lot1- Blerje serume ABO dhe RhD Procedure  e perq.

per percaktimin e grupeve te gjakut ne MSH

Procedure  e perq.

ne MSH

Lot3- Blerje kite te shpejta  1962000 1938000 24.06.2011 Procedure  e perq. Alpha Med

ne MSH

3 Sherbim i rojeve private 1448000 1288325 05.05.2011 Proç. e hapur Mandi 2k

4 Blerje lengje frutash per dhuruesit 2100000 2074000 27.05.2011 Proç. e hapur Leo Okej

Procedure  e perq.

ne MSH

T.N.T Express

           Albania

7 Rip. dhe mirembajtje e automjeteve 1000000 848040 13.05.2011 Proç. e hapur Servis Auto 2000

8 Blerje Albumine Humane 5% 500 ml 21897000 21896160 04.04.2011 Proç. e hapur Megapharma

9 Mirembajtje e objekteve nderti. imjanist 2000000 1947771 14.05.2011 Proç. e hapur Agri Construksion

Prokur. Me Ecoprodukt &

10 Blerje barcode dhe etiketa 480000 463200 Korrik 2011 vlere te vogel Planet Store

11 Kancelari 480000 479700 Maj 2011 Prokur. Me

vlere te vogel Erion Ramovi

12 Trajtim I mbetjeve infekte spitalore 2400000 2398080 19.05.2011 Proç. Me negoc  Meditel

13 Materiale pastrimi dhe sherbimi 480000 346000 Maj 2011 Prokur. Me Engjell Mansaku

vlere te vogel

14 Shtypshkrime 480000 479040 Prill 2011 Prokur. Me Erion Ramovi

vlere te vogel

15 Evadim mbeturina spitalore 480000 395000 Mars 2011 Prokur. Me Techno Alb

vlere te vogel

16 Sherbimi i internetit dhe 180000 108000 Mars 2011 Prokur. Me Abcom

e-mail vlere te vogel

Blerje Karburanti per automjete 1146000 1146000 04.05.2011 Procedure Skenderi G

e perq. ne MB Kastrati

17 Blerje karburant per ngrohje 816000 816000 25.10.2011 Proc. Me neg.  TOT - Tranding in oil

Pa botim paraprak & Transport 

18 Mirembajtje e rrjetit kompjuterik 350000 348960 Mars 2011 Prokur. Me Commumication

dhe telefonik vlere te vogel Progres

19 Miremb. E programit te administrimit 300000 280000 Prill 2011 Prokur. Me Shkelqim Roshi

te te dhenave te dhurimeve te gjakut vlere te vogel

20 Blerje terrene per kontrollin bakterial 480000 441600 Qersh 2011 Prokur. Me Pegasus

11.03.2011 Pegasus

6 Transport i mostrave te gjakut 2270000 1937520 30.03.2011 Proç. e hapur

5 Blerje kite per test. e gjakut per agje infektiv 87422400 87297600

Laser Med

Lot2- Blerje reagente te ndryshem 2300400 2299920 23.05.2011 Biometric Albania

2
26240040 26171800 04.04.2011

14481600 21.04.2011 OES Distrimed

4516000 4195140 21.04.2011 Euromed

Vlera e prokuruar
Firma fituese

1

26640000 26484000 01.06.2011

14664000

Nr. Objekti i prokurimit 
Fondi limit i parashikuar
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te komponenteve te gjakut vlere te vogel

21 Blerje paisje per kontrollin bakterial 480000 420000 Maj 2011 Prokur. Me Krijon

te komponenteve te gjakut vlere te vogel

22 Tonera 480000 452520 Maj 2011 Prokur. Me Erion Ramovi

vlere te vogel

Investime Shpenzime Investime Shpenzime 

Me TVSH Me TVSH Me TVSH Me TVSH 

1
Blerje pajisje laboratorike per analiza per QKKBarnave

34,386,000 34,068,000 korrik 11

Procedure e 

Perqendruar ne MSH Euromed shpk 

2
Blerje pajisje elektronike dhe telekomunikacioni

1,042,000 500,196 korrik 11

Procedure e 

Perqendruar ne MB Infosoft Systems sha 

3

Projekt - Preventiv zbatimi per rikonstruksionin e ambienteve 

te brendshme te institucionit 400,000 162,000 korrik 11

Prokurim me vlera te 

vogla Jeton Cela p.f

4

Instalim i sistemit te monitorimit me kamera te regjimit hyrje-

dalje ne administraten e QKKB-se 480,000 479,400 korrik 11

Prokurim me vlera te 

vogla O.N.I shpk 

5
Blerje e tabeles me emertimin e institucionit 

250,000 85,850 tetor 11

Prokurim me vlera te 

vogla Dekori i Tiranes

6
Blerje orendi zyre (karrige, tavolina, rafte, etj)

480,000 476,760 korrik 11

Prokurim me vlera te 

vogla Aulivia shpk 

7
Blerje pajisje elektroshtepiake per zyra 

480,000 465,000 korrik 11

Prokurim me vlera te 

vogla Cenolli shpk 

8
Blerje dhe instalim kondicionere

410,000 402,000 korrik 11

Prokurim me vlera te 

vogla Cenolli shpk 

9

Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit 

2011 me sherbimin e ruajtjes me roje private 361,545 361,545 janar 11 Me negocim pa botim Cullhaj shpk

10

Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit 

2011 me sherbim interneti 80,000 80,000 janar 11 Me negocim pa botim KemiNet shpk

11

Kontrata shtese per plotesimin e nevojave te fillim vitit 2011 

per abonimin ne shtypin e shkruar 22,140 22,140 janar 11 Me negocim pa botim 

Agjencia e Abonimeve te Shtypit 

shpk

12

Kontrate shtese per plotesimin e nevojave te fillim vitit 2011 

per kafe 19,500 19,500 janar 11 Me negocim pa botim Coffee Club shpk, 

13

Kontrata shtese per nevojat e fillim vitit 2011 per riparim 

mirembajtje te automjeteve  443,520 443,520 janar 11 Me negocim pa botim Arjan Rrahmani pf

14

Sherbim per ruajtje me roje private 

555,000 554,920 mars-maj 11

Me negocim pa botim 

(situate emergjente) Cullhaj shpk

15

Sherbim per ruajtje me roje private 

555,000 554,652 qershor-shtator 11

Me negocim pa botim 

(situate emergjente) Cullhaj shpk

16

Sherbim per ruajtje me roje private 

260,000 257,000 shtator-tetor 11

Me negocim pa botim 

(situate emergjente) Cullhaj shpk

Koha  e 

zhvillimit te 

tenderit

Proçedura e 

prokurimit Firma Fituese

INSTITUCIONI QENDROR : Ministria e Shendetesise 

Autoriteti  Kontraktor:  Qendra Kombetare e Kontrollit te Barnave                              

Nr.            Objekti Prokurimit

Fondi limit (leke) Vlera e Prokuruar (leke)
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17
Sherbim per ruajtje me roje private 

480,000 370,000 nentor-dhjetor 11

Prokurim me vlera te 

vogla Cullhaj shpk

18

Blerje karburanti Gazoil D1 dhe Bezine pa plumb me tollona) - 

Loti "Blerje Gazoil D1 me tollona"
684,000 683,350 mars-maj 11

Procedure e 

Perqendruar ne MB 

Skenderi G shpk & Europetrol 

Durres Albania sh.a 

19

Blerje karburanti Gazoil D1 dhe Bezine pa plumb me tollona) - 

Loti "Blerje Benzine pa plumb me tollona" 816,000 814,386 mars-maj 11

Procedure e 

Perqendruar ne MB Kastrati sh.a

20
Blerje Tonera 

1,500,000 1,467,767 mars-maj 11

Procedure e 

Perqendruar ne MB Infosoft Office sh.a

21 Blerje reagente, qelqurina dhe standarte 2,400,000 1,787,520 korrik 11 Procedure e Hapur Montal shpk 

22 Sherbim i riparim dhe mirembajtje e automjeteve 3,000,000 1,665,500 qershor 11 Procedure e Hapur Arjan Rrahmani pf

23

Blerje pulla kontrolli me elemente sigurie per barnat dhe 

aksesore per shtypjen e tyre 16,000,000 15,985,380 korrik 11 Procedure e Hapur Adel Print shpk 

24

Blerja, zhvillimi, prodhimi, apo bashkeprodhimi i programeve 

a te reklamave per transmetim nga operatoret radiotelevizive 

dhe botim ne median e shkruar 8,000,000 6,897,000 tetor 11

pagesa direkte VKM 

nr.1195 date 

05.08.2008 Promo shpk; 55 shpk 

25

Blerje pjesesh nderrimi per automjete per sherbimet 

profilaktike 480,000 467,520 mars 11 

Prokurim me vlera te 

vogla Alfred Baci pf; B.Elezi p.f

26
Blerje materiale kancelarie dhe leter

480,000 469,520 mars 11 

Prokurim me vlera te 

vogla Mondoffice shpk, Aulivia shpk,  

27
Blerje materiale pastrimi, dezinfektimi, ngrohje dhe ndricimi

480,000 398,950 mars 11 

Prokurim me vlera te 

vogla Taulant Jakupi pf

28
Blerje materiale te buta, zyre e te pergjithshme

280,000 201,710 gjate vitit

Prokurim me vlera te 

vogla Florfarma shpk, E.Jakupi p,  

29
Blerje dokumentacioni zyrtar, perkthime, etj

480,000 82,600 gjate vitit

Prokurim me vlera te 

vogla Adel Print shpk 

30
Sherbimi i internetit 

400,000 390,000 mars 11 

Prokurim me vlera te 

vogla KemiNet shpk

31 Mirembajtje e faqes zyrtare ne internet te institucionit 480,000 432,600 shkurt 11 

Prokurim me vlera te 

vogla Bleta shpk 

32 Mirembajtje e rrjetit te brendshem te internetit 150,000 147,640 nentor 11

Prokurim me vlera te 

vogla KemiNet shpk

33 Mirembajtje e rrjetit te brendshem elektrik 410,000 398,485 nentor 11

Prokurim me vlera te 

vogla Alliu shpk 

34 Mirembajtje pajisje laboratorike, materiale e pjese kembimi 480,000 406,080 korrik 11

Prokurim me vlera te 

vogla Biometric Albania shpk

35

Mirembajtje e aparaturave te printimit te pullave te kontrollit te 

barnave 480,000 464,400 shkurt 11 

Prokurim me vlera te 

vogla TPE shpk

36

Mirembajtje e pajisjeve te zyres (kompjuter, printer, fotokopje, 

fax, kondicioner, etj) 480,000 63,300 gjate vitit

Prokurim me vlera te 

vogla A.D.A shpk, KemiNet shpk, 

37 Mirembajtje e programeve kompjuterike (software) 480,000 458,000 shkurt 11 

Prokurim me vlera te 

vogla TPE shpk, IMB shpk

38
Mirembajtje e objektit ndertimor 

300,000 297,828 gjate vitit

Prokurim me vlera te 

vogla 

Dekor Tirana shpk, Vjollca Bani 

pf, FAMSH shpk, 

39
Abonim ne organet e shtypit te shkruar te perditshem 

190,000 158,400 mars 11 

Prokurim me vlera te 

vogla 

Agjencia e Abonimeve te Shtypit 

shpk

40
Abonim per fletoret zyrtare viti 2011

14,000 14,000 mars 11 

Me negocim pa 

shpallje Qendra e Publikimeve Zyrtare 
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41

Siguracion per automjete (TPL, taks regjistrimi, taks 

qarkullimi, etj) 480,000 112,500 gjate vitit

Me negocim pa 

shpallje DPSHTRR, Insig sha, 

42
Blerje kafe dhe aksesore 

120,000 112,000 mars 11 

Prokurim me vlera te 

vogla Coffee Club shpk, 

43

Te tjera (sherbime urgjente, blerje te vogla, etj)

480,000 336,945 gjate vitit

Prokurim me vlera te 

vogla 

Cosmos Translation&Events 

shpk, Hydro Power shpk , A.Baci 

p.f, T&D shpk, E.Jakupi pf, etj

44 Dieta (per udhetime brenda dhe jashte vendit) 4,000,000 1,030,150 gjate vitit pagesa direkte

45
Ekzekutime te vendimeve gjyqesore, 

1,387,600 1,163,125 gjate vitit pagesa direkte

Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane, A.Cece.

46

Energji elektrike, uje, telefoni, sherbime postare, sherbimi 

korier, sherbime bankare 3,500,000 2,069,093 gjate vitit pagesa direkte

CEZ, UKT, Posta shqiptare, 

banka, etj

47

Detyrime te palikujduara fund-vitit 2010 (interneti, rojet 

private, posta, telefoni, uje, etj) 311,683 311,683 janar 11 pagesa direkte

Keminet, Cullhaj, Posta 

Shqiptare, UKT, KESH, etj, 

 Investime  Shpenzime  Investime  Shpenzime

 A.  INVESTIME.

1 Paisje fizioterapie 480000 459220 Gjatë vitit Blerje të vogla

B  SHPENZIME.

1 Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit 2011 me mallra e sherbime 480456 480456 Janar 2011 Me negocim pa botim paraprak

2 Materiale pastrimi 474150 474150 Gjate vitit Blerje te vogla

3 Karburant  ( nafte ) e lubrifikante 520249 1015000 Maj 2011 Tender i përqëndruar Skenderi G

4 Artikuj kancilerie 360395 360395 Gjate vitit Blerje te vogla

5 Materiale shërbimi 476006 476006 Gjate vitit Blerje te vogla

6 Mirembajtje e impianistikes 190100 190100 Gjate vitit Blerje te vogla

7 Siguracione dhe riparim mjeti 60420 60420 Gjate vitit Blerje te vogla

8 Te tjera 376520 376520 Gjate vitit Blerje te vogla

9 Mirembajtje e objekteve ndertimore 132840 132840 Gjate vitit Blerje te vogla

10 Ushqime 1841732 1969480 Mars 2011 Kerkese per propozime MC Catering

11 Materiale te ndryshme dhe elektrike 148860 148860 Gjate vitit Blerje te vogla

12 Medikamente 35305 35305 Gjate vitit Blerje te vogla

13 Pagesa per uje,energji, telefon,sherbim postar 2387967 2387967 Gjate vitit Me negocim pa botim paraprak

INSTITUCIONI QENDROR: MINISTRISE SE SHENDETESISE

Autoriteti Kontraktor: Ministria e Shendetesise

Nr Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime Investime Shpenzime

Koha e zhvillimit 

te Tenderit

Procedura e 

prokurimit Kompania fituese

Me TVSH Me TVSH Me TVSH Me TVSH

Procedura per nevojat e Aparatit te Ministrise se Shendetesise

1 Kontrata Shtese per plotesim nevojash ne fillim te vitit

Sherbimi i rojeve private 114,842 114,842

1-Jan Me negocim pa 

publikim Nazeri 2000

 Procedura e prokurimit   Firma fituese

             INSTITUCIONI :  MINISTRIA  E  SHENDETESISE.

             ENTI PROKURUS : QKMZHRF

 Nr.      Objekti I prokurimeve
 Fondi limit i parashikuar          Vlera e prokuruar Koha e zhvillimit 

te tenderit

Fondi Limit Vlera e Realizuar
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Riparim Mirembajtje Automjetesh 674,400 674,400

1-Jan Me negocim pa 

publikim Kombinat Servis

Blerje karburanti per automjetet 1,200,480 1,200,480

26-Apr Me negocim pa 

publikim EuroPetrol & Skenderi G

2 Sherbimi me roje private per emergjence ( 23 janar -2 Shkurt) 57,948 57,948

23-Jan Me negocim pa 

publikim Nazeri 2000

3 Sherbimi me roje private per emergjence (shkurt- 1 maj) 584,942 444,752

26-Jan Me negocim pa 

publikim Nazeri 2000

4 Mirembajtje dhe riparime automjetesh 5,000,000 4,868,400

21-Feb

Kerkese per propozim Kombinat Servis

5 Sherbimi me roje private per emergjence ( 1 maj- 31.12.2011) 1,238,230 1,238,230

29-Apr Me negocim pa 

publikim Nazeri 2000

6 Sherbimi me roje private per AMSH 1,500,420

7-Apr

Kerkese per propozim Anulluar

7 Sherbimi me roje private per AMSH 1,192,800

13-Jun

Kerkese per propozim Anulluar

8 Sherbimi me roje private per AMSH ( tetor- dhjetor) 580,200

23-Sep

Kerkese per propozim Anulluar

Procedura te perqendruara per llogari te autoriteteve kontraktore

1 Blerje kite per testimin e gjakut per agjente infektive (QKTGJ) 87,422,400 87,297,600

7-Mar Me negocim pa 

publikim Pegasos Shpk

2 Blerje kite, reagente materiale te tjera per Taq men (Roch)  per 

ISHP

15,167,249 15,111,348 8-Apr Me negocim pa 

publikim

Swissmed Shpk

3 Blerje pajisje laboratorike per analiza QKK Barnat Tirane 34,300,000 8-Apr E hapur Procedura u anullua. 

4 Blerje pajisje dentare 5,001,000

19-Apr

Kerkese per propozim Anulluar

5

Blerje pajisje hotelerie dhe mobilimi spitalor per QSU «  Nene 

Tereza » Tirane 69,988,880

25-Apr

E hapur

Lot. 1

 Pajisje mobilimi per spitalin e ri te semundjeve te brendeshme 

QSUT(sipas marreveshjes midis dy qeverive) 49,988,880 38,314,560 Alpha Med Shpk

Lot. 2 Blerje pajisje hotelerie per Neurokirurgjine 20,000,000 17,400,000 W.Center Sh.p.k.

6 Kite dhe reagente per laboratoret spitalore (QKTGJ) 30,502,440 26,171,880 8-Apr E Hapur

Lot. 1 Reagente per percaktimin e grupeve te gjakut 26,240,040 26,171,880 Laser med Shpk

Lot. 2 Teste te shpejta 1,962,000 Anulluar Anulluar

Lot. 3 Reagent te ndryshem 2,300,400 Anulluar Anulluar

7 Blerje pajisje dentare 5,001,000 Anulluar

2-May

Kerkese per propozim Anulluar

8 Kite dhe reagente per laboratoret spitalore te QKTGJ 4,262,400 Anulluar 2-May Kerkese per propozim Anulluar

Lot.1 Teste te shpejta per kontrollin e gjakut 1,962,000 Anulluar Anulluar mungese konkurence

Lot.2 Reagente te ndryshem 2,300,400 Anulluar Anulluar mungese konkurence

Pajisje readiologjie 20,000,000 Anulluar 13-May procedure e hapur Anulluar mungese konkurence
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9 Blerje pajisje dentare 5,001,000 4,992,000

17-May Me negocim pa 

publikim Marlen/ E Shpk

10 Pajisje Laboratore per institucionet shendetesore 39,331,800 18-May Procedure e hapur

Lot.1 Pajisje laboratorike diagnostikuese dhe frigorifer per ISHP 10,564,800 Saer Medical Shpk

Lot.2

Pajisje per laboratoret e mikrobiologjise dhe fiziko kimik te 

DRSH dhe DSHP 28,767,000 Montal Shpk

11 Reagente te ndryshem per laboratoret e QKTGJ 2,300,400 2,299,920 23-May

Me negocim pa 

publikim Biometric Albania

12

Blerje pajisje kirurgjikale per kirurgjine dhe maternitetin e Sp. 

Shkoder 5,000,000 3,329,400 30-May Kerkese per propozim Montal Shpk

13 Teste te shpejta per kontrollin e gjakut 1,962,000 Anulluar 0 13-Jun Kerkese per propozim Anulluar mungese konkurence

14

Pajisje mobilimi dhe teknologjike per Spitalin e Ri te semureve 

akut  DSHP Shkoder 5,576,016 5,388,000 17-Jun Kerkese per propozim Buna Shpk

15 Teste te shpejta per kontrollin e gjakut 1,962,000 1,938,000 24-Jun Kerkese per propozim Alpha Med Shpk

16

Ndertimi i godines se administrates dhe godines qfr ne 

su"Sh.Ndroqi 244,744,630 Anulluar 24-Jun e hapur anulluar 

17 Pajisje readiologjie 20,000,000 16,920,000 27-Jun procedure e hapur Saer Medical

18 Blerje pajisje laboratorike per analiza QKK Barnat Tirane 34,300,000 34,068,000 30-Jun E hapur Euromed Shpk

19 Pajisje te medha dhe komplekse per fazen III- Sp. Shkoder 165,600,000 43,637,040

1-Aug

E hapur

Lot.1 Pajisje per kuzhinen 33,757,200 Anulluar Anulluar

Lot.2 Pajisje per lavanderin 17,634,000 17,556,000 Alen- Co

Lot.3 Pajisje mjekesore 84,806,400 Anulluar Anulluar

Lot.4 Furnitura mjekesore 29,402,400 26,081,040 Alen-Co

20 Materiale konsumi per Lab. E Shendetit Publik 21,870,000 21,414,620 12-Aug e hapur Euromed Shpk

21

Blerje reagente dhe materiale konsumi per laboratoret e ISHP-

se 5,000,000

3-Oct

Kerkese per propozim

Lot.1 Reagente 1,122,868 993,900 Ekilab Shpk

Lot.2 Materiale konsumi 3,877,133 3,842,640 Krijon Shpk

22

Pajisje te medha dhe komplekse per fazen III- Sp. Shkoder -

Pajisje mjekesore 84,806,400 Anulluar

7-Oct

E hapur

Anulluar per mungese 

konkurence

 Investime  Shpenzime  Investime  Shpenzime

1 Furnizim vendosje kaldaje 1000000 716280 viti 2011 Kerkese per propozim Sulollari

2 Kontrata shtese per nevojat ne fillim te vitit 237874 237874 viti 2011 Me negocim pa publikim

3 Materiale konsumi per kl. Dentare 420000 420000 viti 2011 blerje e vogel

4 Materiale pastrimi dhe sherbimi 400000 400000 viti 2011 blerje e vogel

5 Karburant per automjetet 1146274 478658 viti 2011 Me negocim pa publikim

6 Karburant per automjetet 667616 viti 2011 Procedure e perqendruarSkenderi G

7 Lende djegese per ngrohje 300000 0 viti 2011 blerje e vogel

8 riparim mirembajtje automjete 480000 390620 viti 2011 blerje e vogel

9 materiale per pajisje zyre 394000 238000 viti 2011 blerje e vogel

             INSTITUCIONI :  MINISTRIA  E  SHENDETESISE.

             ENTI PROKURUS : Drejtoria Rajonale Shendetesore Berat

 Nr.      Objekti I prokurimeve
 Fondi limit i parashikuar          Vlera e prokuruar Koha e zhvillimit 

te tenderit
 Procedura e prokurimit   Firma fituese
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REGJISTRI I REALIZIMEVE TE PROKURIMEVE PUBLIKE PER VITIN 2011

10 Materiale kancelarie 440000 425950 viti 2011 blerje e vogel

11 shtypshkrime 400000 336045 viti 2011 blerje e vogel

12 Pjese kembimi goma bateri 350000 138800 viti 2011 blerje e vogel

13 Sherbimi i rojeve private 2475852 1126457 viti 2011 Me negocim pa publikim

14 Sherbimi i rojeve private 1349395 viti 2011 Kerkese per propozim Nazeri

15 Mirembajtje aparatura mjekesore dhe teknike 360000 357600 viti 2011 blerje e vogel Nazeri

16 Mirembajtje obj. Ndertimore 1000000 995904 viti 2011 Kerkese per propozim Konduda shpk

17 Mirembajtje te pajisjeve t zyrave 300000 260100 viti 2011 blerje e vogel

18 Sherbim interneti 146000 125572 viti 2011 blerje e vogel

19 Pagesa energji el. Uje. Tel 2270000 2023644 viti 2011 pagesa direkte

20 Te tjera (Djeta , blerje te vogla ) 1700000 718300 viti 2011 blerje e vogel

21 Grafi dentare 370000 370000 viti 2011 blerje e vogel

22 Siguracion automjete dhe ndertesa 480000 132950 viti 2011 blerje e vogel

23 Veshje per inspektoriatin 280000 276900 viti 2011 blerje e vogel

24 materiale mjekimi 150000 142464 viti 2011 blerje e vogel

25 Softe informatike 420000 220000 viti 2011 blerje e vogel

INSTITUCIONI QENDROR :

Enti Prokurues : Drejtoria e Shendetit Publik Delvine

NR Objekti I Prokurimit            Fondi Limit Vlera e prokuruar Koha e Zhvillimit Procedura  e Firma Fituese

A Investime Investime Shpenzime Investime Shpenz te tenderit prokurimit

1 Fond I Ngrire

2 F.V pajisje teknologjike per zyrat e D.Sh.P 480000 gjate vitit

shuma investime 480000 0

B Shpenzime operative 602 52772 52772

1 Pagesa per detyrime .viti 2010 70000 70000 me negoc.

2 materiale konsumi per klinikat 150000 149900 ble.vlera te vogla

3 Kite dhe reagente 50000 50000 ble.vlera te vogla

4 Materiele te buta(veshje te buta) 150000 150000 ble.vlera te vogla

5 Materiale pastrimi dhe sherbimi 350000 349174 ble.vlera te vogla

6 Karburant dhe automjet 250000 250000 ble.vlera te vogla

7 Riparime dhe mirmbajtje te automjeteve 230000 230000 ble.vlera te vogla

8 Artikuj kancelarie 250000 250000 ble.vlera te vogla

9 Shtypshkrime fotokopje 0 0 ble.vlera te vogla

10 Mirmbajteje te pajisjeve mjeksore 70000 68400 ble.vlera te vogla

11 Sherbim interneti 0 0 ble.vlera te vogla

12 Mirmbajtje te objekteve ndertimore 350000 291963 ble.vlera te vogla

13 Pagesa energji uje telefon 927228 929787 me negoc.

14 Te tjera ,dieta ,blerje te vogla me negoc.

INSTITUCIONI QENDROR :

Autoriteti Kontraktor  : Drejtoria e Shendetit Publik   Devoll ( Te gjitha vlerat me tvsh)

NR
Objekti i prokurimeve               Fondi i limit              Vlera e prokuruar Koha e zhvillimit Procedura e prokurimit Kompania Fituese

   Investime Shpenzime Investime Shpenzime te tenderit

MINISTRIA E SHENDETSISE

MINISTRIA E SHENDETSISE
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REGJISTRI I REALIZIMEVE TE PROKURIMEVE PUBLIKE PER VITIN 2011

1 Rikonstruksioni I Katit te I Poliklinikes si dhe sistemim  6,490,000 6,378,817 5854993 24.06.2011 Kerkese per propozim

I  jashtem   I   DSHP

data e lidhjes se 

kontrates 25.07.2011

2

Supervizim +kolaudim per Rikonstruksionin e katit I 

Poliklinikes si dhe sistemimi I jashtem I DSHP Devoll 250,000 248,000 248,000 2011

3 FV   Pajisje mobilimi per DSHP Devoll 933,000 2011 Ne Ministrine e Brendshme

4 FV   Pajisje  Laboratorin fiz-kimik  per DSHP DEVOLL 1,237,680 1237680 2011

Ne Ministrine e 

Shendetesise

5 Blerje automjet per sherbimin e Higjene-epidemiologjise 1,500,000 2011 Fond I ngrire

5.595 Roje dhe sherbim I sigurimit 653,594 651,360 568,349 2011 Shoqeria   "ARBERIA" BILISHT

7 Karburant+vajra per automjetet 450,000 448,800 2011 Blerje me vlere te vogel

8 Riparim mirembajtje te automjeteve 50,000 50,000 2011 Blerje me vlere te vogel

9 Kancelari 80,000 79,700 2011 Blerje me vlere te vogel

10 Shtypshkrime  blerje  dokumenti 70,000 69,690 2011 Blerje me vlere te vogel

11 Materiale per  pastrim dhe sherbim 70,000 69,955 2011 Blerje me vlere te vogel

12 Materiale te buta e veshje per personelin 134,940 134,940 2011 Blerje me vlere te vogel

13 Lende djegese per ngrohje 250,000 250,000 2011 Blerje me vlere te vogel

14 Materiale dentare 198,360 198,360 2011 Blerje me vlere te vogel

15 Reagente per laboratorin bakteriologjik 150,000 148986 2011 Blerje me vlere te vogel

16 Ilace  dhe preparate   dizifektante  per sherb  Higj-Epidemiologj 399,550 399,550 2011 Blerje me vlere te vogel

17 Energji ,uje,telefon,internet  poste 700,000 570,201 2011

18 Te tjera,dieta,blerje te vogla siguracion  makine ,etj 1,393,556 1,299,145 2011

19 Shpenzime  trasporti  Ligji nr 10160  dt 15.10.2009 180,000 165,000 2011

20 Shpenzime per mirembajtjen e aparaturave 20,000 20,000 2011 Blerje me vlere te vogel

SHUMA 10,410,680 4,800,000 7,278,177 11,813,349

 INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E SHENDETESISE

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Shendetit Publik Diber

Nr                        Fondi i limit i parashikuar           Vlera e prokuruar 
Perjudha  Janar - Dhjetore 2010

Procedura e prokurimit Firma fituese

   Investime Shpenzime
Investime Shpenzime Koha e zhvillimit 

te tenderit

1 Blerje e paisje elektronike 400000 390000 Blerje evogel

1 Materjale per kliniken dentare 400000 470880 Blerje vogel

2 kite dhe reagente per labarat 1500000 1552799 7.10.2011  M. E. Shendetesise

4 Materjale te buta 150000 157100  Me  Blerje te vogel

5 Materjale pastrimi dhe sherbi 100000         -

6 Karburant 1000000 989324 M e Brendeshme

7  Lende djekse 400000 400000 Me blerje te vogel

8 Riparim mirmbajtje 1000000 998500 26.07.2011 Me negocim pa shpallj Abedin Ogolli

9 Pjes kembimi per automjete 480000 395000 Me blerje te vogel

10 Arikuj kancilerie 200000 243271 Me blerje te vogel

11 Shtypshkrime 212710 Me blerje te vogel

13 Sherbimi I rojeve private 181536 111600 16.03.2010 Shtese kontrate   Veli Deda

14 Shrebimi I rajeve private 479996 479996   9.09.2010 Me blerje te vogel

Objekti i prokurimit 
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REGJISTRI I REALIZIMEVE TE PROKURIMEVE PUBLIKE PER VITIN 2011

Sherbimi I rojeve private 1338468 906920 11.05.2011 Kerkes per propozim GRAND SECURITY

15 Mirbajtje objekti 400000 398900 Me blerje te vogel

16  Mirbajtje paisje  impjanistik 50000 10000 Me blerje te vogel

22 Pagesa uje,energj,telefon post. 1700000 1722397 sipas faturave

23 Te tjera (dieta blerje e vogel) 1744000 1806800 Me blerje te vogel

24 Siguracjon objekti 100000 166148 Me blerje e vogel

25 Shpenzime socjal kulturore         - Me blerje te vogel

26 Dezifektim 199400 Me blerje te Vogel

27 Vendime Gjyqsore 376000 375564 Sipas vendimeve

Institucioni Qendror : Ministria e Shendetsise

Autoriteti Kontraktor  DRSH Durres

Nr. Objekti I  Prokurimit Fondi limit I Parashikuar Vlera e Prokuruar Koha e Zhvill. Proçedura e Firma 

Investime Shpenzime Investime Shpenzime te Tenderit Prokurimit Fituese

I INVESTIME

Rikonstruksion zyra e Drejtorit 265,000 211,000

me vlere te vogel

II SHPENZIME

1 Kontrate Shtese per plotesim nevoja ne fillim te Vitit 83,800 83,755

2 Materiale Konsumi per klinika Dentare 1,920,000 1,913,275 Qersh.Korrik Kerk.per prop. Marlen shpk.

3 Kite dhe Reagente per Laboratoret e e Shendetit Publik 2,560,000 2,559,285 Tetor 2011 Tender Min.Shend. Euromed shpk

4 Materiale te buta ( Veshje per personelin) 210,000 209,800

5 Materiale Pastrimi & Sherbimi 470,000 464,760

6 Karburant per Automjete 1,620,000 1,619,786 Ten.Min. Brend. Skender G

7 Riparim e Mirembajtje Automjete 300,000 296,865

8 Goma per automjete, vaj, bateri 135,000 134,900

9 Artikuj Kancelarie 400,000 399,650

10 Blerje mat per funksionimin e pajisjeve te zyrave(  tonera, etj.) 300,000 298,700

11 Shtypshkrime 470,000 466,852

12 Sherbim I Rojeve Private 4,143,200 3,774,993 Mars 2011 Kerk.per prop. TONI Sec.

13 Miremb.Paj.MjeksoreKte Klinikave Dentare & Laboratoreve 200,000 199,400

14 Miremb.Objekte ndertimore, impjanistike etj. 460,000 458,546

15 Pagesa per Energji Elektrike, Uje, Telefon 2,400,000 2,389,966

16 Sherbime te tjera 740,000 735,175

17 Siguracion per Auto dhe ndertesa 188,000 187,716

0

Nr. Objekti I Prokurimeve 

Fondi I 

parashikuar 

Investime

Fondi I parashikuar 

Shpenzime

Vlera prokuruar 

investime

Vlera prokuruar 

shpenzime

Koha e zhvillimit 

te tenderit

Procedura e prokurimit FIRMA FITUESE

1 shtesa kontrate per vitin 2011 124 037 90 000 shkurt shtese kontrate Skender-G 

2 Roje private ,blerje materiale dentare,karburant 1440 000 1354 095 mars negocim marlen,Av-oil,EnSal

3 blerje paisje mobilim zyrash per DSHP 

Institucioni Qendror ;Ministria e Shendetesise

DREJTORIA RAJONALE SHENDETESISE  ELBASAN
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REGJISTRI I REALIZIMEVE TE PROKURIMEVE PUBLIKE PER VITIN 2011

4

rikonstruksion I D.Higjenes (fasad 

jashte+H/IZOLIM+bodrum+garazh) 4 850 000 4586 376

prill kerkese per propozim

Blerimi^Agfa

7

5

projekt-preventiv I rikonstr.i D.Higjenes 

(fasad+h/izolim+bodrum+garazh) 240 000 240 000

mars drejtperdrejt

HEAVEN.EL

6

supervizim I 

rikonst.D.Higjenes(fasad+h/izolim+bodrum+garazh) 170 000 170 000

drejtperdrejt

7 F.V. Paisje elektrike 480 000 474 000 drejtperdrejt

8 F.V paisje mobilimi 480 000 479 600 prill drejtperdrejt I.C.S

9 blerje kite reagente 1 600 000 1 516 576 dhjetor

tender perqend.ne 

MSH drejperdrejt

Euromed shpk

10 blerje materiale konsumi stomatologjie 600 000 597 600 mars-pril negocim, Marlen

11 blerje karburant per automjete 1 320 000 1 320 000 mars

tender perqend.ne MB

Eida shpk Tirane

12 Blerje artikuj kancelarie 480 000 480 000 prill drejtperdrejt KONGRESI Elbasanit

13 blerje shtypshkrime 480 000 480 000 maj-qershor drejtperdrejt Aferdita

14 materiale te buta 200 000 gjate vitit drejtperdrejt

15 materiale pastrimi dhe sherbimi 480 000 479 500 prill drejtperdrejt NIKO

16 sherbimi rojrve private 1 427 760 1 427 760 prill negocim,drejtperdrejt EN-SAL

17

blerje pjese kembimi

480 000 480 000 gjate vitit

blerje me vlere te vogel Gjorduni

18

sherbimi dhe riparime automjetesh

480 000 480 000 gjate vitit

blerje me vlere te vogel Gjorduni

19 goma dhe bateri per automjete 200 000 32 000 gjate vitit

blerje me vlere te vogel

20

mirmbajtje te objekteve ndertimore

480 000 468 800 gjate vitit

blerje me vlere te vogel

HEAVEN.EL

21 mirmbajtje te objekteve impianistikes 400 000 400 000 gjate vitit

blerje me vlere te vogel

Agfa

22 mirmbajtje te paisjeve te zyrave 200 000 200 000 gjate vitit

blerje me vlere te vogel

te ndryshme

23 mirmbajtje te paisjeve te mjeksore 400 000 250 000 gjate vitit

blerje me vlere te vogel

te ndryshme

24 materiale mjekimi 400 000 400 000 mars prill

blerje me vlere te vogel

Florfarma

25 pagesa  per energji elektrike,uje,telefon 3 200 000 3 200 000 gjate vitit drejtperdrejt ente te ndryshme

26

te tjera (dieta,blerje me vlera te vogla,sig.,bojra komp.fatura te 

palikuiduara etj. 4 208 203 4 000 000 gjate vitit

drejtperdrejt

ente te ndryshme

INSTITUCIONI  QENDROR: MINISTRIA  E  SHENDETESISE

AUTORITETI  KONTRAKTOR: DREJTORIA  RAJONALE  E  SHENDETESISE  FIER

Fondi limit I pergj. Data e Procedura Fituesi

NR Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime Investime Shpenzime neneshkrimit e

te kontrates Prokurimit

a Nga  buxheti I shtetit 769 854 0 769 854 "M.Lezha"Shkoder

Blerje  pajisjeve  mjek. per Klin.Dentare

Blerje  pajisjeve  mobilimi D.R.SH Fier

Realizimi
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REGJISTRI I REALIZIMEVE TE PROKURIMEVE PUBLIKE PER VITIN 2011

Pajisje  mob.  Nga  viti  2009 769 854 769 854

b Nga mjetet  e  veta 500 000 0 497 000

Nga  te  ardhurat 500 000  497 000

II SHPENZIME 15 300 000 14 439 340

a- Shpenzime nga  buxheti 15 000 000 14 145 540

1 Materiale konsumi per kli. Den. Stomatollogjine 1 800 000 1 779 212 11.08.2011 Kerkes per propoz "Eurodenta"

2 Kite dhe reagente per laboratoret e shendetit publik 2 000 000 478 200 05.10.2011 ,,                  ,,        "Euromed"

3 Materiale te buta ( veshje per personelin) 480 000 478 800 16.11.2011 Blerje me vlere vog "Butik Tomorri"Fier

4 Materiale pastrimi e sherbimi 480 000 479 999 10.5.2011 ,,                     ,, "SOPRANO ABB"Fier

5 Materiale per funk. e paj. te zyres 266 000  ,,             ,,

6 Karburant per automjete 560 000 807 967 22.06.2011 Kerkes per propo "Skenderi G"Fier

7 Riparim e mirembajtje automjete 200 000 385 432 16.05.2011 Blerje me vlere te vogel "SILA"sh.p.k.

8 Artikuj kancelarie 480 000 455 200 22.02.2011 Blerje me vlere te vogel "N.Mehoniqi"Fier

9 Shtypshkrime 480 000 489 628 17.06.2011 Blerje me vlere te vogel "Vellez.Ymeraj"Fier

10 Sherbim I rojeve private 2 400 000 2 064 112 01.07.2011 Kerkes per propo "POLSAIZ"

11 Mirembajtje objekte ndertimore , impjantistike 480 000 477 812 08.07.2011 Blerje me vlere te vogel "SEGA"sh.a Fier

12 Siguracione per automjete 40 000 41 400 Blerje me vlere te vogel

13 Siguracion per ndertesat 360 000 360 000 Blerje me vlere te vogel "SIGAL"Fier

14 Sherbime  udhetimi 350 000 422 310 Cdo  muaj

15 Pagesa per  energji, uji, telefon etj. 2 611 000 3 074 891 Cdo  muaj

16 Pjese  kembimi  goma  e  bateri 100 000 99 960 Blerje me vlere te vogel

17 Mirembajtje  apar.e pajisj. Teknike 300 000 454 680 Blerje me vlere te vogel

18 Shpenzime  per aktivitete social-kulturore 172 000

19 Tatim  taksa  te  paguara 9 600

20 Te  tjera  materiale  sherbimi 635 000 636 337

21 Kontrata  shtese 978 000 978 000 Kontrate  shtese Sipas kontratave fillestare

b- Shpenzime  nga  te  ardhurat 300 000 293 800

Te  tjera  materiale  sherb.nga te ardhurat 300 000 293 800 20.10.2011 "N.Mehoniqi"Fier

INSTITUCIONI QENDROR    MINISTRIA E SHENDETSISE

AUTORITETI   KONTAKTOR   DREJTORIA  SHENDETIT PUBLIK  QARKU   GJIROKASTER .

Nr. Objekti i prokurimit Fondi limit Vlera e realizuar Lloji i Koha e zhvilli Fituesi

Investime Shpenzime Investime Shpenzime procedures mit te tendrit

1 Fatura  te  palikujduara nga  viti  2010. 520,000 456000 Blerje me vlere te vogelJanar-Mars

2 Kontrate shtese per fillim vitin 2011 200,000 200000 Blerje me vlere te vogelJanar-Mars

3 Materiale konsumi per klinikat dentare 400,000 399608 Blerje e vogel Gjate vitit

4 Kite dhe reagente per laboratoret e Shendetit Publik 1,200,000 446563 Procedure e perqendruar MSHShkurt -Prill "Euromed"sh.p.k.

5 Medikamente 400,000 399282 Blerje me vlere te vogelGjate vitit Tirane

6 Materiale te buta, uniforma, veshje, etj. 400,000 399600 Blerje me vlere te vogelGjate vitit

7 Materiale pastrimi dhe sherbimi 400,000 399282 Blerje me vlere te vogelGjate vitit

8 Karburant per automjete 1,500,000 1491515 Procedure e perqendruar MBShkurt -Prill "Skenderi G"sh.p.k.

9 Pjese kembimi per automjete 400,000 397800 Blerje me vlere te vogelGjate vitit Tirane

10 Sherbim  dhe  riparim  automjetesh 400,000 400000 Blerje me vlere te vogelGjate vitit

11 Artikuj kancelarie 400,000 399900 Blerje me vlere te vogelGjate vitit

12 Shtypshkrime 400,000 399230 Blerje me vlere te vogelGjate vitit

13 Sherbim me roje private 1,000,000 850599 Procedure e perqendruar MBShkurt -Prill "Grup - 4" Sh.r.s.f.

14 Mirembajtja e paisjeve teknike 400,000 400000 Blerje me vlere te vogelGjate vitit Gjirokaster
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REGJISTRI I REALIZIMEVE TE PROKURIMEVE PUBLIKE PER VITIN 2011

15 Mirembajtja e objekteve ndertimore 400,000 400000 Blerje me vlere te vogelGjate vitit

16 Mirembajtje zyre te pergjithshme 400,000 395000 Blerje me vlere te vogelGjate vitit

17 Mirembajtje rrjeti elektrik, elektronik dhe informatik 400,000 360000 Blerje me vlere te vogelGjate vitit

16 Sherbimi i internetit dhe e-maili 300,000 203000 Blerje me vlere te vogelGjate vitit

17 Pagesa per energji,uje,telefon 4,000,000 1679976 Pagesa direkte Gjate vitit

18 Te tjera (dieta,blerje te vogla,etj) 5,000,000 3744450 Blerje me vlere te vogelGjate vitit

19 Dizifektant 400,000 399600 Blerje me vlere te vogelGjate vitit

20 Siguracioni dhe dokumentacioni automjeteve 180,000 78369 Blerje me vlere te vogelGjate vitit

21 Furnizim materiale zyre te pergjithshme 100,000 98500 Blerje me vlere te vogelGjate vitit

22 Softe informatike me karakter te pergjithshem 300,000 295000 Blerje me vlere te vogelGjate vitit

INSTITUCIONI  QENDROR: MINISTRIA  E  SHENDETESISE

AUTORITETI  KONTRAKTOR: SHENDETIT PUBLIK GRAMSH

Fondi limit I pergj. Data e Procedura Fituesi

NR Objekti I Prokurimit Investime Shpenzime Investime Shpenzime neneshkrimit e

te kontrates Prokurimit

Kite dhe reagente per Lab. Mikrobiologjik dhe Higjenes 240000 234600 Viti 2011 Blerje me vlere te vogel Krijon, Biokem

Materiale te buta 0 0 Viti 2011 Blerje me vlere te vogel

Materiale pastrimi 170000 169920 Viti 2011 Blerje me vlere te vogel Miqesia

Karburant per automjete 860000 849808 Viti 2011 Me negocim pa publikimSkenderi

Riparim mjete transporti 251000 250200 Viti 2011 Blerje me vlere te vogel

Kancelari 100000 96900 Viti 2011 Blerje me vlere te vogel

Shtypshkrime 120000 112000 Viti 2011 Blerje me vlere te vogel

Sherbimi me roje private 1370000 813536 Viti 2011 Me negocim pa publikimHoxha

Mirembajtje obj. Ndertimore 0 0 Viti 2011 Blerje me vlere te vogel

Sherbim interneti 110000 108000 Viti 2011 Blerje me vlere te vogel

Pagesa energjiel. Uje  tel. Etj 1000000 995997 Viti 2011 Blerje me vlere te vogel

Goma per automjete 210000 206000 Viti 2011 Blerje me vlere te vogel

Pagesa vendime gjyqsore 0 854016 Viti 2011 Blerje me vlere te vogel

Mirembajtje rrjeti hidraulik 190000 187950 Viti 2011 Blerje me vlere te vogel

Te tjera djeta etj. 809000 550550 Viti 2011 Blerje me vlere te vogel

INSTITUCIONI QENDROR   MINISTRIA E SHENDETESISE

AUTORITETI KONTRAKTOR :DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK HAS

Fondi I Fondi I vlera vlera e koha 

Objekti I Prokurimit parashikuar parashik prokuruar prokuruar zhvillimit Procedura e prokurimit Firma 

Investime uar investime shpenzime tenderit fituse

shpenzime

Nr

Procedurat per nevojat e Auroritetit kontraktor

1 Ndertim çatie godina e DSHP Has 4,700,000 4,664,155 Maj 2011 Kerkese per propozim KOMBEAS SHA

2 Supervizim & kolaudim per godinen e DSHP Has 160,000 151,000 Maj 2011 Prokurim me vlera te voglaArgi dhe Jure&Lu

4 Blerje paisje mobilimi per DSHP Has 1,000,000 996,000 Qershor 2011 kerkese per propozim KOMBEAS SHA

Spostim dhe instalim I linjes se T.N per DSHP Has 450,000 448,400 Nentor 2011 Prokurim me vlera te voglaDrita Nega PF 

5 Kanceleri 281,200 281,155 gjate vitit 2011 Prokurim me vlera te vogla"Kerxhaliu"Kukes

6 Materiale pastrimi, dezinfektimi 170,000 169,870 gjate vitit 2010 Prokurim me vlera te voglaDrita Nega

7 Materiale per funksionimin e paisjeve te zyres 190,000 189,900 gjate vitit 2011 Prokurim me vlera te voglaDrita Nega

8 Blerje dokumentacioni 25,200 25,200 gjate vitit 2012 Prokurim me vlera te voglaEJAL- ALBANIA

Realizimi
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8 Furnizime me materiale te tjera zyre dhe te pergjithsh 52,280 52,200 gjate vitit 2013 Prokurim me vlera te voglaDrita Nega

10 Uniforma dhe veshje speciale 70,000 69,650 gjate vitit 2011 Prokurim me vlera te voglaDrita Nega

11 Ilace dhe materiale mjekosre 150,000 149,182 gjate vitit 2011 Prokurim me vlera te voglaFarmaci " Dida"

12 Materiale per shendetin publik 250,000 249,700 gjate vitit 2011 Prokurim me vlera te voglaMajlinda Lleshi

13 Elektricitet 202,000 201,756 gjate vitit 2011 Prokurim me vlera te voglaCez shperndarje

14 Uje 0 0 gjate vitit 2011 Prokurim me vlera te voglaS`Ka

15 sherbime telefonike 98,000 97,907 gjate vitit 2011 Prokurim me vlera te voglaAlb telekomi

16 Sherbim postar 26,020 26,016 gjate vitit 2011 Prokurim me vlera te voglaPosta Shqipetare

17 Sherbime per ngrohje 449,950 449,651 gjate vitit 2011 Prokurim me vlera te voglaAstrit Nabolli

18 sherbime bankare 0 0 gjate vitit 2011 Prokurim me vlera te voglaS`Ka

19 Roje private 1,576,000 1,575,817 gjate vitit 2011 Ministria e Brendshme Sabeta SHPK 

20 Sherbime interneti 48,000 48,000 gjate vitit 2011 Prokurim me vlera te voglaMyrteza Qarri

21 Karburant dhe vaj 471,450 470,931 gjate vitit 2011 Prokurim me vlera te voglaAstrit Nabolli

22 Pjese kembimi, goma, bateri 300,000 299,600 gjate vitit 2011 Prokurim me vlera te voglaKreshnik Bardhoshi

23 Shpenzime te siguracioneve te mjeteve te transportit 18,700 18,700 gjate vitit 2011 Prokurim me vlera te voglaDRSHTRR Kukes

24 Shpenzime udhetimi (dieta) 383,000 378,834 gjate vitit 2011 Prokurim me vlera te voglaDSHP Has

25 Mirembajtej objekti ndertimor 243,000 243,000 gjate vitit 2011 Prokurim me vlera te vogla"Vellezerit Poga"

26 Mirembajtje e aparaturave dhe paisjeve teknike 200,000 199,400 gjate vitit 2011 Prokurim me vlera te vogla"Vellezerit Poga"

27 Mirembajtje e mjeteve te transportit 312,700 310,700 gjate vitit 2011 Prokurim me vlera te voglaKreshnik Bardhoshi

28 Takse ndertese 20,000 19,120 gjate vitit 2011 Prokurim me vlera te voglaBashkia Krume

29 Shpenzime per Honorare 262,500 262,500 gjate vitit 2011 Prokurim me vlera te voglaDSHP Has

INSTITUCIONI  QENDROR: MINISTRIA  E  SHENDETESISE

AUTORITETI  KONTRAKTOR: SHENDETIT PUBLIK KAVAJE

Nr     Objekti i prokurimit Fondi limit i parashikuar Vlera  e prokuruar Koha e zhvillimit procedura Firma fituese

te  tenderit te tenderit e prokurimit

Investime Shpenzime investime Shpenzime

A Blerje  paisje  mjeksore 3066000 2044680 Korrik 2011 Minist.Shendetsise "Montal"shpk

B Shpenzime operative(Artikulli 602mallra e sherbime)

1 Kont.sht. per plots.nev.fill V.2010  mallra e sherbime 100000 82000  Janar  2011 prok.drejtperdrejt Te  Ndryshem

2 Kite dhe reagente per laboratoret 3170000 3170000  Maj    2011 tender perq.ministri

3 Sherbim I rojeve private 1533640 1050024  6-muj I 2011 Me  negocim  "Juli"shpk Kavaje

Sherbim I  rojeve  private 2097360 1965577 05.05.2011 Tender  I  hapur "Therepeli  shpk"Tirane

4 Karburant per automjete 259000 338578     6-muj.I 2011 prok.drejtperdrejt "Olten" shpk Kavaje

Karburant per automjete 441000 527877    Korrik  2011 Tender M.Brendshme Skenderi',Kastrati"

5 Materiale konsumi per Kliniken dentare 400000 399410   Prill   2011 prok.drejtperdrejt V.Lolja Elbasan

6 Materiale konsumi per epidemiologjine 400000 395000      Mars  2011 prok.drejtperdrejt Firma"Dorian"shpk

7 Sherbim interneti dhe e-mail 200000 170000       4-mujori 2011 prok.drejtperdrejt PrivatArdian Malaj 

8 Artikuj kancelarie 250000 275000    Prill   2011 prok.drejtperdrejt Privati"Mimoza"Kavaj

9 Shtypshkrime 200000 171050  Gusht  2011 prok.drejtperdrejt  "Gutenberg"

10 Materiale te buta 350000 269800     Qershor  2011 prok.drejtperdrejt Privati"A.Isaku"

11 Materiale pastrimi dhe sherbimi 150000 155560  Mars   2011 prok.drejtperdrejt Pirvati A.Ligea

12 Goma e bateri per automjetet 100000 0 prok.drejtperdrejt

13 Mirembajtje te paisjeve mjeksore 200000 259930        Nentor  2011 prok.drejtperdrejt Privati  Alma  Bundo

14 Mirembajtje paisjeve elektronike zyrave 100000 60000   Korrik  2011 prok.drejtperdrejt Privati "A.Curku"

15 Riparim e mirembajtje automjete 300000 380600   Qershor  2011 prok.drejtperdrejt PrivZ.Haremi,M.Shameti
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16 Mirembajtje  vepre 400000 479130    Maj   2011 prok.drejtperdrejt Firma"Egion"shpkTiran

17 Te tjera(djeta,blerje te vogla e tjere) 1149000 1650464 gjate  vitit prok.drejtperdrejt Te  Ndryshem

INSTITUCIONI  QENDROR: MINISTRIA  E  SHENDETESISE

AUTORITETI  KONTRAKTOR: SHENDETIT PUBLIK KOLONJE

Nr     Objekti i prokurimit Fondi limit i parashikuar Vlera  e prokuruar Koha e zhvillimit procedura Firma fituese

te  tenderit te tenderit e prokurimit

Investime Shpenzime investime Shpenzime

Detyrime nga vitet e meparshme 200000 180000 viti 2011 Pagesa

Kontrata shtese ne fillim te vitit 100000 100000 viti 2011 Blerje e vogel

Kite reagebte 400000 398000 viti 2011 Blerje e vogel

Karburant per automjete 480000 398000 viti 2011 Blerje e vogel

Materiale te buta 200000 200000 viti 2011 Blerje e vogel

Materiale pastrimi 160000 153000 viti 2011 Blerje e vogel

Lende djegese per ngrohje 160000 160000 viti 2011 Blerje e vogel

Pjese kembimi per automjete 250000 250000 viti 2011 Blerje e vogel

Kancelari 200000 200000 viti 2011 Blerje e vogel

Shtypshkrime 300000 300000 viti 2011 Blerje e vogel

Sherbimi i rojeve Private viti 2011 Blerje e vogel

Te tjera (djeta etj) 2200000 2181000 viti 2011 Pagesa

Pagesa, energji, uje tel. Etj 1300000 1218000 viti 2011 Pagesa

viti 2011

INSTITUCIONI  QENDROR: MINISTRIA  E  SHENDETESISE

 Autoriteti kontraktor :Drejtoria Shendetit Publik Qarkut Korce

Investime Shpenzime Investime Shpenzime

1 Pagesa per detyrime kontraktuale nga viti 2010 0 0

2 Kontrata shtese per plots.nevoj.ne fillim te 

vitit 2011 me mallra dhe sherbime. 218000 217412 Me negocim pa botim parap.

3 FV.Unit dentar  per sherbimin dentar 1400000 1399758 17.06.2011 Kerkese per  propozim Marlen

4 FV paisje per stomatologjine 2220000 2192482 17.06.2011 Kerkese per propozim Marlen

5 Rikons.+shtese kati i god.Kl.dentare( vazhdim nga v.2010) 5644000 5643615 Kerkese per propozim Clirimi 

6 Suprv.+kol.per rikons.+shtese kati i god.kl.dentare,vazhd.v.2010 180000 132755 Blerje vogel

7 Pagese e lejes se ndertimit per rikons.+shtease kati i kl.dentare 230000 0 Blerje vogel

8 Projektpreventiv zbatimi per Riokons. Kati II+III,DSHP 400000 390000 A.Papakoza 

9 F.V Pajisje per Lab.Bakteriologjik,DSHP 480000 415000 A.Iljas 

10 F.V. Pajisje per Lab.Klinik,DSHP 480000 475000 N.Spaho

11 Bl.pajisje mobilimi per godinen e Kl.Dentare te DSHPQ 480000 479730 Metalprodukt

12 Materiale konsumi dhe instru. per Sherb Dentar 1193500 1192800 26.09.2011 Kerkese per propozim Marlen/E

13 Materiale konsumi mjeksore spitalore 283700 283710 Blerje vogel Ev.Farm

14 Kite dhe reagente per labo.Kimik + Bakteriologjik 875000 875000 05.10.2011 Kerkese per propozim EUROMED

15 Materiale pastrimi dhe sherbimi   20900 20900 Blerje vogel A.Kellezi

16 Karburant per automjetet  650000 649911 17.06.2011 Kerkese per propozim Skenderi G

17 Lende djegse per ngrohje ( gas + dru zjarri) 213200 213200 Blerje te vogel Top gas

18 Lende djegse per ngrohje( solar) 468000 468000 Me negocim pa botim parap.Rudi

19 Lende djegse per ngrohje (  solar  ) 445000 445000 Blerje vogel Merolli OIL

20 Shtypshkrime 243800 243800 Blerje te vogel A.Bamkollari 

Nr Objektet e Prokurimeve 
Fondi limit i parashikuar Vlera e Realizuar Data e 

nensh.kontrates
Lloji procedures Fituesi
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21 Kancelari 155900 155895 Blerje e vogel Officecenter

22 Sherbimi i rojeve private 422400 422400 Me negocim pa botim parap.Voso .Sec

23 Sherbimi i rojeve private 1389370 1389369 21.04.2011 Kerkese per propozim Voso .Sec

24 Rip.dhe mirembajtje te automjeteve 400800 400800 Blerje e vogel S.Plasari

25 Goma dhe bateri per automjetet 150240 150240 Blerje e vogel S.Plasari

26 Mirembajtje te objekteve ndertimore 277110 277112 Blerje e vogel B.Follaj

27 Sherbimi i internetit dhe e-maili 315400 315400 Blerje e vogel R.Foto

28 Siguracion per automjetet + ndertesat  83700 83700 Blerje e vogel

29 Pagesa per energji elektrike,uje,telefon 2958700 2958689 Me negocim pa botim parap.

30 Te tjera( dieta,blerje te vogla,etj.) 2935280 2935277 Me negocim pa botim parap.

INSTITUCIONI QENDROR:MINISTRIA E SHENDETESISE

Autoriteti Kontraktor:Drejtoria Shendetit Publik Kruje

         Fondi limit    Vlera e realizuar Data e hapjes

Nr. Objekti I prokurimit Investime Shpenzime Investime Shpenzime se tenderit Lloji I procedures Fituesi

Projekt-preventiv zbatimi per rikonstruksionin e god.se 

DSHP Kruje 270,000 264,960 Blerje e vogel

Rikonstruksion I zyrave te DSHP Kruje 5,500,000 3,382,733 4/15/2011 Tender I hapur "Regli"

Superv+kolaud.per rikonstrukst. I zyrave te DSHP Kruje 195,000 195000 Blerje e vogel

1 Kancelari 400,000 399,700 Prokurim I drejtperdr.

2 Materiale per patrim,ngrohje e dezinfekt. 400,000 399,380 Prokurim I drejtperdr.

3 Materiale per funksionimin e pajis.te zyres 200,000 200,000 Prokurim I drejtperdr.

4 Blerje dokumentacioni 50,000 49,900 Prokurim I drejtperdr.

5 Furnizime dhe mat.te tjera zyre dhe te pergj. 300,000 300,000 Prokurim I drejtperdr.

6 Uniforma dhe veshje te tjera speciale (materiale te buta) 200,000 199,750 Prokurim I drejtperdr.

7 Ilace dhe materiale te tjera mjeksore (stomatologj.) 400,000 398,900 Prokurim I drejtperdr.

8 Libra dhe publikime profesionale 0 0 Prokurim I drejtperdr.

9 Materiale dhe pajisje laboratorike e te sherb.publik 400,000 399,100 Prokurim I drejtperdr.

10 Te tjera materiale e sherbime speciale 250,000 248,400 Prokurim I drejtperdr.

11 Elektricitet 100,000 92,177           -

12 Uje 25,000 13,470           -

13 Sherbime telefonike 200,000 192,576           -

14 Posta dhe sherbim korier 25,000 20,160           -

15 Karburant dhe vaj 400,000 399,910 Prokurim I drejtperdr.

16 Pjese kembimi,goma dhe bateri 200,000 180,900 Prokurim I drejtperdr.

17 Shp.te siguracionit,takse kolaud.te mjetit te transportit 30,000 48,439 Prokurim I drejtperdr.

18 Shpenzime udhetim I brendshem 0 0 Prokurim I drejtperdr.

19 Shpenz.per mirembajtjen e objekteve ndertimore 400,000 399,040 Prokurim I drejtperdr.

20 Shpenz.per miremb.e aparateve e pajisjeve teknike 200,000 199,125 Prokurim I drejtperdr.

21 Shpenzime per miremb.e pajisjeve te zyrave 200,000 199,960 Prokurim I drejtperdr.

22 Shp.per ekzek. te vendim. gjyqes.per largim nga puna 620,000 620,000 Prokurim I drejtperdr.

23 Shpenz.per te tjera materiale e sherbime operative 400,000 398,120 Prokurim I drejtperdr.

INSTITUCIONI QENDROR:MINISTRIA E SHENDETESISE

Autoriteti Kontraktor:Drejtoria Shendetit Publik KUCOVE

         Fondi limit    Vlera e realizuar Data e hapjes

Nr. Objekti I prokurimit Investime Shpenzime Investime Shpenzime se tenderit Lloji I procedures Fituesi
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1

Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit 

ne mallra+sherbime
0 0

2 Materiale konsumi per klinikat dentare e higjene 322000 321610 Gjate vitit d.p.d Vasilika Lolja

3

Kite dhe reagent per laboratoret spitalore dhe shendetit 

public
261000 260307 Gjate vitit d.p.d Mega-Pharma Shpk

4
Materiale te buta (veshje personeli dhe mbulesa shtrati) 152000 151100 Gjate vitit d.p.d Zhuljeta Ahmeti

5 Materiale pastrami pastrami dhe sherbimi 100000 100000 Gjate vitit d.p.d R.Agalliu

6 Karburante per automjete(Me negocim pa shpallje) 390000 389867 Gjate vitit d.p.d Arsa Shpk, Real Shpk

7
Karburante per automjete(Proc.perq ne M.Brendshme) 560000 559021 Gjate vitit

Proc.perqendruar ne 

M.B
Skenderi G Shpk

8

Riparime dhe mirembajtje automjetesh 202000 201900 Gjate vitit d.p.d
Mihal Çelaj, Agim Xhamallati, 

M.Azizi, B.Demaj

9 Artikuj kancelarije 350000 349850 Gjate vitit d.p.d Aqif Marra, A Mamani

10
Shtypshkrime 300000 298350 Gjate vitit d.p.d

Aqif Marra, A Mamani, 

Eduart Feka.

11

Mirembajtje e pajisjeve mjekesore (spital, Kl. Dentare, 

lab. Higjenes)
100000 99100 Gjate vitit d.p.d Alma Bundo.

12 Mirembajtje e objekteve ndertimore 471000 470753 Gjate vitit d.p.d Eftimikë Salça, Muça 2006 shpk

13
Pagesa per energji elektrike, uje, telefon 902000 713059 Gjate vitit

Me negocim, pa 

shpallje

14

Sherbim internet 280000 280000 Gjate vitit d.p.d
Akep, Albanian Bussines 

Partner Shpk, Orest Vrushaj.

15

Te tjera, (dieta, blerje te vogla) etj 500000 443383 Gjate vitit d.p.d

BNT Electronic’s, Medi-Tel 

Shpk, M.Veliko, M.Azizi, 

Bashkia Kucove.

16
Pjese kembimi, goma dhe bateri 100000 99400 Gjate vitit d.p.d

M.Celaj, B.Demaj, 

A.Xhamallati.

17 Siguracion mjetesh 0 0

18
Shpenzime tjera operative 10000 10000 Gjate vitit d.p.d

Gjykata Berat, Bashkia 

Kucove.

19 Kompesim i Energjise Elektrike 50000 14400 Gjate vitit

20
Sherbime te tjera(Krijimi I faqes se Internetit). 200000 200000 Gjate vitit

Albanian Bussines Partner 

Shpk.

21 Rikonstruksioni i zyrave te DSHP Kucove 2050000 1489181 Gjate vitit E hapur Belliu Shpk

22

Superv+kolaudim per rikonstruksion i zyrave te DSHP 

Kucove
90000 47686 Gjate vitit dpd V.Mydini, Pirro Ndreu

23
Blerje pajisje elektrike dhe teknologjike per DHE Kucove 420000 300000 Gjate vitit dpd A.Mamani, Luan Xhafkollari.

24 Blerje pajisje per laboratoret e DHE Kucove 414240 414240 Gjate vitit E hapur Montal Shpk.

25 Blerje pajisje mobilimi per zyrat e  DHE Kucove 311000 258225 Gjate vitit dpd Mirosh Plaku

INSTITUCIONI  QENDROR ;MINISTRIA E  SHENDETESIS

AUTORITETI KONTRAKTOR : DREJTORIA  RAJONALE E SHENDETSISE   KUKES
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Nr Objekti  I Prokurimit Fond,limit Vler.prokuruar Periu.Zhvill. Proçedura Firma  fituese

Inv. Shpenz Inv Shpenz te tenderit e prokurimit

1 Ndertim  Zyra +Rrethim  Zyra  D.R.Shendetsis Kukes 5,600,000 5,351,000 Maj-Qershor Kerkes  per  Propozim Fir.Sinani SHPK

2 Ndertim Qatije .Laboratoreve +Q.Planifikimit Familjar 5,760,000 5,671,000 Korri-Gushte Kerkes  per  Propozim MARSI   SHPK

3 Projekt  Preventiva 670,000 670,000

1 Detyrimet  nga  viti 2010 1600000 1600000 Gjate  vititProkurim  drejte perdrejte

2 Furnizim  me  medikamente 300,000 300000 Gjate  vititProkurim  drejte perdrejte

3 Furnizim  me  materiale  mjekimi 300,000 300000 Gjate  vititProkurim  drejte perdrejte

4 Shpenzime  per  ngrohje 300,000 0 Gjate  vititProkurim  drejte perdrejte

5 Furnizim me Reagente per Laboratorin  Kimik 400,000 0 Gjate  vititProkurim  drejte perdrejte

6 Furnizim me materiale (Ragente )per laboratoret Bakterial 0 0 Gjate  vititProkurim  drejte perdrejte

7 Furnizim  me materiale  te buta+veshmbadhje per Higjen 200,000 0 Gjate  vititProkurim  drejte perdrejte

8 Furnizim  me  materiale  te  butaa per personelin shendetsore 300,000 0 Gjate  vititProkurim  drejte perdrejte

9 Furnizim me materiale pastrimi 400,000 400000 Gjate  vititProkurim  drejte perdrejte

10 Furnizim me shtypshkrime 400,000 400000 Gjate  vititProkurim  drejte perdrejte

11 Furnizim me kancelari 300,000 100000 Gjate  vititProkurim  drejte perdrejte

12 Sherbime  Roje  Objektesh  me roje private 600,000 600000 Gjate  vititMe  negocim pa shpallje SHRSF.Selmani

13 Mirmbajteje  Automjetesh 400,000 400000 Gjate  vititProkurim  drejte perdrejte

14 Blerje  Pjese  kembimi ,antifrize  etj 400,000 400000 Gjate  vititProkurim  drejte perdrejte

15 Blereje  goma +Bateri,vajra e lubrifikante 300,000 498000 Gjate  vititProkurim  drejte perdrejte

16 Blerje  Gazoil per automjetet 800,000 790000 Qershor 2011  Tender i hapur Skenderi G SHPK

17 Sherbim  interneti 200,000 200000 Gjate  vititProkurim  drejte perdrejte

18 Sigurim automjetesh dhe ndertesave 300,000 32000 Gjate  vititProkurim  drejte perdrejte

19 Mirmbajteje  Objekteshe (Rikonstruksion i tarraces )etj 900,000 900000 Gjate  vititProkurim  drejte perdrejte

20 Mirmbajtje  Paisje  Elektronike+Elektrike 400,000 170000 Gjate  vititProkurim  drejte perdrejte

21 Te tjera (Enerxhi  elektrike,Uje,Telekom,Sherb Postare) 1,800,000 1800000 Gjate  vititProkurim  drejte perdrejte

22 Te tjera (Blerje  me leke ne dore,Djeta  etj) 3100000 2808000 Gjate  vitit Prokurim  drejte perdrejte

 INSTITUCIONI QENDROR : __MINISTRIA E SHENDETESISE__________________________

Autoriteti  Kontraktor:Drejtoria Rajonale e Shendetesise Lezhe _______________________________ viti 2011 Nr.Ref  1013011

Nr. Objekti i prokurimeve          Fondi limit i pergjithshem
Koha e zhvillimit 

te tenderit
Procedura e prokurimit Burimi i financimit

Investime Shpenzime

1 Kontrat  shtese 190,000 190000 Janar Me negocim pa njoftim Buxheti I shtetit

2 Kancelari 480,000 395950 Gjate  vitit Blerrje te vogla Buxheti I shtetit

3 Materiale per pastrmi dhe sherbime 480,000 399400 Gjate  vitit Blerrje te vogla Buxheti I shtetit

4 Rojet dhe sherbimet e sigurimit 1 102 1086490 Mars blerje e perqendruar Buxheti I shtetit

5 Materiale per funksionim e paisje zyre 480,000 307050 Gjate  vitit Blerrje te vogla Buxheti I shtetit

6 Sherbime mbajtje te sistemit kompjuterik 480,000 370350 Gjate  vitit Blerrje te vogla Buxheti I shtetit

7 Materiale dhe paisje laboratori 480,000 398,500 Gjate  vitit Blerrje te vogla Buxheti I shtetit

8 Uniforma dhe veshje speciale 480,000 299,000 Gjate  vitit Blerrje te vogla Buxheti I shtetit

9 Medikamente per sherbimin dentar 480,000 477,840 Mars KP Buxheti I shtetit

10 Blerie materiale mjekimiper sherbimin dentar 480,000 476,880 Gjate  vitit Blerrje te vogla Buxheti 

11 Kite dhe reagente per laboratorin bakteorologjik 480,000 397,100 Gjate  vitit Blerrje te vogla Buxheti 

12 Materiale konsumi per laboratorin bakteorologjik 480,000 398,900 Gjate  vitit Blerrje te vogla Buxheti 

13 Energji elektrike 1,000,000 704366 Gjate  vitit Me negocim me njoftim Buxheti I shtetit

14 Blerie  dokumenta 300,000 259630 Gjate  vitit Blerrje te vogla Buxheti 
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15 Uje 300,000 308242 Gjate  vitit Me negocim me njoftim Buxheti I shtetit

16 Telefon dhe faks 600,000 373655 Gjate  vitit Me negocim me njoftim Buxheti I shtetit

17 Posta dhe sherbime korrieri 200,000 24504 Gjate  vitit Me negocim me njoftim Buxheti I shtetit

18 Lend djegse per ngrohje 330,000 0 Gjate  vitit Blerrje te vogla Buxheti I shtetit

19 Sherbime  printimi dhe publikimi 480,000 395300 Gjate  vitit Blerrje te vogla Buxheti 

20 Karburant 800,000 746178 mars Blerje e perqendruar Buxheti 

21 Pjese kembimi rrota dhe bateri 480,000 385130 Gjate  vitit Blerrje te vogla Buxheti 

22 Kosto e sigurimit te mjeteve te transportit 300,000 149740 Gjate  vitit Blerrje te vogla Buxheti 

23 Dieta 400,000 265100 Gjate  vitit Blerrje te vogla Buxheti 

24 Shpenzime te tjera operative 480,000 Gjate  vitit Blerrje te vogla Buxheti 

25 Mirembatje  ndertesa 480,000 398400 Gjate  vitit Blerrje te vogla Buxheti 

26 Mirembatje  aparaturave  e paisje teknike 480,000 398000 Gjate  vitit Blerrje te vogla Buxheti 

27 Mirembatje mjeteve te transportit 480,000 376540 Gjate  vitit Blerrje te vogla Buxheti 

28 Shpenzime mirembatje paisje zyrash 480,000 17750 Gjate  vitit Blerrje te vogla Buxheti 

 INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E SHENDETESISE

Autoriteti Kontraktor:DREJTORIA E SHENDETIT  PUBLIK  LIBRAZHD 

Objekti i prokurimit                        Fondi i limit i parashikuar           Vlera e prokuruar Koha e zhvillimit Procedura e prokurimit Firma fituese

Nr.    Investime Shpenzime Investime Shpenzime te tenderit

1

Projekt - preventiv zbatimi per ndertimin e garazheve dhe 

asfaltimin e rrugeve te teritorit te DSHP  Librazhd\ 650,000 168,000 Maj 2011 Blerje e Vogel Erald G shpk 

2 Detyrime te vitit 2010 ( sherbimi I rojeve) 494,928 494,928 Janar 2011 Bushi Expres

3 Materiale  konsumi per klinikat dentare 480,000 473,400 Maj 2011 Blerje e Vogel Marlen Shpk

4 Kite e reagente per laboratoret bakteriologjike-kimike 480,000 397,700 Maj 2011 Blerje e Vogel Alfred Benja

5 Materiale  pastrimi e sherbimi 0 0 Blerje e Vogel

6 Karburant per automjetet 480,000 480,000 Maj 2011 Blerje e Vogel Skendri G

7 Karburant per automjetet 300,000 299,250 Nentor 2011 Blerje e Vogel Skendri G

8 Riparim e mirembajtje  automjetesh 36,000 36,000 Prill 2011 Blerje e Vogel Jorgo Sula

9 Riparim e mirembajtje  automjetesh 160,000 160,000 Korrik 2011 Blerje e Vogel Xherri Servis

10 Artikuj  Kancelarie 72,000 72,000 Shkurt 2011 Blerje e Vogel Phonix Shpk

11 Artikuj  Kancelarie 31,500 31,500 Nentor 2011 Blerje e Vogel Ruzhdije Çota

12 Shtypshkrime 296,400 296,400 Mars 2011 Blerje e Vogel Ramagraf

13 Materiale  te buta (veshje per personelin+ inspektoriatin) 99,600 99,600 Maj 2011 Blerje e Vogel Tatjana Kasa

14 Mirembajtje e pajisjeve  laboratoret+kliniukat dentare 371,191 371,191 Gjate vitit Blerje e Vogel Biochem NRP

15 Mirembajtje e objekteve ndertimore , pajisjeve te zyres 37,670 37,670 Prill 2011 Blerje e Vogel Jorgo Tanushi

16 Sherbim  internet dhe e-mail 0 0 Blerje e Vogel

17 Pagesa te energjise elektrike ujit, telefonit,posta 1,150,073 1,051,927 Gjate vitit Blerje e Vogel

18 Sherbimi I rojeve private 761,448 761,448 Janar 2011 Me negocim Nazeri 2000 Shpk

19 Sherbim I rojeve private 773,798 773,798 Qershor 2011 Me negocim Nazeri 2000 Shpk

20 Materiale per mirembajtjen e automjeteve(goma.bateri.alkool.etj) 150,000 149,600 Korrik 2011 Blerje e Vogel Xherri Servis

21 Te tjera ( djeta , blerje te vogla etj.) 285,379 285,379 Gjate vitit Blerje e Vogel

22 Sherbim i njesise se prokurimit (Nga te ardhurat) 141,250 141,250 Dhjetor 2011 Blerje e Vogel

23 Blerje pajisje zyre (Nga te ardhurat) 198,763 198,763 Dhjetor 2011 Blerje e Vogel Dilaver Terziu

INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E SHENDETESISE

Enti Prokurues  : DRETORIA E SHENDETIT PUBLIK  MALESI E MADHE
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     Fondi limit  i parashikuar             Vlera e prokurimit Koha e zhvillimit Procedura e Firma fituese

NR Objekti i prokurimit Investime Shpenzime Investime Shpenzime te tenderit prokurimit

A  investime  (Art.231;230 )

1

 ( * ) Ndertim I godines se radiologjise+ Lab. Bakterologjik 

DSHP M. MADHE 6,170,000           3,262,488         Gjate vitit 2010 Kerkese me propozim CURRI SHPK

2

Superv.+ Kolaudim per ndertimin e godines se Radiologjise+ 

Lab. Bakteriologjik DSHP M. MADHE 130,000              Gjate vitit 2010

Me negocim pa 

shpallje 

Projekt shxhj Elida 

Jakopajovi+Manjola Lesha

B Shpenzime operative

1 Artikuj kancelarie 50,000                    50,000                     Gjate vitit Prokurim .me vlera te vogla Art.ndryshem M. Hasaj

2 Mat. Per pastrim , dezifektim, ngrohie e ndricim 60,000                    60,000                     Gjate vitit Prokurim .me vlera te vogla Art.ndryshem M. Hasaj

3 Ilace dhe materiale mjeksore 199,300                  199,300                   Gjate vitit Prokurim .me vlera te vogla Albadent shpk

6 Pagesa pes energji elektrike, uje, telefon, poste 217,010                  217,007                   Gjate vitit Prokurim .me vlera te vogla CEZ-Albtelekom-Posta

7 Lende djegese per ngrohje 40,000                    40,000                     Gjate vitit Prokurim .me vlera te vogla "Bajramaj petrol"

8 Sherbime te sigurimit dhe ruajties 180,000                  179,998                   Gjate vitit Prokurim .me vlera te vogla ZEMRA SECURITY

9 Karburant dhe vaj 471,000                  470,563                   Gjate vitit Prokurim .me vlera te vogla Bajramaj petrol

10 Pjese kembimi goma e bateri 78,000                    77,900                     Gjate vitit Prokurim .me vlera te vogla ZANTE SHPK

11 Shpenzime te siguracionit te mjeteve te transportit 13,000                    12,800                     Gjate vitit Prokurim .me vlera te vogla ALBSIG SHA

12 Te tjera  (dieta, blerie te vogla, shp. Operative etj.) 349,990                  349,925                   Gjate vitit Prokurim .me vlera te vogla TITULLARI ETJ

13 Shpenzime per mbirmajtjen e obj. ndertimore 59,800                    59,760                     Gjate vitit Prokurim .me vlera te vogla "MELA"SHPK

15 Shpenzime per mbirmajtjen e paisjeve te zyrave 49,900                    49,900                     Gjate vitit Prokurim .me vlera te vogla "TOR-COM"

16 Shpenzime per egzekutimin e Vendimeve Gjyq.per te larguarit nga puna 2,132,000               2,132,000                Gjate vitit Prokurim .me vlera te vogla

Z.Permbarimit (P. Gjeka. 

M.Dulaj. L. Marinaj. Dh. Hysa)

Shuma 6,300,000           3,900,000               3,262,488         3,899,153                

C Investime (Art.231) nga te ardhurat e institucionit 100,000              100,000            Prokurim .me vlera te vogla Kancelari OSMANI

D Shp. operative (Art.602) nga te ardhurat e institucionit 200,000                  199,500                   Prokurim .me vlera te vogla Zyhdi Cubaj-Zante

INSTITUCIONI QENDROR :    MINISTRIA E SHENDETESISE

AUTORITETI KONTRAKTOR:DSHP MALLAKASTER

NR OBJEKTI I PROKURIMIT FONDI LIMIT I PARASHIKUAR VLERA E PROKURUAR KOHA E ZHVILLIMIT PROCEDURA E FIRMA 

INVESTIME SHPENZIME INVESTIME SHPENZIME TE TENDERIT PROKURIMIT FITUESE

1 Blerje materiale pastrimi dhe sherbimi 100000 0.00 100000 Gjate vitit Blerje e vogel Elvira Goga -Fier

2 Blerje goma,bateri,vaj,filtra dhe antifrize per automjetet 300000 0.00 300000 Gjate vitit Blerje e vogel Novruz Goxhaj Ballsh

3 Blerje artikuj kancelerie 220000 0.00 220000 Gjate vitit Blerje e vogel Elvira Goga -Fier

4 Blerje veshje per personelin e DHE 100000 0 100000 Gjate vitit Blerje e vogel Elvira Goga -Fier

5 Blerje formulare ,rregjistra,shtypshkrime 150000 0 148000 Gjate vitit Blerje e vogel vellezerit Ymeraj-Fier

8 Blerje karburant per automjete 480000 0 461000 Gjate vitit Blerje e vogel Enri SH.P.Kballsh

9 Blerje sherbim rojash private 400000 0 242000 Gjate vitit Blerje e vogel Astrit Zeqiri Ballsh

10 Nga te ardhurat 0 0 64000 Gjate vitit Blerje e vogel Sadush Hodaj Ballsh

11 Riparim dhe mirembajtje e automjeteve 180000 0 121000 0 0

12 Blerje ushqime per spitalin 0 0 0 0 0

13 Mirembajtje e objekteve ndertimore 480000 0 398000 Gjate vitit Blerje e vogel Hajri Sila Ballsh

14 Blerje energji elektrik,telefon,uj,. 815000 0 404000 Gjate vitit Blerje e vogel elektit te ndryshem

15 Te tjera (dieta ,blerje te vogla etj) 1285000 0 1285000 Gjate vitit Blerje e vogel djeta te ndryshme

16 detyrime nga viti I kaluar 40000 0 0 0

19 Taksa dhe siguracion per automjetet e transpotrit. 50000 0 15000 0
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 INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E SHENDETESISE

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Shendetit Publik MAT Nr.Ref__________

Nr Objekti i prokurimit Vlera e prokuruar Koha e zhvillimit Procedura e prokurimit Firma fituese

   Investime Shpenzime Investime Shpenzime te tenderit

1
Projekt-Preventiv zbatimi per Rikonstruksionin e 

Q.Sh.Kom.Derjan DSHP MAT 300000 298800
viti 2011

Blerje me Vlere te 

Vogel Erald - G Sh.p.k.

2
Projekt-Preventiv zbatimi per Rikonstruksionin e 

Q.Sh.Kom.Rukaj DSHP MAT 300000 297600
viti 2011

Blerje me Vlere te 

Vogel Erald - G Sh.p.k.

3
Rikonstruksion + shtese e god. Se DSHP Mat pas ndarjes se 

aseteve midis dy drejtorive 5807000 5566156
viti 2011 Kerkese per Propozim

Dedja 2006 sh.p.k.+Ateani 

sh.p.k.

4
Supervizion+ Kolaudim per rikonstruksion +shtese e god. Se 

DSHP Mat pas ndarjes se aseteve midis dy drejtorive
200000 199998

viti 2011 Me negocim pa shpallj Erald - G Sh.p.k. + Kujtim 

Canameti p.fizik

5 F.V.Aparat Grafi per DSHP MAT 
5000000 4230000

Korrik 2011
Blerje e Perqendruar ne 

MSH Saer sh.p.k

6
F.V. paisje mjekesore per laboratoret fizik kimik dhe 

bakteriologjik MAT 1525000 1524960
viti 2011

Blerje e Perqendruar ne 

MSH Montal sh.p.k.

7
Projekt Prev.Zbatimi per Rikonstruks.dhe shtesen e 

god.D.SH.P.MAT 442000 440000
viti 2011

Blerje me Vlere te 

Vogel Erald - G Sh.p.k.

8 Blerje Sterilizatori per Spitalin MAT - Detyrim viti 2010
539000 539000

viti 2011
Blerje e Perqendruar ne 

MSH- viti 2009 Medfau Sh.p.k.

9
Materiale Pastrimi dhe Sherbimi 400000 399350 Maj 2011

Blerje me Vlere te 

Vogel Sanije Barhani P.Fizik

10
Blerje Tonera te ndryeshem 200000 200000 Mars 2011

Blerje me Vlere te 

Vogel Mimoza Xhepmeta p.fizik

11
Karburant per Automjete 800000 798896 Qershor 2011

Blerje e Perqendruar ne 

MB Skenderi - G 

12
Blerje Gazi 80000 79992 Maj 2011

Blerje me Vlere te 

Vogel Ruci sh.p.k.

13
Riparim Mirembajtje Automjetesh 200000 199850 Korrik 2011

Blerje me Vlere te 

Vogel Mimoza Xhepmeta p.fizik

14
Pjese Kembimi per automjete 75000 75000 Korrik 2011

Blerje me Vlere te 

Vogel Mimoza Xhepmeta p.fizik

15
Sherbim fotokopjimi+Punime ne Komp.+Pritim 400000 398000 Prill 2011

Blerje me Vlere te 

Vogel Mimoza Xhepmeta p.fizik

16
Artikuj Kancelarie 400000 398570 Mars 2011

Blerje me Vlere te 

Vogel Sanije Barhani P.Fizik

17
Sherbim Roje Private 480000 351300 Mars 2011

Blerje me Vlere te 

Vogel Skuravi Security sh.r.s.f

18
Mirembajtja e Objekteve Ndertimore , impianistike , dhe 

paisjeve te zyrave 400000 398340 Korrik 2011

Blerje me Vlere te 

Vogel Yllka Selita P.Fizik

19
Kite dhe reagente per Laboratoret e Shendetit Publik 400000 399120 viti 2011

Blerje me Vlere te 

Vogel Florfarma sh.p.k.

20
Qelqurina Epruveta ,pjata pjetri , etj per Lab.Bakteriologjik + 

Kimik 200000 199656 Maj 2011

Blerje me Vlere te 

Vogel Florfarma sh.p.k.

21
Materiale Mjekimi + Sherbimi per Sherbimin e 

Epidemiologjise 400000 399050 viti 2011

Blerje me Vlere te 

Vogel Behare Gjuci P.fizik

Fondi i limit i parashikuar
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22 Pagesa per energji elektrike , uje , telefon , poste , etj. 950000 684505 viti 2011 pagesa direkte OSSH,Posta , Albtelekom etj.

23
Materiale Mjekimi 400000 399050 viti 2011

Blerje me Vlere te 

Vogel Behare Gjuci P.fizik

24
Materiale Stomatologjike 480000 479280 Maj 2011

Blerje me Vlere te 

Vogel Safir Sh.p.k.

25
Hapja e faqes elektronike 480000 468000 viti 2011

Blerje me Vlere te 

Vogel S'ka

26
Lyerje e Ambienteve te perbashketa te Sherbimit te Higjenes 

Epidemiologjise 300000 298800 viti 2011

Blerje me Vlere te 

Vogel Yllka Selita P.Fizik

27
Bluza te bardha per personelin 50000 50000 Maj 2011

Blerje me Vlere te 

Vogel Sanije Barhani P.Fizik

28 Te tjera (dieta , blerje me vlere te vogel etj) 1531192 148848 viti 2011 Te Ndryeshme Te ndryeshme

 INSTITUCIONI QENDROR :MINISTRIA E SHENDETESISE

Autoriteti Kontraktor:Drejtoria e Shendetit Publik Mirdite Nr.Ref__________

Nr Objekti i prokurimit                       Fondi i limit i parashikuar           Vlera e prokuruar Koha e zhvillimit Procedura e prokurimit Firma fituese

   Investime Shpenzime Investime Shpenzime te tenderit

1 Materiale te buta  rroba pune  per higjenen 300,000 272000 Qershor bl.vogel

2 Karburant per automjetet 800,000 707,232 Maj bl.perqendruar Skenderi G Tirane 

3 Riparim automjetesh 400,000 157,000 korrik bl.vogel

4 Kancaleri 400,000 395,690 Prill bl.vogel D.Cara p.f rreshen

5 Shtypshkrime 380,000 90,000 prill bl.vogel A.Marku p.f rreshen

6 Mirmb.objekti ndertimor+paisje e aparatura 300,000 189,000 korrik bl.vogel

7 Goma per automjetet 150,000 95,000 Gusht bl.vogel

8 Materiale pastrimi 200,000 194,400 Prill bl.vogel M.Marku p.f rreshen

9 Reagente+kite  per laboratorin 480,000 403,122 Maji bl.vogel Alfred Benja Tirane 

10 Rikonstruksion I rrjetit elektri tebrendshem 150,000 150,000 Qershor bl.vogel N.Lusha p.f Rreshen

11 Sherbimi rojeve private 320,000 232,134 Maji Ker.prop shr.s.f Minatori rreshen

12 Blerje te vogla 600,000 459,500 gjat vitit bl.perqendruar 

13 Rik.KUZ+linja TM-TU dhe sistemime te jashtme 4.000.000 3,927,744 3,927,744 korrik kerk.propozim sh.p.k Kthella 

14 Sup.+kolaud. Amb.te sherb.epid.higjenes 150,000 150,000 150,000 korrik Zef  Beleshi

MINISTRIA  E  SHENDETESISE 

DREJTORIA E  SHENDETIT PUBLIK  PEQIN

Fondi  limit I  parashikuar   Vlera  e prokuroruar Koha ezhvillimit Proced. e  prok

N/r Objekt i Prokurimeve Investime Shpenzime investime shpenzime

1 Sistemim  teritori   te  DSHP 5.800.000 -                    mars-qershor kerk.propozim

2 Superv +kual( per sistemimin  e territorit te DSHP) 72,000 0 mars-qershor  me negocim

1 Materiale  konsumi  per laboratorin dentare -                          -                           gjate viti Blerje  me  vlere te  vogel

2 Kite  dhe Reagente per  laborat  spitalore 364,953                  364,953                   gjate viti blerje me  vlere te vogla

3  Dizefektante 248,700                  248,700                   gjate viti blerje me  vlere te vogla

4 Materiale  pastrimi  dhe  sherbimi 212,500                  212,500                   gjate viti Blerje  me  vlere te  vogel

5 Karburante per  automjete +lende djegese 1,558,087               1,558,087                gjate viti me negocc+tende Minis

6 Lende djegese-gaz 75,000                    75,000                     gjate viti blerje me vler te vogel

7 Riparim  dhe  mirmbajtje  automjetesh 277,500                  277,500                   gjate viti Blerje  me  vlere te  vogel
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8 Artikuj kancelerie 369,500                  369,350                   gjate viti Blerje  me  vlere te  vogel

9 Shtypeshkrime gjate viti blerje me  vlere te vogla

10 mirmbajtje.objekteve  ndertimore 477,200                  477,200                   gjate viti blerje me  vlere te vogla

11 Mirmbajtje  te paisjeve  +mjekesore zyres 247,800                  247,800                   gjate viti blerje me  vlere te vogla

12 Sig.+kualidime i autoambulancave+ndertesa -                          -                           gjate viti blerje me  vlere te vogla

13 Uniforma e veshje 148,000                  148,000                   gjate viti Blerje  me  vlere te  vogel

14 Pagesa per  energji ,uje ,telefon,poste  etje 375,000                  375,000                   gjate viti fatura 

15 Te  tjera  (Taksa te bashkise,sherbime per hapje faqe zyrtare 545,760                  545,775                   gjate viti blerje me vler te vogel

Objektet e Prokurimeve Investime Shpenzime Investime Shpenzime
Procedura e 

Prokurimit
FITUESI Data e nenshkrimi te kontrates

Pajisje per laboratori Bakteriologjik 480,000 475,200            Blerje me vlere te vogel"Biochen NRO" SH.P.KTeor

Pajisje per  sherbimin stomatologjik 480,000 477,000            Blerje me vlere te vogel"Marlen/E" SH.P.K Shtator

Blerje pajisje mobilim per zyrat D.SH.P 480,000 479,280            Blerje me vlere te vogel"Ziko " SH.P.K/"Luli" SH.P.KGjate vitit

Blerje pajisje mobilim per zyrat D.SH.P 96,000 -                    

Blerje pajisje laboratori 322,000 319,800            Blerje me vlere te vogel"Fedos"SH.P.K Qershor

Projekt prev per rikonstr e ambjenteve te ish maternitetit per 

zyrat e D.SH.P 1,620,000 1,608,000         

Me negocim pa 

botim paraprak Erald G 26.10.2011

Total investime 3,478,000 0 3,359,280         

Pagesa Energji/Uje/Telefon 890,452 890,269 Pagesa direkte

Karburant per automjete 945,886 945,886

Procedure e 

Perqendruar ne 

MB "Skenderi G" 17.06.2011

Shtypshkrime 286,620 286,620 Blerje me vlere te vogel"Rama Graf"/Dija Gjate vitit

Dezifektante 0 0

Materiale konsumi per Kliniken Dentare 474,000 474,000 Blerje me vlere te vogel"Marlen "sh.p.k Qershor

Materile Pastrimi 199,200 199,200 Blerje me vlere te vogelLuli sh.p.k Maj

Lende djegese per ngrohje 475,200 475,200 Blerje me vlere te vogelALBIEN Tetor

Riparim Mirembajtje Automjetesh 477,600 477,600 Blerje me vlere te vogelAutoservis Erjon Mulla Gjate vitit

Reagente kite laboratori 398,500 398,500 Blerje me vlere te vogelAlfred Beja Prill

Materiale te buta(veshje,uniforma) 96,000 96,000 Blerje me vlere te vogelBledi Gjata Gusht

Autoriteti  kontraktor : Drejtoria  e  Shendetit  Publik  Sarande 

Objekti   I  Prokurimeve       Fondi limit 

      i parashikuar 

Investime Shpenzime investime shpenzime

Investime (art 230,231)

1

Blerje  projekt - preventiv  zbatimi  per rikonstruksionin e  

godines se  DSHP Saarnde 480 000 468 000 16.05.2011 Blerje  me  vlera  te  vogla "Kestrina"  shpk

2

Blerje  paisje  dhe  aparatura   mjekesore lab,kimik,lab. 

Bakteriollogjik Dsh.p.  Sarande 1.000.000 805 000 18.04.2011 Prokurim I perqendruar "Montal "shpk

3 Rikonstruksion I godines se DSHP Sarande 21 211 800 19 800 264 03.06.2011 Procedure e Hapur "Neal-  86 " shpk

Institucioni Qendror                             Ministria e Shendetesise 

Institucioni Qendror                             Ministria e Shendetesise 

Autoriteti Kontraktor                 Drejtoria e Shendetit Publik Pogardec  

Fondi limit I parashikuar Vlera e realizuar

Nr

 Vlera e prokuruar Koha  e  

zhvillimit  te  

tenderit 

Procedura  e  

prokurimit Firma  fituese 
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4 Superv + kualid  I rikonst. Te godines  se DSHP Sarande 444 237 429 428 04.07.2011 Me  negocim  paraprak

Supervizor:Ing Duro  

Alushi,kolaudator Ing Agron  

Tepelena.

5 Investime  nga te  ardhurat  dytesore 400 0000 399 500 20.04.2011 Blerje me vlere te vogel Mobileri "Stroka  "

B Shpenzime operative  ( Art.602  mallra  dhe  sherbime ) 8800

Shpenzime operative  ( Art.602  mallra  dhe  sherbime nga 

te  ardhurat  dytesore ) 400 000

1 Pagesa    per  detyrimet  kontraktore  nga  viti  2010 650.000 650.000

2 Materiale  konsumi  per  kliniken  dentare , 250.000 249.800 Blerje me vlere te vogel "Medikal  Produkt"shpk

3 Materiale  konsumi  ,reagente  per  higjenen. 480.000 398.400 Blerje me vlere te vogel "Alma  Bundo " 

4 Kite  dhe   reagente  per  laboratorin  bakteriologjik 480.000 395.500 Blerje me vlere te vogel ""Alfred  Benja "

5 Materiale  pastrimi  dhe  sherbimi 480.000 444.510 Blerje me vlere te vogel "Spark -Clean" 

6 Karburant  per  automjete 1100.000 1099.643 Me negocim  paraprak "Vlashi  Petrol " shpk

7 Riparime   dhe  mirmbajtje  per  automjte 480.000 388.100 Blerje me vlere te vogel "Liri   Vlashi " 

8 Blerje   goma   dhe  pjese  kembimi 480.000 399.500 Blerje me vlere te vogel "Vangjel  Gjoni "

9 Artikuj   kancelarie 300.000 247.050 Blerje me vlere te vogel "Milosao " shpk

10 Shtypshkrime 250.000 152.800 Blerje me vlere te vogel "Milosao " shpk

11 Materiale   mjekimi 200.000 198.900 Blerje me vlere te vogel "Alma  Bundo " 

12

Mirmbajtje  e  objekteve  ndertimore ,impianistikes  dhe paisje  

zyre etj. 200.000 180.000 Blerje me vlere te vogel "Sokrat  Gjoni"

13 Sherbim  interneti  dhe   e-maili 90.000 88.500 Blerje me vlere te vogel Ledian   Mitro"

14 Pagesa  energji  elektrike  ,uje,telefon. 1310.000 93.891

15 Te  tjera (dieta ,blerje  te  vogela etj.) 2450.000 2699.063

 INSTITUCIONI QENDROR : Ministria e Shendetesise

Autoriteti Kontraktor: D.Sh.Publik Qarkut   Shkoder  Prokurimet e vitit 2011

Nr Objekti i prokurimit                        Fondi i limit i pergjitheshem                                  Vlera     e          Prokuruar Data e lidhjes Procedura  Firma

Investime Shpenzime Investime Shpenzime Kontrates

1 Ndertim i Pavionit te ri te te Semureve Akut spitali Shkoder 70,621,000 70,521,000       Vazh.2010 Vazh.2010 Pevlaku

2 Supervizion , + Kolaudim  ,per 

ndertim i Pavionit te ri te te Semureve Akut spitali Shkoder 1,104,000 1,104,000         Vazh.2010 Vazh.2010 Palma Konst.

3 Rikostruksion i laboratorit bakteriologjik Shkoder 5,410,000 4,925,724         06,07,2001 T.Hapur Delia

( tenderi do te behet me vleren e plote te preventivit )

4 Supervizim .+Kolaudim. per Rikostr. i laboratorit bakteriologjik 190,000 165,000            negocim Palma Konst.

5 Blerje unite dentare per DRSH ( cope  2 ) 1,400,000 1,399,760         15,06,2011 T.Hapur Marlen

6 Blerje paisje  mobilim  + teknol. per spitalin e ri te semureve akut 5,576,000 5,388,000         11,07,2011 T.Hapur Buna

7 Furnizim  vendosje paisje per lab. Bakteriologjik  DRSH 4,000,000 3,329,400         01,07,2011 T.Hapur Montal

8 Garanci punimesh ( M. Lula ) 165,000 165,000            

9 Projekt- Preventiv zbatimi per rikonstruksionin e godines 480,000 480,000            20,12,2011 B.Vogel Const.-RGJ

se garazheve  + shtesa,  per kthim ne repart riaftesimi per personat

 me aftesi te kufizuar Shtepite  Mimoza . DSHPQ  Shkoder

1 Kontrata te prapambetura viti 2010 0 241,200                  -                    241,200                   negocim Perfunduar

2 Shtesa kontratash 20 % 0 3,013,708               -                    3,013,708                negocim Perfunduar

3 Blerje ushqime ( kolonjare,fruta,zarzavade ) 863,380                  -                    868,380                   negocim Denisi - Sh

4 Kontratat shtese me negocim 0 3,302,640               -                    3,302,640                negocim Perfunduar

5 Blerje Artikuj  Kancelerie 0 480,000                  -                    400,000                   B.vogel Gen. Mani
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6 Blerje Leter  ( A3,  A4, etj.) 0 480,000                  -                    480,000                   B.vogel No-Limites

7 Blerje tonera ( fotokopjo, printera ) 0 480 000 -                    480,000                   B.vogel No-limites

8 Blerje Materjale pastrimi 0 2,500,000               -                    2,291,520                18,07,2011 T.Hapur Olbo

9  Blerje Gaz per ngrohje 0 280,000                  -                    -                           

10 Blerje Materjale te pergjithshme zyre 0 480,000                  -                    211,000                   B.vogel Vejuka

11 Blerje Shtypshkrime 0 480,000                  -                    400,000                   B.vogel E. Jahiqi

12 Blerje Materiale te buta ( konfeksione ) 0 5,020,000               -                    4,832,000                20,07,2011 T.Hapur Oleo-Okej

13 Blerje Veshje uniforme per personelin 0 480,000                  -                    -                           

14 Blerje Ilaçe ( Medikamente spitali Psiatrik ) 0 5,000,000               -                    4,973,578                13,09,2011 negocim Arba farma

15 Blerje Materjale mjekimi stamatologjike 0 2,000,000               -                    1,996,800                14,07,2011 negocim Eurodenta

16 Blerje Kite dhe reagente per Laboratoret 0 2,400,000               -                    2,174,234                05,10,2011 T.Hapur Euromed

17 Blerje Materjale dezinfektim,deratizim dhe dehidratimi  0 480,000                  -                    -                           Zbritje

18 Blerje Materjale mjekimi per sherbimin ambulator 0 480,000                  -                    -                           Zbritje

19 Blerje Medikamente te ndryshme per Velipojen 0 480,000                  -                    83,000                     B.vogel Arba-farma

20 Blerje ushqime  0 13,500,000             -                    11,888,016              12,07,2011 T.Hapur Lici-Regli

21 Blerje Karburant per automjete dhe gjenerator 0 1,500,000               -                    1,500,000                14,06,2011 T.Hapur Skenderi

22 Blerje Lende djegese per ngrohje ( nafte ) 0 1,000,000               -                    1,000,000                14,06,2011 T.Hapur Skenderi

23 Blerje Goma e bateri 0 200,000                  -                    100,000                   B.vogel Goma - 2

24 Blerje ene guzhine per Spitalin e Ri Psiatrik 0 480,000                  -                    300,000                   B.vogel Lohja

25 Blerje grilash per spitalin e ri Psikiatrik 0 480,000                  -                    390,000                   B.vogel Genci -1

26 Blerje materjalre argetuese per banoret e sh.Mimoza e Qendra Komunitare 0 480,000                  -                    400,000                   B.vogel Osmani

27 Sherbimet te sigurimit dhe ruajtjes se objekteve 0 5,110,000               -                    4,229,400                01,05,2011 T.Hapur Marku - N

28 Mirembajtje objekte ndertimore 0 2,500,000               -                    1,871,018                06,07,2011 T.Hapur NIKA

29 Mirembajtje impianistike 0 480,000                  -                    480,000                   B.vogel Rozafa -94

30 Sherbim qepje perde etj ( Spitali i Ri Psiatrik ) 0 300,000                  -                    -                           B.vogel E. Rustemi

31 Mirembajtje paisje zyre 0 480,000                  -                    390,000                   B.vogel Cosmopolis 

32 Mirembajtje paisje rrjeti interneti/ plus program finace 0 480,000                  -                    480,000                   B.vogel Oni

33 Mirembajtje aparatura elektro mjeksore 0 480,000                  -                    480,000                   B.vogel Rozafa - 94

34 Mirembajtje mjete transporti 0 480,000                  -                    400,000                   B.vogel Viktoria

35 Mirembajtje mjete ( gjenerator ) 0 480,000                  -                    400,000                   B.vogel Viktoria

36 Materiale paisje speciale ( kaldaja ) 0 480,000                  -                    -                           B.vogel Erxhen

37 Mirembajtje  paisje hotelerie 0 480,000                  -                    470,000                   B.vogel Rozafa -94

38 Sherbime pastrim gjelberimi 0 480,000                  -                    470,000                   B.vogel Rozafa -94

39 Shpenzime qethje,rrojtje,etj (banoret ne Sp. Psiatrik e Shtepite e Mbeshtetura ) 0 300,000                  -                    260,000                   B.vogel J. Rrustemi

40 Shpenzime per aktivitete  per banoret e shtepiave te mbeshtetura sh. Mendor 0 480,000                  -                    480,000                   B.vogel Rozafa - 94

41 Shpenzime per vendosje matesa te shtepiat Mimoza 480,000                  -                    400,000                   B.vogel Preka shpk

42 Shpenzime per velipojen 480,000                  -                    480,000                   B.vogel Rozafa 94

43 Shpenzime per  pagese per pjesmarresit ne tendera ( specialist nga jashte ) 0 200,000                  -                    -                           Vazhdimsi

44 Shpenzime per  pagese per punonjes  me kontrate 0 261,000                  -                    -                           Zbritje

45 Shpenzime per  pagese vendime gjykate 0 2,039,800               -                    -                           Zbritje

46 Energji elektrike, uje, telefon,poste. 0 7,155,272               -                    5,800,000                

47 Sig.auto +objektesh,shpen. udhetim e djeta ,libra, publikime. B. te vogla etj. 0 3,273,000               -                    583,506                   

REPUBLIKA  E SHQIPERISE

DREJT.SHEND.PUBLIK  SKRAPAR

FONDI LIMITI PARASHIKUARE VLERA  E  PROKURUARE KOHA E PROCEDURA FIRMA

NR          O B J E K T I  I  PROKURIMEVE   INVESTIME SHPENZIME   INVESTIME SHPENZIME ZHVILLIMIT    E

TENDERIT PROKURIMIT FITUESE
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A            I N V E S T I M E 0 0

1 Blerje paisje mobilim  zyrash

2 Blerje paisje kompjuterike

3 Rikonstruksion I godines D.SH.P

4 Blerje paisje laboratorike(Bakterologjik+Kimik) 1300000 7302000 viti 2011 Tender I  perqendruar M.SH

5 Projekt preventiv zbatim per rikonstruksinin e godines

6 Supervizion+kolaudim per rikostruksionon e godines

7 orendi zyre   +kompjutera 200000 199400 viti  2011 Prokurime me vlera te vogela

B S H P E N Z I M E 0 0

1 Pagesa per detyrime kontratuale  nga viti meparshem Me negocim pa botim paraprak

2 Karburante per automjete (me T.V.SH) 480000 479709 Prokurime me vlera te vogela

3 Riparime dhe mirmbajtje te Automjeteve 300000 313100 Prokurime me vlera te vogela

4 Sherbim roje private 480000 474000 Prokurime me vlera te vogela

5  Uniforma  per personelin,perparese etj. 100000 100000 Prokurime me vlera te vogela

6 Materiale Pastrimi  dhe sherbimi 60000 54150 Prokurime me vlera te vogela

7 Artikuj Kancelerije,  letra,dosje,tonera,  etj 200000 170710 Prokurime me vlera te vogela

8 Shtypshkrime,blerje dekumentacioni etj. 50000 45250 Prokurime me vlera te vogela

9 Mirmbajtje objekteve ndertimore,impjanistikes,paisjet e zyrave etj. 300000 288759 Prokurime me vlera te vogela

10 Meteriale,elektrike,hidraulike, etj 70000 66000 Prokurime me vlera te vogela

11 Shpenzime trasporti,goma,bateri,vajra,Sigurac.,taksaregjistrimi,  etj. 110000 103000 Prokurime me vlera te vogela

12 Pagesa per energji elektrike,uje,telefon,poste, etj 370000 367768 Me negocim pa botim paraprak

13 Te  Tjera  (Sherbime ,dieta , Prokurime me vlera te vogela,etj.) 1480000 1480320 Prokurime me vlera te vogela

14 Kite dhe Reagent 300000 299000 Prokurime me vlera te vogela

15 Dizifektant te ndryshem Prokurime me vlera te vogela

16 Medikamente dentare Prokurime me vlera te vogela

17 Mirembajtje aparaturash 100000 100000 Prokurime me vlera te vogela

 INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E SHENDETSISE

Autoriteti Kontraktor:DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK TROPOJE

Nr Objekti i prokurimit                        Fondi i limit i parashikuar     Vlera e realizuar Koha e zhvillimit Procedura e prokurimit Firma Fituese

   Investime Shpenzime Investime Shpenzime te tenderit

A Investimet 17,616,162

1 F.V.Aparat Grafie per DSHP-Tropoje 5.000.000 4,230,000 Qershor Blerje perqendru ne M.SH Saer Medical Sh.p.k

2

Rikonsuksion  i godines  D.H.E-Tropoje, dhe ndertim i sistemit 

ngrohjes godines D.H.E-Tropoje (ndare ne dy lote me vlere  

12.306.164 leke ) Qershor Kerkes Propozim Florida-Montela sh.p.k

a Rikonsuksion  i godines  D.H.E-Tropoje (LOTI I ) 4,836,488 1,301,244 Qershor Kerkes Propozim Florida SH.P.K. B.Curri

b

Ndertim i Sistemit Ngrohjes godines  D.H.E-Tropoje (LOTI  

II ) 7.469.674 7.349.184 Qershor Kerkes Propozim Montela SH.P.K-Tirane 

3

Superv+koloud per rikonst e god dhe ndertimin e sistemit te 

ngrohjes se godin D.H.E-Tropoje (ndare ne dy lote me vlere 

310.000 leke ) Dhjetor Blerje evogel Hazir Isufaj -Andon Bitri 

a

Superv+koloud per rikonstuksionin e godines D.H.E-Tropoje 

(LOTI I ) 108.400 leke 108,400 108,400 Dhjetor Blerje evogel Ing.Hazir Isufaj-B.Curri 

b

Superv+koloud per ndertimin e sistemit te ngrohjes te godines 

D.H.E-Tropoje (LOTI II ) 201.600 leke 201,600 201,600 Dhjetor Blerje evogel Ing.Andon Bitri -Tirane 

B Shpenzime Operative (Art.602 mallra dhe sherbime)
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1

Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit 

2011 deri ne 20% , blerje karburan me tollona D1 51,513 51,513 Janar-Mars Me negocim pa shpallje Europetrol -Durres Sh.p.k

2 Blerje karburant me tollona Dizel D1 299,800 299,800 Janar-shtator Blerje e Vogel ,,EKO A2,, Tropoje

3 Artikuj kancelarie 299,200 299,200 Qershor Blerje e vogel Denisi SH.P.K .  B.Curri

4 Shtypshkrime 300,000 300,000 Qershor Blerje e vogel Besimi SH.P.K. B.Curri

5 Materiale pastrimi dhe sherbimi, dezinfektimi 197,180 197,180 Qershor-Tetor Blerje evogel M.Doçi & Alfred Benja

6 Lende djegese per ngrohje gaz 75,000 75,000 Dhjetore Blerje Vogel Sh.p.k Besimi

C Matriale dhe sherbime speciale 

1 Uniforma dhe veshje speciale per personelin 99,700 99,700 Qershor Blerje evogel Riza Ahmetaj-B.Curri

2 Materiale konsumi per klinikat dentare,higjena 210,000 210,000 Maj Blerje evogel Safiri SH.P.K.Tirane

3 Kite dhe reagent per laboratoret e shendetit publik 385,100 385,100 Maj-Tetor Blerje evogel Krijon  SH.P.K.Tirane

D Sherbime ndaj te treteve 

1 Pagesa per energji elektrike uje,telefon,  etj. 635,356 635,356 Gjate  vitit OSSH, Albtelekom, Ujsje

2 Sherbime interneti dhe e-maili 300,000 300,000 Gjate vitit Blerje e vogel Person .Fizik Ilmi Çakri 

E Shpenzime Transporti

1 Karburant per automjete (Dizel D1) 535,029 535,029 Qershor Blerje perqendruar M.B Elda &Skenderi G

2 Riparime dhe mirembajtje te automjeteve 209,800 209,800 Korrik Blerje Vogel Sh.p.k.OSMANI

3 Siguracion automjeti, taksa, shpenzime gjyqesore etj 29,732 29,732 Gjate vitit Me urdher shpenzim INSIG

F Shpenzime udhetimi

1 Udhetim I brendshem (blerje te vogla etj) 2,898,410 2,898,410 Gjate vitit Personeli

L Shpenzime per mirmbajtje te zakonshme 

1 Mirembajtje e objekteve ndertimore,impjantistikes dhe paisjeve zyrave 216,160 216,160 Gjate vitit Blerje e vogel Riza Ahmetaj B.Curri

2 Shpenzime per mirmbajtjen e paisjeve dhe  aparatuarve 100,000 100,000 Gjate vitit Blerje e vogel Riza Ahmetaj B.Curri

M Shpenzime te tjara Operative 

1 Shpenzime per pritje dhe percjellje 100,000 100,000 Gjate vitit Blerje e vogel Riza Ahmetaj B.Curri

2 Shpenzime per aktivitete social-kulturor per personlin 99,450 99,450 Gjate vitit Blerje e vogel Riza Ahmetaj B.Curri

3

Shpenzime per tatime dhe taksa te paguara nga institucioni

54,520 54,520 Gjate  vitit Me urdher-shpenzim Bashkise etj.

Institucioni Qendror : Ministria e Shendetsise .

Autoriteti Kontraktor     Spitali "Psikiatrik"  Elbasan

Fondi i Fondi i Vlera e Vlera e Koha e Procedura

Nr. Objekti i prokurimeve parashikuar parashikuar prokuruar prokuruar zhvillimit e Firma   fituese

Investime Shpenzime Investime Shpenzime te tenderit prokurimit

1 Blerje buke 485,000 485,000 01.01.2011 Me neg.pa botim "Andon Zhidro"

2 Blerje gaz per gatim e ngrohje 120,000 120,000 03.01.2011 Me neg.pa botim "Sial"

3 Blerje bulmet 1,618,000 1,618,000 01.01.2011 Me neg.pa botim "Pellumb Tafani"

4 Blerje mish 2,083,000 2,083,000 01.01.2011 Me neg.pa botim "Bikade"

5 Blerje ushqime koloniale 1,278,000 1,278,000 01.01.2011 Me neg.pa botim "Zamira Qazimi"

6 Mirembajtja e spitalit 600,000 600,000 03.01.2011 Me neg.pa botim "Çlirimi"

7 Blerje gazoil D1 126,000 126,000 20.01.2011 Me neg.pa botim "Skenderi G"

8 Sherbimi me roje private 126,000 126,000 01.01.2011 Me neg.pa botim "NSS"

9 Blerje lende djegese (solar) 580,000 580,000 06.01.2011 Me neg.pa botim "Euroil"

10 Blerje medikamente 33,000 33,000 06.01.2011 Me neg.pa botim Medikamenta

11 Blerje medikamente 235,000 235,000 05.01.2011 Me neg.pa botim "Florfarma"

12 Blerje medikamente 155,000 155,000 06.01.2011 Me neg.pa botim "Megafarma"

13 Sherbimi me roje private 1,682,000 1,668,000 10.01.2011 Me neg.pa botim "Ranis"

14 Blerje perime,fruta,veze 3,336,000 3,300,000 06.01.2011 Me neg.pa botim "Roland Kasa"
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15 Blerje veshje per pacientet 4,090,000 4,068,000 10.01.2011 Me neg.pa botim "Tatiana Kasa"

16 Blerje buke 810,000 807,000 15.02.2011 Me neg.pa botim "Andon Zhidro"

17 Blerje mish 1,966,000 1,959,000 16.02.2011 Me neg.pa botim "Bikade"

18 Blerje bulmet 900,000 888,000 25.02.2011 Me neg.pa botim "Pellumb Tafani"

19 Blerje ushqime koloniale 770,000 764,000 28.02.2011 Me neg.pa botim "Zamira Qazimi"

20 Blerje lende djegese (solar) 4,400,000 2,135,000 28.01.2011 Me neg.pa botim          "Besmiri"

21 Blerje gaz per gatim e ngrohje 200,000 200,000 02.02.2011 Me neg.pa botim "Sial"

22 Blerje medikamente 1,200,000 1,162,000 29.01.2011 Me neg.pa botim "Biofarma"

23 Blerje gaz per gatim e ngrohje 1,200,000 1,200,000 14.02.2011 Kerkese per prop. "Sial"

24 Blerje buke 5,173,000 3,881,000 05.03.2011 Procedure e hapur "Elezi"

25 Blerje perime,fruta,veze 8,992,000 8,907,000 07.03.2011 Procedure e hapur "Bikade"

26 Blerje ushqime koloniale 8,173,000 7,751,000 18.03.2011 Procedure e hapur "Zamira Qazimi"

27 Blerje mish 2,810,000 2,800,000 31.03.2011 Me neg.pa botim "Bikade"

28 Blerje bulmet 1,768,000 1,744,000 31.03.2011 Me neg.pa botim "Pellumb Tafani"

29 Blerje pajisje shtrati dhe veshje 4,446,000 3,000,000 26.03.2011 Kerkese per prop. "Atlantik-3"

30 Mirembajtja e spitalit 700,000 698,000 14.04.2011 Me neg.pa botim "Çlirimi"

31 Miremb.e obj.ndertomore,impia.epajis, 4,400,000 2,930,000 31.03.2011 Kerkese per prop. "Delia impex"

32 Sherbimi me roje private 2,520,000 2,252,000 28.04.2011 Kerkese per prop. "Ranis"

33 Blerje medikamente loti 2 406,000 165,000 28.04.2011 Kerkese per prop. "Florfarma"

34 Blerje medikamente loti 28 857,000 825,000 28.04.2011 Kerkese per prop. "Trimed"

35 Blerje medikamente loti 1 292,000 280,500 28.04.2011 Kerkese per prop. "Megapharm"

36 Blerje medikamente 3 38,900 38,500 28.04.2011 Kerkese per prop. "Megapharm"

37 Blerje medikamente 6 199,000 167,200 28.04.2011 Kerkese per prop. "Megapharm"

38 Blerje medikamente 8 233,000 227,700 28.04.2011 Kerkese per prop. "Megapharm"

39 Blerje medikamente 14 23,000 23,000 28.04.2011 Kerkese per prop. "Megapharm"

40 Blerje medikamente 17 19,100 18,700 28.04.2011 Kerkese per prop. "Megapharm"

41 Blerje medikamente 18 14,900 14,600 28.04.2011 Kerkese per prop. "Megapharm"

42 Blerje medikamente 19 20,700 20,300 28.04.2011 Kerkese per prop. "Megapharm"

43 Blerje medikamente 20 23,600 23,000 28.04.2011 Kerkese per prop. "Megapharm"

44 Blerje medikamente 27 9,000 9,000 28.04.2011 Kerkese per prop. "Megapharm"

45 Blerje medikamente 29 15,100 15,100 28.04.2011 Kerkese per prop. "Megapharm"

46 Blerje medikamente 34 22,800 22,700 28.04.2011 Kerkese per prop. "Megapharm"

47 Blerje medikamente 9 89,000 66,000 23.05.2011 Kerkese per prop. "Aldoschfarma"

48 Blerje medikamente 13 454,000 440,000 23.05.2011 Kerkese per prop. "Aldoschfarma"

49 Blerje medikamente 22 35,700 34,100 23.05.2011 Kerkese per prop. "Aldoschfarma"

50 Blerje medikamente 24 610,000 594,000 23.05.2011 Kerkese per prop. "Aldoschfarma"

52 Blerje medikamente 1 1,898,000 1,366,000 23.05.2011 Kerkese per prop. "Trimed"

53 Blerje medikamente 19 63,700 52,800 23.05.2011 kerkese per prop. "Trimed"

54 Blerje bulmeti 6,643,000 6,542,000 25.05.2011 Kerkese per prop. "R.Kasa"

55 Blerje mish 8,130,000 8,030,000 25.05.2011 Kerkese per prop. "Bikade"

56 Blerje bulmeti 908,000 898,000 26.05.2011 Me neg.pa botim "Tafani

57 Blerje mishi 1,395,000 1,390,000 26.05.2011 Me neg.pa botim "Bikade"

58 Sherbimi me roje private 360,000 359,000 31.05.2011 Me neg.pa botim "Ranis"

59 Blerje medikamente 2,450,000 2,448,000 30.06.2011 Me neg.pa botim "Biofarma"

60 Blerje lende djegese (solar) 3.500.000 3.500.000 25.10.2011 Me neg.pa botim "Shpresa-Al"

INSTITUCIONI QENDROR :     MNISTRIA E SHËNDETËSISË

Autoriteti Kontraktor:     SPITALI PSIKIATRIK "ALI MIHALI" VLORË
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 Investime   Shpenzime  Investime   Shpenzime 

1 Ndërtim i një sere diellore 3,412,300                     2,791,432 Prill Kërkesë për Propozim Regli sh.p.k.

2 Blerje automjeti (furgon per transport njerzish) 2,675,371                     2,628,000 Maj Kërkesë për Propozim BOLT

3 Ushqime koloniale (Kontratë shtesë) 662,404 662,404 Janar Me negociim pa botim Jona 2005

4 Fruta-perime (Kontratë shtesë) 575,170 575,170 Janar Me negociim pa botim Jona 2005

5 Bulmet (Kontratë shtesë) 709,416 709,416 Janar Me negociim pa botim Jona 2005

6 Bukë gruri (Kontratë shtesë) 314,496 314,496 Janar Me negociim pa botim Jona 2005

7 Mish dhe nënproduktet e tij (Kontratë shtesë) 892,992 892,992 Janar Me negociim pa botim Jona 2005

8 Karburant për automjetet (Kontratë shtesë) 300,000 300,000 Janar Me negociim pa botim Skenderi G

9 Medikamente për nevojat spitalore (Kontratë shtesë) 165,952 165,952 Janar Me negociim pa botim Medikamenta

10 Medikamente për nevojat spitalore (Kontratë shtesë) 48,533 48,533 Janar Me negociim pa botim Aldoschfarma

11 Medikamente për nevojat spitalore (Kontratë shtesë) 27,000 27,000 Janar Me negociim pa botim Megapharma

12 Medikamente për nevojat spitalore (Kontratë shtesë) 175,000 175,000 Janar Me negociim pa botim Ednafarma

13 Medikamente për nevojat spitalore (Kontratë shtesë) 460,800 460,800 Janar Me negociim pa botim Florfarma

14
Mirëmbajtje (ob. ndërtimore, impjantistikës, paisje zyrash dhe 

hotelerie) (Kontratë shtesë)
300,000 300,000 Shkurt Me negociim pa botim Vjosa T

15 Medikamente për nevojat spitalore 9,922,711               9,121,045                

ACETYLSALICYLIC ACID [100mg (tab.)] 2,475 2,461.8                    Gusht Me negociim pa botim FLORFARMA

AMOXICILLIN [500 mg (caps.)] 80,930.3 77,000                     Maj Kërkesë për Propozim TRIMED

AMPICILLINE SODIUM [1 gram (fl.)] 4,464.9 4,462.7                    Gusht Me negociim pa botim FLORFARMA

ASCORBIC ACID [100mg (tab.)] 98,560 97,680                     Gusht Me negociim pa botim FLORFARMA

ATENOLOL [100mg (tab.)] 2,653.2 2,626.8                    Gusht Me negociim pa botim FLORFARMA

ATROPINE SULFAS [0.1%-1ml (amp.)] 3,220.8 3,212                       Gusht Me negociim pa botim FLORFARMA

BROMHEXINE HYDROCHLORIDE [4mg/5ml-100ml (fl.)] 8,437 8,409.5                    Gusht Me negociim pa botim FLORFARMA

CAFFEINE SODIUM BENZOATE [20%-1ml (amp.)] 6,814.5 6,798                       Gusht Me negociim pa botim FLORFARMA

 Fondi limit i parashikuar  Vlera e kontraktuar Koha e zhvillimit 

të proçedurës

Proçedura e 

prokurimit
Firma  FitueseNr. Objekti i prokurimit
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CARBAMAZEPINE [200mg( tab.)] 19,470 19,360                     Gusht Me negociim pa botim FLORFARMA

CEFAZOLINE SODIUM [1 gram (fl.)] 22,950.4 22,638                     Gusht Me negociim pa botim FLORFARMA

CEFTRIAXONE [1 gram (fl.)] 66,976.8 33,000                     Maj Kërkesë për Propozim MEDICAMENTA

CHLOPROMAZINE [2.5%/2ml (amp.)] 36,344 36,336.3                  Gusht Me negociim pa botim FLORFARMA

CIPROFLOXACINE [500mg (tab.)] 14,229.6 14,071.2                  Gusht Me negociim pa botim FLORFARMA

CLOZAPINE [100mg (tab.)] 941,688 940,890.5                Gusht Me negociim pa botim FLORFARMA

DIAZEPAM [5%-20ml (fl.)] 320,416.8 320,357.4                Gusht Me negociim pa botim FLORFARMA

DICLOFENAC SODIUM [100mg (tab.)] 2,501.4 2,461.8                    Gusht Me negociim pa botim FLORFARMA

DICLOFENAC SODIUM [25mg/ml-3ml (amp.)] 45,757.8 45,536.7                  Gusht Me negociim pa botim FLORFARMA

DILTIAZEM HYDROCHLORIDE [60mg (tab.)] 1,710.5 1,699.5                    Gusht Me negociim pa botim FLORFARMA

ENALAPRIL [20mg (tab.)] 15,565 15,345                     Gusht Me negociim pa botim FLORFARMA

ERYTHROMYCINE GEL [1g-25gr (tubet)] 17,325 17,322.8                  Gusht Me negociim pa botim FLORFARMA

FLUOXETINE [20mg (tab.)] 5,715.6 5,676                       Gusht Me negociim pa botim FLORFARMA

FUSIDIC ACID POMADE [2%/15gram (tubet)] 3,036 3,034.9                    Gusht Me negociim pa botim FLORFARMA

GLIBENCLAMIDE [5mg (tab.)] 1,166 1,149.5                    Gusht Me negociim pa botim FLORFARMA

HALOPERIDOL [0.5%-1ml (amp.)] 36,344 36,256                     Gusht Me negociim pa botim FLORFARMA

HALOPERIDOL [20mg/10ml (fl.)] 402,380 402,297.5                Gusht Me negociim pa botim FLORFARMA

LIDOCAINE HYDROCHLORIDE [2%/50ml (fl.)] 1,557.6 1,556.5                    Gusht Me negociim pa botim FLORFARMA

LITHIUM CARBONICUM [250mg (tab.)] 47,905 47,795                     Gusht Me negociim pa botim FLORFARMA

LOPERAMID [2 mg (tab.)] 12,655.5 12,523.5                  Gusht Me negociim pa botim FLORFARMA

LORAZEPAM [2.5mg (tab.)] 2,855.6 2,838                       Gusht Me negociim pa botim FLORFARMA

METFORMINE HYDROCHLORIDE [500mg (tab.)] 9,339 9,207                       Gusht Me negociim pa botim FLORFARMA

NEOMYCINE SULFATE + BACITRACINE [30gram pomade 

(tubet)]
19,932 19,866                     Gusht Me negociim pa botim FLORFARMA

NIFEDIPINE [10mg (tab.)] 12,650 12,595                     Gusht Me negociim pa botim FLORFARMA
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NYSTATIN [500 000 UI (tab.)] 10,718.4 10,687.6                  Gusht Me negociim pa botim FLORFARMA

OLANZEPINE [10mg (tab.)] 2,024,880 1,573,000                Qershor Kërkesë për Propozim TRIMED

OMEPRAZOL [20mg (caps.)] 6,121.5 6,116                       Gusht Me negociim pa botim FLORFARMA

PARACETAMOL [500mg (tab.)] 20,548 20,196                     Gusht Me negociim pa botim FLORFARMA

PAROXETIN [20 mg (tab.)] 19,558 19,536                     Gusht Me negociim pa botim FLORFARMA

POVIDONE JODINE [10% (fl.)] 4,956.6 4,946.7                    Gusht Me negociim pa botim FLORFARMA

PROMETHASINE HCL [2.5%/2ml (amp.)] 195,349 195,301.7                Gusht Me negociim pa botim FLORFARMA

PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE [25mg (tab.)] 41,580 41,360                     Gusht Me negociim pa botim FLORFARMA

RANITIDINE HYDROCHLORIDE [150mg (tab.)] 5,626.5 5,592.4                    Gusht Me negociim pa botim FLORFARMA

RISPERIDON [25mg (fl.)] 129,800 129,798.9                Gusht Me negociim pa botim FLORFARMA

RISPERIDON [2mg (tab.)] 208,968.1 178,750                   Qershor Kërkesë për Propozim ALDOSCH-FARMA

SODIUM CHLORIDE [0.9%-500 ml (fl.)] 114,224 105,600                   Maj Kërkesë për Propozim MEDICAMENTA

THYAMINE HYDROCHLORIDE [10mg (tab.)] 62,370 62,040                     Gusht Me negociim pa botim FLORFARMA

TOBRAMYCINE [3mg/ml-5ml (fl.)] 7,931 7,917.8                    Gusht Me negociim pa botim FLORFARMA

TRIMETHOPRIM + SULFAMETHOXAZOLE 

[160mg+800mg (tab.)]
17,292 17,248                     Gusht Me negociim pa botim FLORFARMA

VALPROIC ACID + SODIUM VALPROATE [500mg (333 + 

145) (tab.)]
393,310.5 391,314                   Gusht Me negociim pa botim FLORFARMA

BUTYLSCOPOLAMINE BROMIDE [20 mg-1 ml (amp.)] 35,721.4 35,200                     Qershor Me negociim pa botim MEDICAMENTA

CALCIUM CHLORIDE [10%-10ml (amp.)] 4,672.8 4,672.8                    Qershor Me negociim pa botim MEDICAMENTA

MAGNESIUM SULPHATE [25%-10ml (amp.)] 5,841 5,841                       Qershor Me negociim pa botim MEDICAMENTA

PREDNISOLONE SODIUM PHOSPHATE [25mg/2ml 

(amp.)]
42,055.2 41,800                     Qershor Me negociim pa botim MEDICAMENTA

FUROSEMIDE [40mg (tab.)] 3,569.5 3,520                       Qershor Me negociim pa botim MEDICAMENTA

FUROSEMID [1%/2ml (amp.)] 2,725.8 2,725.8                    Qershor Me negociim pa botim MEDICAMENTA

ADRENALINE [0.1%-1ml (amp.)] 1,129.7 1,122                       Qershor Me negociim pa botim MEDICAMENTA

FENOBARBITAL [60mg (tab.)] 42,834 42,834                     Qershor Me negociim pa botim MEDICAMENTA
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PHENOBARBITAL [10%-2ml (amp.)] 46,728 46,728                     Qershor Me negociim pa botim MEDICAMENTA

CHLORDIAZEPOXIDE [10mg (tab.)] 23,364 23,364                     Qershor Me negociim pa botim MEDICAMENTA

CLONAZEPAM [2mg (tab.)] 13,811.6 13,805                     Qershor Me negociim pa botim MEDICAMENTA

CITALOPRAM (pika) [40mg/ml-15ml (fl.)] 1,285,955 1,285,350                Qershor Me negociim pa botim MEDICAMENTA

ALPRAZOLAM [0.5mg (tab.)] 141,452.3 141,388.5                Qershor Me negociim pa botim MEDICAMENTA

ALPRAZOLAM [0.75mg/ml-20ml (fl.)] 1,037,336.3 1,036,728                Qershor Me negociim pa botim MEDICAMENTA

GENTAMYCINE SULPHATE [80mg/2ml (amp.)] 10,384 10,384                     Qershor Me negociim pa botim MEDICAMENTA

BETHAMETASONE + CHLORAMPHENICOL [0.2%+0.5%-

5ml (fl.)]
12,860.1 12,859                     Qershor Me negociim pa botim MEDICAMENTA

DEXAMETHASONE + NEOMYCIN SULPHATE + 

POLYMICIN B SULPHATE [(1mg+3500UI + 6000UI)/1gr 

(tubet)]

2,393.6 2,372.7                    Qershor Me negociim pa botim MEDICAMENTA

ACID FOLIC [5 mg (tab.)] 14,797.2 14,797.2                  Qershor Me negociim pa botim MEDICAMENTA

TRIHEXIFENIDIL [5 mg (tab.)] 71,390 71,390                     Qershor Me negociim pa botim MEDICAMENTA

LEVOMEPROMAZINE [25 mg (tab.)] 49,973 49,973                     Qershor Me negociim pa botim MEDICAMENTA

HALOPERIDOL DECANOATE [50 mg/1 ml (amp.)] 129,167.5 129,140                   Qershor Me negociim pa botim MEDICAMENTA

KITE & REAGENT 723,288                    459,420 Qershor Kërkesë për Propozim KRIJON

MATERIALE MJEKIMI 690,000                    689,760 Shtator Me negociim pa botim GENIUS

16
Materiale të buta (mbulesa shtrati, veshje për pacient dhe 

personel)
4,350,000                  4,332,000 Mars Kërkesë për Propozim Atlantik 3

17 Materiale Pastrimi 3,360,000                  3,178,260 Qershor
Tender i përqendruar 

në M.B.
OLBO

18 Karburant për automjetet 1,720,000                  1,720,000 
Tender i përqendruar 

në M.B.
KASTRATI & SKENDERI

19 Shërbimi i rojeve private (për emergjencë)                 2,178,648                  1,788,000 Shkurt Me negociim pa botim Matia

20 Shërbimi i rojeve private (për emergjencë)                 1,141,380                     945,000 Qershor Me negociim pa botim Matia

21 Shërbimi i rojeve private                 2,282,760                  1,740,000 Korrik Kërkesë për Propozim Matia

22
Mirëmbajtje (ob. ndërtimore, impjantistikës, paisje zyrash dhe 

hotelerie)
                2,400,000                  2,352,012 Qershor Me negociim pa botim VJOSA

23 Ushqime për nevojat spitalore (për emergjencë) 9,393,350 9,306,352                

Lot 1   Ushqime koloniale                1,867,716                 1,852,788 Janar Me negociim pa botim Jona 2005
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Lot 2   Fruta-perime                1,609,920                 1,577,722 Janar Me negociim pa botim Jona 2005

Lot 3  Bulmet                2,162,664                 2,153,052 Janar Me negociim pa botim Jona 2005

Lot 4   Bukë gruri                1,161,000                 1,149,390 Janar Me negociim pa botim Jona 2005

Lot 5   Mish dhe nënproduktet e tij                2,583,450                 2,573,400 Janar Me negociim pa botim Jona 2005

24 Ushqime për nevojat spitalore               27,306,250                27,165,098 

Lot 1   Ushqime koloniale                5,327,380                 5,312,618 Prill Proçedurë e Hapur Jona 2005

Lot 2   Fruta-perime                4,680,000                 4,586,400 Prill Proçedurë e Hapur Jona 2005

Lot 3  Bulmet                6,314,430                 6,303,090 Prill Proçedurë e Hapur Jona 2005

Lot 4   Bukë gruri                3,375,000                 3,365,550 Prill Proçedurë e Hapur Jona 2005

Lot 5   Mish dhe nënproduktet e tij                7,609,440                 7,597,440 Prill Kërkesë për Propozim Jona 2005

Autoriteti Kontraktor:  Spitali  Universitar  Obstetrik  Gjinekologjik  Nr 1 " Mbreteresha Geraldine " Tirane 

 Investime   Shpenzime  Investime   Shpenzime 

A Shtesa kontrate deri 20% te kontratave te vitit 2010

1 Materiale te buta 234000 234000 Janar - Mars Proc.me negoc.pa publik.Atlantik 3

2 Blerje materiale veshembathje 354540 354540 Janar - Mars Proc.me negoc.pa publik.Elias

3 Materiale njeperdorimshe 158424 158424 Janar - Mars Proc.me negoc.pa publik.Euromed

4 Oksigjen 1154034 1154034 Janar - Mars Proc.me negoc.pa publik.GTS

5 Protoksid 818928 818928 Janar - Mars Proc.me negoc.pa publik.Vital Z & D

6 Sherbime te sigurimit te ruajtjes 224750 224750 Janar - Mars Proc.me negoc.pa publik.Eurogjici

7 Furnizime dhe Sherbime me ushqim  263988 263988 Janar - Mars Proc.me negoc.pa publik.MC. / Regli

8 Sherbim per ngrohje (SOLAR) 899983 899983 Janar - Mars Proc.me negoc.pa publik.Euroil

9 Blerje karburanti 100000 100000 Janar - Mars Proc.me negoc.pa publik.Kastrati

10 Shpenzime per mirembajtjen e objekteve ndertimore 1100000 1100000 Janar - Mars Proc.me negoc.pa publik.Enval

11 Blerje pjese kembimi per aparatura mjekesore 196920 196920 Janar - Mars Proc.me negoc.pa publik.Fedos

12 Medikamente 3596410 4815450 Janar - Mars Proc.me negoc.pa publik.Medicamenta

13 Materiale konsumi mjekesor 2633220 2633220 Janar - Mars Proc.me negoc.pa publik.Euromed

14 Kite dhe Reagent laboratorik 941454 941454 Janar - Mars Proc.me negoc.pa publik.Euromed

B Objekte prokurimi per nevojat e sherbimeve (emergjente)

15 Sherbime te sigurimit te ruajtjes 3738600 3738421 Janar - Mars Proc.me negoc.pa publik.Eurogjici

16 Sherbim trajtimi me ushqim me te trete (Catering) 13575000 16759164 Janar - Mars Proc.me negoc.pa publik.Sorial

17 Sherbim te pastrimit dhe gjelberimit (evadim mbeturina) 352000 352000 Janar - Mars Proc.me negoc.pa publik.Techno - alb

18 Sherbim per ngrohje (SOLAR) 7680000 7680000 Janar - Mars Proc.me negoc.pa publik.Eximoil

19 Blerje karburanti 290000 289560 Janar - Mars Proc.me negoc.pa publik.Kastrati

20 Oksigjen 4884000 4877534 Janar - Mars Proc.me negoc.pa publik.Gts

21 Protoksid Azoti 2760000 2755741 Janar - Mars Proc.me negoc.pa publik.Vital Z & D

22 Blerje Kancelari 500000 499500 Janar - Mars Proc.me negoc.pa publik.Atlantik 3

23 Materiale per pastrim 600000 599400 Janar - Mars Proc.me negoc.pa publik.Atlantik 3

24 Blerje materiale laboratori 296400 296400 Janar - Mars Proc.me negoc.pa publik.Biochem

25 Blerje xhel per echo 372960 372960 Janar - Mars Proc.me negoc.pa publik.Fedos

Proçedura e 

prokurimit
Firma  Fituese

 Fondi limit i parashikuar  Vlera e kontraktuar 

INSTITUCIONI QENDROR :     MNISTRIA E SHËNDETËSISË

Nr. Objekti i prokurimit
Koha e zhvillimit 

të proçedurës
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26 Blerje medikamente 3983145 3983145 Janar - Mars Proc.me negoc.pa publik.Medicamenta

27 Blerje penje qepes 2851200 2851200 Janar - Mars Proc.me negoc.pa publik.Montal

28 Blerje paketa astrupi 309600 309600 Janar - Mars Proc.me negoc.pa publik.Biometric Albania

29 Blerje mat.mjekimi 387600 387600 Janar - Mars Proc.me negoc.pa publik.Euromed

30 Sherbim per ngrohje (SOLAR) 5669952 5669952 Janar - Mars Proc.me negoc.pa publik.Europetrol

31 Sherbim i pastrimit te mbetjeve te rrezikshme 900000 893424 Janar - Mars Proc.me negoc.pa publik.Meditel

32 Medikamente (alternativ e vetme) 10001145 10001145 Korrik Proc.me negoc.pa publik.Medicamenta

33 Medikamente (alternativ e vetme) 431800 431745 Korrik Proc.me negoc.pa publik.Rejsi Farma

34 Medikamente (alternativ e vetme) 682550 616385 Korrik Proc.me negoc.pa publik.Imi Farma

35 Medikamente (alternativ e vetme) 2337500 1888700 Korrik Proc.me negoc.pa publik.Fu Farma

36 Kite & Reagente laboratorike (Lot 2 - i anulluar dy here ) 1432800 1404000 Tetor Proc.me negoc.pa publik.Biochem

37 Bl.pjese kemb.Ap.mjek ( anulluar dy here) 2000000 1886280 Qershor Proc.me negoc.pa publik.Fedos

C Objekte prokurimi per nevojet e sherbimeve (gjate vitit)

38 Shtypshkrime 1493790 1254480 Mars - Prill Kerkese per Propozim Ilar

39 Materiale me nje perdorim 7597600 9306000 Mars - Prill Kerkese per Propozim Euromed

40 Oksigjen 12260000 12249314 Mars - Prill Tender i Hapur Gts

41 Protoksid 5640000 5636268 Mars - Prill Kerkese per Propozim Vital Z & D

42 Sherbime te sigurimit te ruajtjes 2876000 2851200 Maj - Qershor Kerkese per Propozim Eurogjici

43 Sherbim te pastrimit dhe gjelberimit 812000 748000 Mars - Prill Kerkese per Propozim Techno - alb

44 Shpenzime per mirembajtjen e objekteve ndertimore 6000000 6000000 Mars - Prill Kerkese per Propozim Enval

45 Medikamente 34402293 20592000 Korrik

Lot 1 -  Blerje medikamente te rregjistruara 20306000 Korrik Tender i Hapur Medicamenta

Lot 2 - Blerje medikamente te parregjistruara 286000 Korrik Tender i Hapur Medicamenta

46 Materiale konsumi mjekesor 15804840 13664220 Korrik

Lot - 1 Bleje materiale konsumi mjekesor 10642620 Korrik Tender i Hapur Montal

Lot - 2  Blerje penje qepes 3021600 Korrik Tender i Hapur Montal

47 Kite & Reagente laboratorike 10550208 8858952 Korrik

Lot - 1 Bleje kite reagent 4610832 Korrik Tender i Hapur Biometric 

Lot - 3 Blerje kite reagent 4248120 Korrik Tender i Hapur Krijon

48 Materiale per pastrim, dezifektim, ngrohje dhe ndricim 1469982 703080 Qershor Kerkese per Propozim Miqesia

D Objekte prokurimi me vlere te vogel, gjate vitit

49 Blerje tonerash 110101 110101 Gjate vitit Prok.me vlere te vogel Atlantik 3

50 Hipoklorit natriumi, kaotrine. 480000 480000 Gjate vitit Prok.me vlere te vogel Atlantik 3

51 Plehera kimik, farera, fidan e te tjera produkte 350000 322500 Gjate vitit Prok.me vlere te vogel V.Dinoshi, Garden Line

52 Te tjera mat. dhe sherb. speciale(Bl.mat.Elektrike) 480000 444691 Gjate vitit Prok.me vlere te vogel ElectroNet Albania shpk

53 Te tjera mat. dhe sherb. speciale(Bl.mat.Marangozi) 400000 41050 Gjate vitit Prok.me vlere te vogel Fatjon Tota

54 Te tjera mat. dhe sherb. speciale(Bl.krip kaldaje&filtra) 480000 160020 Gjate vitit Prok.me vlere te vogel St-2, Regli, Y.coku, Atlantik 3

55 Te tjera mat. dhe sherb. speciale(Bl.mat.Hidraulike) 300000 274200 Gjate vitit Prok.me vlere te vogel Artan Ceka

56 Te tjera mat. dhe sherb. speciale(Bl.te ndryshme) 480000 231800 Gjate vitit Prok.me vlere te vogel Tis, Y.zgjami, Europa Style, Alb telecom

57 Te tjera mat. dhe sherb. Spec. (Bl.ambalazh mbetje spit.) 480000 472500 Gjate vitit Prok.me vlere te vogel Meditel

58 Sherbim Interneti 126000 125100 Gjate vitit Prok.me vlere te vogel Abcom 

59 Sherbim i faqes zyrtare (Website) 425000 315000 Gjate vitit Prok.me vlere te vogel Albania Business Partner

60 Sherbime te tjera (sistemit te gazrave mjekesore) 480000 474300 Gjate vitit Prok.me vlere te vogel Ylli Coku, GTS

61 Sherbime te tjera (sistemit te ngrohjes) 400000 305200 Gjate vitit Prok.me vlere te vogel Q.Qerdja, Ergeda Vullcano

62 Sherbime te sistemit telefonik 100000 78000 Gjate vitit Prok.me vlere te vogel SCS

63 Sherb. te tjera (Mirembajtje te Ap.Kompj.+Paisje sigurie) 100000 1800 Gjate vitit Prok.me vlere te vogel BNT Electronic

64 Sherb. te tjera (Miremb. te paj.e te kondicionimit) 200000 231000 Gjate vitit Prok.me vlere te vogel Ylli Coku, T.T. shpk

65 Sherb. te tjera (Mirembajtje te paj. te hotelerise) 50000 210180 Gjate vitit Prok.me vlere te vogel Dh. Stefani, Enis Xholi
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66 Sherb. te tjera (Mirembajtje te apa. mjekesore) 480000 480000 Gjate vitit Prok.me vlere te vogel SCS, Montal

67 Sherbim dhe mirembajtje e rrjetit te ajrit te komprimuar 480000 431300 Gjate vitit Prok.me vlere te vogel D.Gjinaji, Y.Coku

68 Sherbime te tjera (te ndryshme) 480000 436754 Gjate vitit Prok.me vlere te vogel H.Shaba

69 Shpenzimet e siguracionit te mjeteve te transportit 480000 49100 Gjate vitit Prok.me vlere te vogel Insing, D.R.SH.T.R

70 Shpenzime per mirmbajtje ashensori 480000 475200 Gjate vitit Prok.me vlere te vogel Enval, Fredi 

71 Mirembajtje e mjeteve te transportit 250000 218820 Gjate vitit Prok.me vlere te vogel Anas, A.M.C., Enis Xholi, Bushi

72 Te tjera mat. dhe sherb. speciale (Bl.medikamente) 480000 49414 Gjate vitit Prok.me vlere te vogel Rejsi farma, Mega Farma

73 Te tjera mat. (Bl.mat.kons.mjek, kite dhe reagente) 380000 4881 Gjate vitit Prok.me vlere te vogel Universalb

74 Shpen.per tatime dhe taksa te paguara nga institucioni 11000 10120 Gjate vitit Prok.me vlere te vogel Bashkia Tirane

75 Shpenzime per pritje percjellje 480000 56000 Gjate vitit Prok.me vlere te vogel Delikates, Xheko Imperial, Mercuri 

76 Shpenz. per te tjera mat. dhe sherbime operative 480000 30000 Gjate vitit Prok.me vlere te vogel Qendra e Studimeve Alba.

E Shpenzime per Investime, prokurim me vlere te vogel

77 F.V.Shtrese dyshemeje me tapet spitalor 480000 477821 Gjate vitit Prok.me vlere te vogel Jon

78 F.V.Sistem aksesi kontroll per dyert ne ambiente 480000 433920 Gjate vitit Prok.me vlere te vogel Jon

79 F.V.dyer te brendshme per disa ambiente 480000 479800 Gjate vitit Prok.me vlere te vogel T4 Banushi

80 Punime dhe modifikime ne rrjetin  ASTRAIA 480000 395952 Gjate vitit Prok.me vlere te vogel Julian Bregasi

81 Blerje pajisje mobilimi per disa ambiente 480000 411220 Gjate vitit Prok.me vlere te vogel Dh. Stefani

82 Blerje pajisje elektrike 400000 395253 Gjate vitit Prok.me vlere te vogel

F.Allkaj, N. Jahi, Neptun, Bnt 

Electronic, Bisha, Electronic 

Albania

83 Blloku Op.Obst. Shtrese dyshemeje konduk 480000 475254 Gjate vitit Prok.me vlere te vogel Jon

84 Banke dezifektimi 480000 475675.2 Gjate vitit Prok.me vlere te vogel Universalb

85 Shirit mbrojtes muri dhe mbajtese pacienti per mur 480000 463154 Gjate vitit Prok.me vlere te vogel Jon

86 Blerje ndricuesa 100000 85290.86 Gjate vitit Prok.me vlere te vogel Bisha

F Shpenzime per Investime

87 Rikonstruksion i bllokut operator 4000000

Lot 1 -  Dyer per salla operacioni 1500000 Prill - Maj Proc.me negoc.pa publik.Li. Dr. Al sh.p.k

Lot 2 - Ventilim kondicionim 2499696 Prill - Maj Proc.me negoc.pa publik.T.T. shpk,

88 Programi i informatizimit te te dhenave (Programi ASTRAIA) 16000000 15999648 Prill - Maj Proc.me negoc.pa publik.Alb.Bus.Partner

 INSTITUCIONI QENDROR : Ministria e Shendetesise

Autoriteti Kontraktor: Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik " Koco Gliozheni" Tirane Nr.Ref________

Nr Objekti i prokurimit                        Fondi i limit i parashikuar Vlera e prokuruar Koha e zhvillimit Procedura e prokurimit Firma fituese

   Investime Shpenzime Investime Shpenzime te tenderit

I Investime

1 Rikonnstruksion I banjove ( NyjeH/Sanitare) Dif v 2010 94,000 94,000 16.07.201 Pr e Hapur Regli

2 Rikonnstruksion I sistemit te gazrave mjeksore- Dif v 2010 7,800,000 7,800,000 16.07.201 Pr e Hapur G T S

3 Rikonstruksion I  taraces dhe fasades Dif v 2010 537,000 537,000 16.07.2010 Pr e Hapur Regli

4 Supervizim per objektet 146,000

5 F.V Lavatrice industriale 3,000,000 2,988,000 16.06.2011 Pr e Hapur Alen Co

6 Projekt preventiv zbatimi per shtes anesore 3 kate pran 

ambjenteve  te administrates se maternitetit 2 Tirane 480,000 479,000 10.11.2011 Blerje me vl. Te vog. Lorenco & Co

II Shpenzime operative ( Artik 602 mallra e sherbime )

1 Detyrime kontraktuale nga viti 2010 8,000,000 8,000,000 V.2010

2 Kontrata shtes  per plotes e nev fill viti 2011 mallra- sherbime 13,000,000 13,000,000 J-Shk 2011 Me neg pa bot paraprak
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3 Medikamente per nevojat spitalore 5,803,885 5,742,770 10.06.2011 Pr e Hapur Florfarma

4 Medikamente per nevojat spitalore 3,520,000 3,520,000 07.10.2011 Me neg pa bot paraprak Medikamenta

5 Materiale konsumi mjeksore  spitalore 13,624,500 13,553,998 23.03.2011 Pr e Hapur Florfarma

6 Kite dhe reagent per laboratoret spitalor 5,653,691 4,632,511 19.05.2011 Pr e Hapur 4 Shoq.Fit

7 Blerje oksigjen per nevojat spitalore 9,252,000 9,191,873 08.04.2011 Pr e Hapur GTS

8 Blerje oksigjen per nevojat spitalore 4,626,000 4,620,000 10.02.2011 Me neg pa bot paraprak GTS

9 Blerje protoksid per nevojat spitalore 3,175,200 3,175,038 23.03.2011 Pr e Hapur Vital Z&D

10 Blerje protoksid per nevojat spitalore 793,800 793,800 21.02.2011 Me neg pa bot paraprak Vital Z&D

11 Blerje materiale pastrimi e sherbimi 4,550,004 3,791,670 01.04.2011 Blerje e perqend ne MB OLBO

12 Karburant per automjetet 900,792 900,792 04.05.2011 Blerje e perqend ne MB Skenderi G 

13 Lende djegese per ngrohje 10,438,680 10,438,680 04.05.2011 Blerje e perqend ne MB Skenderi G 

14 Lende djegese per ngrohje 3,680,000 3,680,000 21.02.2011 Me neg pa bot paraprak Skenderi G 

15 Sherbim I rojeve private 973,130 Kerkes per propozim

16 Ushqime per nevojat spitalore 4,702,614 4,702,614 23.03.2011 Pr e Hapur MB Kurti

17 Mirembajtje e impjanistikes 4,000,000 3,677,850 22.04.2011 Pr e Hapur Termo-mont

18 Transport mbeturinash nga spitalet 1,242,000 1,128,000 24.06.2011 Pr e Hapur Shqiponja M

19 Blerje aksesor per pajisjet  mjeksore 4,800,000 3,985,080 26.06.2011 Pr e Hapur Montal,Biometric

20 Mirembajtje e programiit astraia 2,882,692 2,882,692 13.01.2011 Me neg pa bot paraprak Alb.Business.Partn

21 Bl kancelari 1,054,062 671,124 11.04.2011 Blerje e perqend ne MB Infosoft Office

22 Blerje leter 709,776 520,300 11.04.2011 Blerje e perqend ne MB Infosoft Office

23 Blerje veshembathje 2,315,200 1,751,400 20.06.2011 Blerje e perqend ne MB Leo-Okej

24 Pagesa per energji elektrike,uje,tel 15,000,000 15,000,000 Me neg pa bot paraprak

25 Te tjera ( Djeta,blerje,te vogla etj ) 10,301,974 10,301,974 Me neg pa bot paraprak

TOTALI 12,057,000 135,000,000 11,898,000 129,662,166

NGA TE ARDHURAT

1 Blerje pajisje kompjuterike 480,000 445,200 16.08.2011 Blerje me vl. Te vog. Keminet shpk

2 Blerje djeges nafte per kaldaja 480,000 474,240 27.10.2011 Blerje me vl. Te vog. Termomont

3 F.V.Depozite nafte 480,000 V2011 Blerje me vl. Te vog.

4 Blerje makine tharse 480,000 477,600 02.07.2011 Blerje me vl. Te vog. Wash Center

5 Makine hekurosje rul 480,000 477,600 02.07.2011 Blerje me vl. Te vog. Wash Center

6 Blerje rafte metalike 480,000 V2011 Blerje me vl. Te vog.

7 Blerje barrel dhe karroc pacjenti 480,000 477,840 07.04.2011 Blerje me vl. Te vog. Florfarma 

TOTALI 3,360,000 2,352,480

 INSTITUCIONI QENDROR : Ministria e Shendetesise

Autoriteti Kontraktor ; Drejtoria e Spitalit Rajonal Berat.

Nr Objekti i prokurimit                        Fondi i limit i parashikuar           Vlera e prokuruar Procedura e prokurimit Firma fituese

   Investime Shpenzime Investime Shpenzime likujditeti

1 borxhi I vitit 2010 (USHQIME) 884,727 884,727 te mbeturat

borxhi I vitit 2010 (kite reagent) 1,407,000 1,407,000 te mbeturat

borxhi I vitit 2010 (MEDIKAMENTE) 1,783,608 1,783,608 te mbeturat

borxhi I vitit 2010 (OKSIGJEN MJEKSOR) 226,152 0 te mbeturat

borxhi I vitit 2010 (NAFTA) 230,250 230,250 te mbeturat

borxhi I vitit 2010 TETJERA) 314,300 314,300 te mbeturat

shuma e detyrimeve te mbarturave 4,846,037 4,619,885 te mbeturat

2 shtesa kontrate te mbeturat

shtesat e kontratave medikamente 8,041,390 8,041,390 te mbeturat
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Mirmbajtje ambjenti 800,000 800,000 te mbeturat

Mirmbajtje automjeteve 212,600 212,600 te mbeturat

oksigjeni 206,000 206,000 te mbeturat

shuma 9,259,990 9,259,990

3 Negocime

Nafta 1,274,490 1,273,500 1,273,500 negocim

solar 3,420,000 3,417,516 3,417,516 negocim proko shpk

roje private 1,970,150 1,968,610 1,970,150 negocim lybeshari shpk

ushqime 806,205 790,000 790,000 negocim shkendije zhuka

blerje mishi 1,585,500 1,570,000 1,570,000 negocim shkendije zhuka

blerje bulmeti 1,362,805 1,361,250 1,361,250 negocim xhevair ismaili

medikamente 7,650,800 7,650,630 7,650,630 negocim flori farma

medikamente 2,413,700 2,413,700 2,413,700 negocim mediamenta

medikamente/eskluzive 3,514,534 3,514,534 3,514,534 negocim intermed

medikamente/pas raundit te dyte te tenderi,hapur 1412084 1,412,084 1,412,084 negocim medikamenta

oksigjeni 576900 566,580 485,640 negocim messer gaz

mirmbajtje aparatur/eskluzive 1000000 1,000,000 1,000,000 negocim saer medikal

mirmbajtje aparatur/eskluzive 1620000 1,620,000 1,620,000 negocim saer medikal

blerje buke 515200 510,000 510,000 negocim tedmond toto

shuma 29,122,368 28,989,004

4 tendera elektronike

1 ushqime 5,322,500 3,728,600 2,555,781 ehapur xhevo+shkendije

2 Mirmbajtje  Ndertimorer   ele+hidr/loti 1+2 3 300 000 3,300,000 2,331,125 ehapur totila shpk

3 Te  Buta  Spitalore 822 000 782,000 938,400 ehapur sadiku shpk

4 Oksigjeni Mjeksor 2 300 000 2,293,200 2,293,200 ehapur messer gaz

6 Furnizim vendosje Ashensori 4 150 000 3,650,000 0 ehapur sadiku shpk

7 Mirmbajtje  Automjete 1 500 000 1,500,000 659,290 ehapur luan koka

8 Sherbimi I Rojes Civile 2 740 000 2,617,580 2,617,580 ehapur nazeri 2000

10 Blerje shtypshkrime Spitalore 1 100 000 826,600 975,300 ehapur rama graf

11 Blerje Materiale Mjekimi Kite Reagent L1+L2 11,690,285 9,588,000 6,106,295 ehapur euro med+montal

12 Blerje  Medikamentesh 20,967,492 20,807,448 18,025,293 ehapur medikamenta

13 Materiale pastrimi /ministria e brendeshme 2 900 000 2,673,230 1,392,464 e hapur murati D

14 Blerje NAFTE/ministria e brendeshme 1 600 000 1,593,600 1,325,676 e hapur skenderi shpk

15 blerje solari/ministria e brendeshme 1,800,000 1,800,000 1,794,240 negocim proko shpk

16 blerje materiale te buta/ ministria brendshme 1,500,000 1,476,000 1,100,000 e hapur leo key

17 siguracion automjeteve 1,300,000 1,300,000 1,300,000 sigal

42,580,277 43,414,644

5 blerje te vogla

blerje goma bateri 400000 396000 ble.vogla

artikuj kancelarie 400000 474180 ble.vogla

evadim mbeturinash 400000 200000 ble.vogla

mirmbajtje ambjenti 400000 477000 ble.vogla

ushqime(perime+gaz guzhine) 1041400 1041400 ble.vogla

2641400 2588580

6 mirmbajtje aparature eskluzive 4352000 0

tvsh 18,528,814

shuma 18,528,814

6 te tjera operative 43,669,114
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a-materiale te tjera zyre dhe te pergjithshme 1265000 656500

b-te tjera materiale dhe sherbime speciale 6300000 3138495

c-energji 9000000 6622715

d-uji 13000000 15337848

e-albtelecom 525000 843953

e+- posta dhe sherbimi bankar 210000 38810

f-shpenzime te tjera transporti 105000 36300

g-udhetime dhe djeta 2100000 1182410

j-sigurim ndertese 400000 460800

gj-tatim takse nga institucioni 100000 90920

te tjera operative 10664114 37,719,146

 INSTITUCIONI QENDROR : Ministria e Shendetesise

Koha zhvill. Procedura Firma 

Ivestime Shpenzime Ivestime Shpenzime tenderit Prokurimit Fiturese

1 Rehabilitimi i ambjenteve te Ro Granti Japonez 850 x 845,450 x viti 2010 "E hapur" "SELAMI"

2 Pagesa per detyrime te prapamb. nga v.2010 9,000 9,000,080 x x x

3 Pagesa per kontratat-shtese 12,000 12,000,400 x x x

4 Medikamente Spitalore 26,000 24,050,250 Maj-shtator "E hapur" "Te ndryshem"

5 Material konsumi mjeksore spitalore 11,000 10,899,400 " " "

6 Kite e reagent per laboratorin spitalore 1,100 1,070,255 " " "

7 Oksigjen per nevojat spitalore   1,100 800,105 Korrik 2011 " "SOFI-GAZ"

8 Material te buta (veshje personeli)  2,400 1,949,615 Shtator 2011 " "LEO-OKEJ"

9 Material pastrami e sherbimi  1,200 1,100,080 " " "HAMZAJ"

10 Karburant per automjete   3,900 3,900,205 Korik 2011 " "SKENDERI-G"

11 Goma e bateri per automjete  900 123,060 " "

12 Lende djegese per ngrohje  8,100 8,050,200 Shtator 2011 " "EXIMOIL"

13 Pjese kembimi per automjete  400 390,000 Gjat vitit "Bl.veg.vog" x

14 Sherbime automjetesh 480 475,000 " " x

15 Siguracione automjetesh  200 560,080 " " x

16 Artikuj kancelarie  480 471,000 " " x

17 Shtypshkrime  480 460,000 " " x

18 Materiale te pergjitheshme zyre  480 455,200 " " x

19 Sherbim me roje private  5,320 5,040,500 Qershor 2011 "E hapur" "KEVENJO"

20 Ushqimore  1,800 1,504,975 " " "Vellez.HYSA"

21 Prodhime blektorale  1,800 1,740,350 " " "MURRJA"

22 Fruta-perime  1,000 980,300 " " "TOÇI"

23 Buke 1,300 1,280,090 " " "JONIDA"

24 Mish-qumeshte  4,200 4,069,650 " " "GJURRA"

25 Mirembajtje ndertimore ekzistuese  3,500 3,256,560 Korik 2011 " "SELAMI"

26 Mirembajtje te paisjeve mjeksore  1,800 1,755,580 Qershor 2011 " "ALBIOLA"

27 Mirembajtje te paisjeve elektroshtepiake  2,000 2,000,460 " " "ALBIOLA"

28 Mirembajtje te paisjeve kompjuterike  400 0 x x

29 Sherbime te pastrim-gjelbrimit  1,000 970,000 Gusht 2011 "E hapur" "REDIKA"

30 Pagesa per energji,uje,telefon  15,000 17,499,620 x x xx

31 Te tjera (djeta,blerje me vlera te vogla etj) 11,860 14,146,985 x x x

Nr. Objekti Prokurimit  :

Fondi parashikuar Fondi realizuar

Autoriteti Kontraktor :DREJTORIA SPITALIT RAJONAL   D I B E R 
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ENTI PROKURUES : DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL FIER 

Rregjistri I Realizimeve te Prokurimeve Publike per vitin 2011

Objekti I prokurimeve
Koha e zhvillimit 

te tenderit

Procedura e 

prokurimit
Shoqeria Fituese

Nr loti
Investime Shpenzime Investime

Shpenzime

Kontratat shtese per plotesimin e nevojave te fillim vitit 2011 

me mallra dhe sherbime 11,702,000 9,553,816  Janar-Mars

Me negocim pa 

shpallje paraprake te 

njoftimit te kontrates

Blerje medikamente 2,119,040 2,118,600 6/27/2011

Me negocim pa 

shpallje paraprake te 

njoftimit te kontrates Omegafarma

Blerje medikamente 45,036,923 32,302,941 5/19/2011 E hapur

Fufarma,Incomed,Trimed,Almegi

farma,Sulkaj,Florfarma,Vinifarm

a,Ednafarma,Megafarma,Imifarm

a,Aldochfarma,Intermed.

1 Atropine 0.1 %-1ml amp 171864 170775 5/19/2011 E hapur Megafarma

4 Calcium chloride 10%-10ml amp 110880 110440 5/19/2011 E hapur Megafarma

6 Magnezium sulphate 25%-10 ml amp 443520 441760 5/19/2011 E hapur Megafarma

7 Potassium Chloride 7.5%-5ml amp 554400 552200 5/19/2011 E hapur Megafarma

8 Sodim bicarbonate 8.4%-10ml amp 443520 441760 5/19/2011 E hapur Megafarma

10 Metoclopramid hydrochloride 10mg-2ml amp 159284 158400 5/19/2011 E hapur Megafarma

11 Ranitidine Hydrochloride*50mg-2ml amp 379732 378400 5/19/2011 E hapur Megafarma

15 Acid ascorbic 5%-2ml amp 172480 171600 5/19/2011 E hapur Megafarma

17 Thiamine Hydrochloride 5%/1ml amp 103488 102960 5/19/2011 E hapur Megafarma

19 Progesteron 2.5%-1ml amp 29568 29216 5/19/2011 E hapur Megafarma

22 Prednisolone sodium phosphate 25mg/2ml amp 1084948 1070080 5/19/2011 E hapur Megafarma

23 Atenolol 100 mg tab 23028 17952 5/19/2011 E hapur Megafarma

26 Furosemide 1%/2ml amp 344960 344080 5/19/2011 E hapur Megafarma

28 Lanatozid C 0.02%-2ml amp 22176 22088 5/19/2011 E hapur Megafarma

29 Adrenaline 0.1%-1ml amp 28582 28336 5/19/2011 E hapur Megafarma

31 Diclofenac sodium 75mg/3ml amp 289545 264000 5/19/2011 E hapur Megafarma

33 Paracetamol 1gr /6.7ml amp 214723 212960 5/19/2011 E hapur Megafarma

35 Diazepam 10mg/2ml amp 532224 523600 5/19/2011 E hapur Megafarma

36 Lidocaine 2%/50ml fl 118272 117920 5/19/2011 E hapur Megafarma

41 Neostigmine bromide 0.05%/1ml amp 344960 341880 5/19/2011 E hapur Megafarma

44 Prometazine 2.5%/2ml amp 34496 34320 5/19/2011 E hapur Megafarma

48 Getamycine sulphate 80mg/2ml amp 591360 586080 5/19/2011 E hapur Megafarma

60 Glucoze 40%/10 ml amp 158928 158400 5/19/2011 E hapur Megafarma

21 dexamethasone sodium phosphate 5mg/1ml amp. 911130 910140 5/19/2011 E hapur Imifarma

20 Oxytocin 10 UI amp. 549252 548460 5/19/2011 E hapur Imifarma

39 Thopental 1 gram vial 178640 178574 5/19/2011 E hapur Imifarma

27 Irbesartan 150 mg tab 116978 92400 5/19/2011 E hapur fufarma

42 Enoxaparinum sodium 4000 UI-0.4 ml shiringe 5736685 5734080 5/19/2011 E hapur fufarma

5 Calcium gluconate Amp. 443520 360800 5/19/2011 E hapur florfarma

Fondi limit I parashikuar Vlera e prokuruar
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47 Metronidazole 500 mg-100ml Fl. 1016400 998250 5/19/2011 E hapur florfarma

51 Ceftriaxone 1gram Fl. 847616 261800 5/19/2011 E hapur florfarma

52 Cefuroxime sodium 750 mg vial 762854 303600 5/19/2011 E hapur florfarma

61 Mannitol 20%- 250 ml Fl. 1192576 813120 5/19/2011 E hapur florfarma

18 Methylergometrine Maleate 0.2 mg/ml *amp. 26752 25080 5/19/2011 E hapur Edna farma

59 Glocose 5% - 500 ml fl. 2913680 2662000 5/19/2011 E hapur Edna farma

43 Aminophylline dihydrate 250 mg/10ml amp. 86507 61600 5/19/2011 E hapur Edna farma

63 Sodium Chloride 0.9% -500 ml fl. 2913680 2662000 5/19/2011 E hapur Edna farma

64 Sodium lactate + Sodium Chloride + Potasium Chloride + KCL 

x 2H2O*500 ml fl. 2802800 2516800 5/19/2011 E hapur Edna farma

53 Ceftazidime 1 gram fl. 1688452 558800 5/19/2011 E hapur Vinifarma

49 Ciprofloxacine 100mg/10 ml Amp. 203280 191070 5/19/2011 E hapur      Aldosch

50 Cefalozine sodium 1 gram fl 4068557 2189000 5/19/2011 E hapur Trimed

2 Drotaverine Hydrochloride 40mg-2ml amp 371054 363000 5/19/2011 E hapur Sulkaj

40 Fentanyl 0.785mg/10 ml amp 203427 202400 5/19/2011 E hapur Incomed

30 Torasemide 10.631/2ml amp 167478 166760 5/19/2011 E hapur Intermed

54 Ampiciline sodium 1gram fl. 159280 2656500 5/19/2011 E hapur Almegifarma

57 Piracetam 3gr/15ml amp 3662428 1567500 5/19/2011 E hapur Almegifarma

Blerje medikamente 5473904 1971487.1 6/20/2011 E hapur Intermed  .Imifarma .Megafarma

15 moxifloxacin 40mg/250ml fl 671142 670450 6/20/2011 E hapur Intermed

11 Pancuronium bromide 4 mg-2 ml amp 644189 643940 6/20/2011 E hapur Imifarma

12 Suxamethonium 50 mg/5 ml amp 230551 230477.5 6/20/2011 E hapur Imifarma

3 Omeprazol 20 mg caps 13949 13833.6 6/20/2011 E hapur Megafarma

6 Pyridoxine Hydrochloride 5%-2ml amp 103488 103224 6/20/2011 E hapur Megafarma

8 Enalapril 20mg tab 6611 6512 6/20/2011 E hapur Megafarma

9 Methamizole 50%/2ml amp 304304 303050 6/20/2011 E hapur Megafarma

Blerje materiale mjekimi dhe konsumi mjeksor 28,608,000 26,102,728 3/17/2011 E hapur O.E.S Distremed

Blerje Kite reangent dhe Materiale Konsumi 7,775,388 7,740,000 6/15/2011 E hapur O.E.S Distremed

Blerje oksigjeni 480,000 480,000 Janar-Mars Blerje me vlere te vogel Messer Albagaz

Blerje oksigjeni 2,394,000 2,385,600 3/18/2011 Kerkese per propozim Messer Albagaz

Kancelari 480,000             120,000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Ermira lulaj 

Blerje materiale pastrimi 957000 956,400 3/24/2011

Me negocim pa 

shpallje paraprake te 

njoftimit te kontrates Alma 2001

Blerje materiale pastrimi 2,986,860 2,285,820 4/1/2011

Blerje e perqendruar 

ministria e brendeshme Olbo dhe Murati D 

Blerje karburant per automjete dhe gjenerator 1,560,000 1,534,792 3/18/2011

Me negocim pa 

shpallje paraprake te 

njoftimit te kontrates Gramoz Cene

Blerje karburanti 1,593,240 1,593,240 5/4/2011

Blerje e perqendruar 

ministria e brendeshme Skenderi G

Blerje Lende djegese 6,345,000 6,345,000 5/4/2011

Blerje e perqendruar 

ministria e brendeshme Skenderi G
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Blerje karburanti 247,039 247,039 5/4/2011

Blerje e perqendruar 

ministria e brendeshme Kastrati sh.a

Riparim dhe mirembajtje automjetesh 1,800,000 1,785,840 4/18/2011 Kerkese per propozim Nuovauto

Blerje shtypshkrime 1,998,720 1,735,164 6/17/2011 E hapur Ani print

Sherbimi I rojes private 1,742,918 1,739,520 1/27/2011

Me negocim pa 

shpallje paraprake te 

njoftimit te kontrates I.XH.Isufi

Sherbimi I rojes private 4,357,296 4,351,680 4/11/2011 Kerkese per propozim I.XH.Isufi

Blerje Ushqimesh 1,998,396 1,961,316 2/3/2011

Me negocim pa 

shpallje paraprake te 

njoftimit te kontrates IN-MA 

Blerje ushqimesh 5,373,872 5,373,060 4/25/2011 E hapur M.B.Kurti 

Riparim I aparatures se grafise konvencionale 588,000 588,000 7/4/2011

Me negocim pa 

shpallje paraprake te 

njoftimit te kontrates Saer Medical

Pagesa per energji elektrike ,uje,telefon 12,500,000 7,510,983 Gjate vitit 

Me negocim pa 

shpallje paraprake te 

njoftimit te kontrates

Blerje Goma,bateri,Vaj lubrifikant,antifrize dhe filtra per 

automjete 480,000 467,100 Gjate vitit Blerje e vogel Aleksona,Flesh,Geronda

Shpenzime gjyqesore 1,500,000 1,767,181 Gjate vitit Blerje e vogel

Siguracion automjetesh kasko 480,000 451,917 Gjate vitit Blerje e vogel Sigal 

Taksa per mjete transporti 480,000 451,917 Gjate vitit Blerje e vogel Sigal 

Siguracioni per ndertesat 480,000 479,400 Gjate vitit Blerje e vogel Eurosig

Shpenzime dialize 125,425,000 125,425,000 1/3/2011

Me negocim pa 

shpallje paraprake te 

njoftimit te kontrates Univers -Alb

Rikonstruksioni I Spitalit rajonal Fier 25,362,551 19,007,497 4/4/2011 E hapur Shendelli 

Blerje Gjeneratori 3,000,000 2,376,000 2/23/2011 E hapur Olbo 

Supervizion +Kolaudim 422,000 371,297 Janar - Mars Blerje e vogel

Ing.Taqo Qako Nicka dhe 

Ing.Ditika Qatipi

Blerje pajisje teknologjike 10,854,000 9,993,840 4/5/2011 E hapur W.Center ,Sulollari

1
Blerje pajisje lavanterie ,kuzhine ,kondicioner banak frigoriferi 

,bolier dushi karroce mjekimi 8,454,000 8,442,000 4/5/2011 E hapur W.Center 

2 Blerje sprucator per kaldaje 2,400,000 1,551,840 4/5/2011 E hapur Sulollari

Te tjera (dieta ,Blerje e vogel,etj) 4,217,430 4,204,300 Gjate vitit 

Me negocim pa 

shpallje paraprake te 

njoftimit te kontrates

 INSTITUCIONI QENDROR : I.S.K.SH REGJISTRI I PROKURIMEVE PUBLIKE     viti 2011

Autoriteti Kontraktor:DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KORCE Fondi  216 000 000

Nr                        Fondi i limit i parashikuar           Vlera e prokuruar Burimi I financimit

   Investime Shpenzime Investime Shpenzime Shpenzime                   Shenime

1 Ndertimi I sistemit te ngrohjes dhe ujit sanitar sp.Korce 67810000 67725681 Buxheti I shtetit

2 Supervizim dhe kolaudim I sistemit te ngrohjes qendrore 1075000 775000 Buxheti I shtetit

Objekti i prokurimit 
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3 Blerje pajisje mobilimi poliklinike 480000 479973

B Shpenzime operative (Art.602 mallra e sherbime)

1 Pagesa per detyrime kontratuale nga viti 2010 8853066 8347938 8853066 Buxheti I shtetit

2 Kontrata shtese per plotesimin e nevojave fillim viti(dif) 12934833 11938247 12934833 Buxheti I shtetit

3 Medikamenta 62830104 62350152 62830104 Buxheti I shtetit

4 Gjak ( Donatore ) 481250 480000 481250 Buxheti I shtetit

5 Materiale  Konsumi 7420086 478128 7350150 Buxheti I shtetit

6 Kite  Reagente 1092444 1092444 1055244 Buxheti I shtetit

7 Dizifektante 4814040 4814040 4814040 Buxheti I shtetit

8 Protoksid azoti 197400 197400 197400 Buxheti I shtetit

9 Oksigjen mjekesor I gazte 1803358 1803600 1803600 Buxheti I shtetit

10 Oksigjen mjekesor I gazte 1800000 1793822 Buxheti I shtetit

11 Shtypshkrime 950268 956268 956268 Buxheti I shtetit

12 Kancelari  400800 400800 400800 Buxheti I shtetit

13 Boje printeri 400000 400000 400000 Buxheti I shtetit

14 Materiale pastrimi 4717960 4717960 4717960 Buxheti I shtetit 4320000Min brend+480000 blerje

15 Materiale te buta e hotelerie dhe veshje 3130200 3130200 3130200 Buxheti I shtetit

16 Ushqime 7666155 8019783 7666155 Buxheti I shtetit

17 Roje private 12402600 12402600 12402600 Buxheti I shtetit 2650688(neg.)+9803916(Tender)

18 Largimi I mbeturinave 1180030 1180030 1180030 Buxheti I shtetit

19 Lende djegese   Nafte +  solar 31716000 31716000 31716000 Buxheti I shtetit 28500000Naft  +3216000 Solar

20 Lende djegese per automjete 7798946 7800000 7798946 Buxheti I shtetit Min. Brend.

21 Riparim e mirembajtje automjete 3437424 3437424 3437424 Buxheti I shtetit 2300000 Mirmb+1166710 Min.Brend.

22 Shpenzime te tjera Transporti ( Dialize 1800000+tjera ) 2633684 1805862 2633684 Buxheti I shtetit 448400( Tr+Tq)+59400Kontr+1800000

23 Sig I automjete 478500 478500 478500 Buxheti I shtetit

24 Mirembajtje ndert.e impjantistike 4574965 4574964 4574964 Buxheti I shtetit

25 Mirembajtje    aparatura 5280000 5280000 5280000 Buxheti I shtetit

26 Te tjera( energji, uje, telefon ,dieta,etj) 26561887 24507943 26668960 Buxheti I shtetit

27 Sig. I ndertesave 444000 444000 Buxheti I shtetit

 INSTITUCIONI QENDROR : ISKSH TIRANE

Autoriteti Kontraktor: SPITALI RAJONAL LEZHE

Nr Objekti i prokurimit                        Fondi i limit i parashikuar Vlera e prokuruar Koha e zhvillimit Procedura e prokurimit Firma fituese

   Investime Shpenzime Investime Shpenzime te tenderit

1 Sherbim me roje private ne spital e maternitet 729 729 15.02.2011 negocim 2LX

2 Blerje Buke 105 104 23.03.2011 negocim Malaj shpk

3 Blerje Ushqimesh 434 434 28.03.2011 negocim Leka 2007 shpk

4 Blerje Mishi 1,740 1,411 14.04.2011 k.propozim Flem shpk

5 Mirmbajtje autoambulanca 1,200 898 14.04.2011 k.propozim Kastriot Nikolli

6 Blerje Protoksid Azoti 2,503 2,503 26.04.2011 k.propozim Vital Z&D Tirane

7 Blerje Materiale Mjekimi 1,868 1,867 26.04.2011 negocim 2AC pharma

8 Medikamente 2,587 2,581 27.04.2011 negocim Megapharma

9 Blerje Ushqime 1,206 1,196 04.05.2011 k.propozim Leka 2007 shpk

10 Blerje Shtypshkrime 1,000 717 05.05.2011 k.propozim Enti Botues Gjergj Fishta

11 Blerje Zarzavate 334 329 13.05.2011 k.propozim Leka 2007

12 Blerje oksigjeni 1,997 1,997 17.05.2011 negocim Luis Shkoder

13 Blerje Bylmeti 1,544 1,541 19.05.2011 negocim Leka 2007
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14 Blerje Buke 636 633 19.05.2011 negocim Malaj shpk

15 Mirmbajtje Ndertimore 1,500 1,479 23.05.2011 k.propozim Dajana shpk

16 Materiale Ortopedike 3,200 3,170 30.05.201 me negocim Biometri Albania

17 Evadim mbeturina spitalore 774 774 01.06.2011 negocim Irdian & Kadeli

18 Mirmbajta e aparaturave mjeksore 1,400 1,400 07.06.2011 negocim Sar Medikal

19 Karburante automjete 3,068 3,067 08.06.2011 e perqendruar Skenderi G Tiran

20 Dedergjente ( materjale Pastrimi) 1,300 1,155 27.06.2011 e perqendruar Murati D

21 Benzin 432 432 29.06.2011 e perqendruar Kastrati Durres

22

Medikamete(loti 17&32,omeprazol,prednisolone sodium 

phosphate) 536 519 05.07.2011 I hapur Aldosh farma

23

Medikamete(loti 8,11,15,cefazoline&cefotaxime 

sodium,amikacine sulphate) 2,144 1,242 06.07.2011 I hapur Flor -Farma

24

Medikamete(loti 28,29,33,34,35,glukoze 250&500ml,sodium 

chloride 250&500ml,sodium lactate) 7,169 6,973 11.07.2011 I hapur Helvetika 

25 Rojet Private 2,862 1,947 11.07.2011 k.propozim 2LX

26 Materiale Mjekimi 4,980 4,284 20.07.2011 I hapur 2AC pharma

27 Medikamete(loti 10,ceftazidime) 313 109 26.07.2011 I hapur Sulkaj

28 Medikamete (loti 28,acid nalidiksic) 15 14 27.07.2011 I hapur Mega Fharma 

29 Materiale mjekimi 918 709 28.07.2011 I hapur Fedos

30 Kite & Ragente 3000 3000 28.07.2011 k.propozim OES Tiran

31 Mirmbajtja e Aparaturave Mjeksore 1153 1097 18.07.2011 negocim Sar Medikal

32 Medikamet(loti11&27,furosemide&dobutamine hydrochlorid) 21 21 28.07.2011 I hapur Megaparma

33

Medikamete(loti2,4,5,27,32,36,metronidazol,gentamicine 

sulphate 40mg&80mg,acid folic,mannitol,acid tranexamic) 2154 1882 28.07.2011 I hapur Megaparma

34 Medikamete(loti 8 enoxapariunum sodium) 944 944 02.08.2011 I hapur Fu-Farma

35 Medikamete(loti25&27,tramadol&aminophyline dyhidrate) 336 298 16.08.2011 I hapur Trimed

36 Medikamete (loti 7,ciprofloxacine) 136 128 03.08.2011 I hapur Aldosh Farma

37

Medikamete(loti 1,5,6,15,17,23,diclofenac 

sodium,paracetamolTab&amp,lidocaine,petidine,morfine) 498 497 24.08.2011 I hapur Megaparma

38

Medikamete(loti 12&13,metoclopramid 

hydrochloride,tab&amp),loti15&20,ranitidine 

hidrochloride&thiamine hidrochloride) 166 165 24.08.2011 I hapur Megafarma

39 Medikamete (loti 9, povidone jodine) 238 187 29.08.2011 I hapur Flor -Farma

40 Medikamete (loti 6, ampiciline sodium) 1362 1278 31.08.2011 I hapur Trimed

41 Mirmajtje e impianistikes 2600 2257 03.10.2011 k.propozim Delia Impex shpk

42 Blerje medikamente 6059 6058 28.09.2011 negocim Medikameta shpk

43 Rikonstruksion I ambjentit te skanerit 3852 3740 10.10.2011 k.propozim "Orniad"shpk

44 Furnzimi me lende djegese ngrohje solar 2304 2304 31.10.2011 negocim "Europetrol 2005"

45 Blerje matrialesh te buta 1000 954 26.07.2011 I hapur "Leo-Okej Tiran

RREGJISTRI I REALIZIMEVE TE PROKURIMEVE PUBLIKE JANAR-DHJETOR 2011

                           AUTORITETI KONTRAKTOR SPITALI RAJONAL VLORE

Nr Objekti  i  prokurimit Fondi  limit  i parashikuar    Vlera  e prokuruar        Koha e zhvillimit 

te tenderit

Procedura e 

prokurimit

Firma fituese

Investime Shpenzime Investime Shpenzime
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1 Blerje protoxid  azoti

1 850 000 1 849 680

28,03,2011 Kerkese  per  propozim Vital

2 Blerje  artikuj  ushqimore 2 250 000

1 893 076

01,03,2011 me negocim pa botim 

te njoftimit te kontrates

Myslimi ,Tatjana Dervishi

3 Sherbimi  me roje private

2 723 000 2 718 000

01,03,2011 me negocim pa botim 

te njoftimit te kontrates

Velaj

4 Blerje medikamente 7 200 000

7 142 338

24,03,2011 me negocim pa botim 

te njoftimit te kontrates

Sulkaj   

5 Sherbimi  me roje private 6 323 000 6 300 000 29,04,2011 Procedure e hapur Velaj

6 Mirembajtje e objekteve ndertimore impjantistikes pajisjeve te 

hotelerise 2 470 000 1 766 536 31,03,2011

Kerkese per propozim

Artik

7

Blerje medikamente me nje regjstrim 15 319 377 15 319 377

18,04,2011  

28,04,2011             

01,06,2011             

29,04,2011             

19,05,2011

me negocim pa botim 

te njoftimit te kontrates

Omega Farma Intermed 

Medikamenta Megafarma 

Rejsifarma

8 Blerje medikamente 25 587 832 19 130 309 18,05,2011 Procedure e hapur Florfarma Fufarma Imifarma 

Aldoshfarma Ednafarma 

Trimed Vinifarma Megafarma

9

Riparime dhe mirembajtje te automjeteve 1,500,000 1 486 188 25,04,2011

Kerkese per propozim

Alstezo

10

Blerje materiale mjekimi 4 200 000 4 140 960 25,02,2011

me negocim pa botim 

te njoftimit te kontrates

O.ES. DISTRIMED

11

Mirembajtje e objekteve ndertimore impjantistikes pajisjeve te 

hotelerise 1 442 000 1 436 400 04,03,2011

me negocim pa botim 

te njoftimit te kontrates

Artik

12 Blerje materiale te bute 3 000 000 2 699 016 04,04,2011

Kerkese per propozim

Artik

13 Materiale mjekimi 4 000 000 3 791 760 29,04,2011 Procedure e hapur O.ES Distrimed

14

Blerje medikamente 2 830 080 2 745 600 22,04,2011

me negocim pa botim 

te njoftimit te kontrates

Omega Farma

15

Blerje medikamente 3 795 000 3 778 500 29,03,2011

me negocim pa botim 

te njoftimit te kontrates

Fufarma

16

Blerje karburant 960 000 960 000 09,03,2011

me negocim pa botim 

te njoftimit te kontrates

Fjortes

17 Blerje medikamente 3 661 123 3 660 912 25,03,2011

me negocim pa botim 

te njoftimit te kontrates

Florfarma
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18 Blerje medikamente 1 250 326 1 134 210 19,04,2011

me negocim pa botim 

te njoftimit te kontrates

Megafarma

19 Mirembajtje te pajisjeve mjekesore 2 000 000 1 992 000 04,06,2011 Procedure e hapur O.ES Distrimed

20 Blerje oksigjen mjekesor 2 300 000 2 291 914 02,06,2011

me negocim pa botim 

te njoftimit te kontrates

Messer Albagaz 

21 Blerje artikuj ushqimore 5 974 000 4 940 180 02,06,2011 Kerkese per propozim Myslimi ,Tatjana Dervishi

22 Blerje kite reagente 4 614 855 3 714 000 06,06,2011 Kerkese per propozim O.ES.Distrimed Saer Medical

23 Blerje medikamente 4 073 590 2 937 176 27,07,2011 Procedure e hapur Megafarma ,Fufarma

24 Mirembajtje kondicionere +lavatrice 1 285 000 1 274 160 29,07,2011

me negocim pa botim 

te njoftimit te kontrates

Alen-Co

25 Evadim mbeturinash spitalore 1 600 000 1 295 280 22,07,2011

me negocim pa botim 

te njoftimit te kontrates

Hajdar Deromemaj

26 Materiale pastrimi e sherbimi 2 320 000 1 762 640

    Nga Ministria e 

Brendshme

Procedure e hapur

Murati D

27 Blerje uniforma veshmbathje per personelin 1 000 000 994 500

    Nga Ministria e 

Brendshme

Procedure e hapur

Leo Okej

28 Karburant 1 952 000 1 626 666

    Nga Ministria e 

Brendshme

Procedure e hapur

Skenderi G &Europetrol

29 Materiale mjekimi 3 933 180 3 900 690 03,10,2011

me negocim pa botim 

te njoftimit te kontrates

O.ES.Distrimed

30 Blerje medikamente 2 286 142 2 279 200 05,10,2011

me negocim pa botim 

te njoftimit te kontrates

Megafarma

31 Blerje solar 2 016 373 1 992 000 31,10,2011

me negocim pa botim 

te njoftimit te kontrates TOT-TRADING IN OIL & 

TRANSPORT

32

Rikonstruksioni i ambientit per instalimin e CT Scanerit nga 

kredia Austriake dhe rikonstruksioni I ambientit per instalimin 

e Rezonances Magnetike nga kredia Austriake” per Spitalin  

Rajonal  Vlore 11 000 203 10 990 720 31,08,2011

me negocim pa botim 

te njoftimit te kontrates

Desaret

REGJISTRI I REALIZIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIKE  PER PERIUDHEN  Janar-Dhjetor, 2011                                                                                       Dt.09.01.2012

AUTORITETI KONTRAKTOR :DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR DEVOLL

Koha e zhvill Procedura e prokurimit

Investim Shpenzime Inve Shpenz Tenderit

1 Pagese  per detyrime  kontraktuale nga 2010 319303 248973 Viti 2011 me neg pa bot paraprak Buxhe.Sht.ISKSH

2 Medikamente per nevojat spitalore 3100000 3043793 Viti 2011 bler e perq Spital Korce Buxhe.Sht.ISKSH

3 Materiale konsumi  mjekesore  spitalore 1334000 1263180 Viti 2011 bler e perq Spital Korce Buxhe.Sht.ISKSH

4 Reagente per laboratorin 596869 534840 Viti 2011 bler e perq Spital Korce Buxhe.Sht.ISKSH

5 Materiale sherbimi dhe pastrimi 300000 299950 Viti 2011 Bler me vlere te vogel Buxhe.Sht.ISKSH

6 Karburant dhe vajra 1488000 1486847 Viti 2011 Kerkese per propozim Buxhe.Sht.ISKSH

7 Lende djegese per ngrohje (solar) 2000000 1999852 Viti 2011 Kerkese me negocim pa botim paraprakBuxhe.Sht.ISKSH

Nr Objekti I prokurimeve

Fondi limit Vlera e prokuruar

Burimi i
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8 Riparim  dhe mirembajtje  automjetesh 164630 164300 Viti 2011 Blerje m vlere te vogel Buxhe.Sht.ISKSH

9 Artikuj  kancelarie 200000 199850 Viti 2011 Blerje m vlere te vogel Buxhe.Sht.ISKSH

10 Shtypshkrime 268950 268950 Viti 2011 Blerje m vlere te vogel Buxhe.Sht.ISKSH

11 Ushqime per nevojat spitalore 400000 399800 Viti 2011 Blerje m vlere te vogel Buxhe.Sht.ISKSH

12 Sherbimi I rojeve  private 400000 398960 Viti 2011 Kerkese per propozim Buxhe.Sht.ISKSH

13 Shpenzime per mirembajtjen e aparaturave 0 0 Viti 2011 Blerje m vlere te vogel Buxhe.Sht.ISKSH

14 Shpenzime per ekzekutim te venimeve gjyqesore 1434757 1434757 Viti 2011 Blerje m vlere te vogel Buxhe.Sht.ISKSH

15 Shpenzime per sigurimin e ndertesave 0 0 Viti 2011 Blerje m vlere te vogel Buxhe.Sht.ISKSH

16 Paguar energji,uje,telefon,internet 2336367 2329486 Viti 2011 me neg pa bot paraprak Buxhe.Sht.ISKSH

17 Te tjera,blerje te vogla etj 2587534 2587202 Viti 2011 Blerje m vlere te vogel Buxhe.Sht.ISKSH

18 Sigurime ,takse regjisrtrimi,qarkullimi (autoambulance) 111700 42600 Viti 2011 Blerje m vlere te vogel Buxhe.Sht.ISKSH

19 mirembajtje ambientit Spitalit 257890 253090 Viti 2011 Blerje m vlere te vogel Buxhe.Sht.ISKSH

20 Menaxhimi I mbetjeve Spialore 0 Viti 2011 Blerje m vlere te vogel Buxhe.Sht.ISKSH

Insittucioni qendror: Ministria e Shendetesise

Autoriteti kontraktor:  SPITALI HAS                                       Ref : 1013070

Investime Shepenzime Investime Shepenzime

1 Projekt-preventiv shtese kaldaje sp. Has 200000 0 198,960 0 prill 2011 Prokurim me vlera te vogla Klimateknika shpk

2 Kanceleri 0 241,000 0 241,000 gjate vitit 2011 Prokurim me vlera te vogla Kerxhaliu PF

3 Materiale per pastrim,disinfektim,ngrohje dhe ndricim 0 388,200 0 388,200 gjate vitit 2011 Prokurim me vlera te vogla Nega PF

4 Blerje dokumentacioni 0 350,000 0 350,000 gjate vitit 2011 Prokurim me vlera te vogla Kerxhaliu PF

5 Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres 0 201,700 0 201,700 gjate vitit 2011 Prokurim me vlera te vogla Baraku PF

6 Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te pergjithshme 0 320,700 0 320,700 gjate vitit 2011 Prokurim me vlera te vogla P.Peka PF

7 Uniforma dhe te tjera vehje speciale 0 6,000 0 6,000 gjate vitit 2011 Prokurim me vlera te vogla P.Peka PF

8 Ilace dhe materiale mjeksore 0 3,359,000 0 621,787 23.02.2011Procedure e perq. Spitalin Kukes Euromed

92,400 06.05.2011Procedure e perq. Spitalin Kukes Mega farma

722,129 06.05.2011Procedure e perq. Spitalin Kukes Aldosch farma

19,250 gjate vitit 2011Procedure e perq. Spitalin Kukes Edna farma 

235,620 06.05.2011Procedure e perq. Spitalin Kukes Trimed

664,800 gjate vitit 2011Procedure e perq. Spitalin Kukes Helvetica

204,512 gjate vitit 2011Procedure e perq. Spitalin Kukes Medikamenta

798,500 06.05.2011Procedure e perq. Spitalin Kukes Flor Farma

9 Furnizime dhe sherbime me ushqim per mencat 0 1,210,870 0 1,210,870 mars 2011 Kerkese per propozime Drita Nega

10 Materiale dhe pajisje laboratorike e te sherbimit publik 0 127,980 0 127,980 gjate vitit 2011 Prokurim me vlera te vogla Alpha-med

11 Elektricitet 0 1,476,500 0 1,476,500 01.01.2011 Me negocim pa botim paraprak CEZ shper.

12 Uje 0 257,280 0 257,280 01.01.2011 Me negocim pa botim paraprak Ujesjellesi has

13 Sherbime telefonike 0 124,980 0 124,980 01.01.2011 Me negocim pa botim paraprak Albtelekomi

14 Posta dhe sherbimi korrier 0 11,000 0 10,992 01.01.2011 Me negocim pa botim paraprak Posta Has

15 Sherbime per ngrohje 0 200,600 0 200,600 gjate vitit 2011 Prokurim me vlera te vogla Sokol Dida PF

16 Sherbime te sigurimit dhe ruajtjes 0 1,792,600 0 1,792,600 qershor 2011 E hapur Sabeta shpk

17 Sherbime te printimit dhe publikimit 0 16,800 0 16,800 gjate vitit 2011 Prokurim me vlera te vogla Ejal Albania

18 Sherbime te tjera 0 169,970 0 169,970 gjate vitit 2011 Prokurim me vlera te vogla Egian shpk

19 Karburant dhe vaj 0 1,793,700 0 1,793,700 maj 2011Procedure e perq. Minis. Brendshme Skenderi G

20 Pjes kembimi, goma dhe bateri 0 392,300 0 392,300 gjate vitit 2011 Prokurim me vlera te vogla K.Bardhoshi

21 Shpenzime te tjera transporti 0 46,800 0 46,800 gjate vitit 2011 Prokurim me vlera te vogla Kombeas sha

22 Udhetim i brendshem 0 470,000 0 470,000 gjate vitit 2011 Pagesa te drejtperdrejta Spitali Has

Nr

Data e hapjes se 

tenderit Lloi i proceduresObjekti i prokurimit

Fondi Limit Vlera e realizuar

Fituesi
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23 Mirembajtje e objekteve specifike 0 80,120 0 80,120 gjate vitit 2011 Prokurim me vlera te vogla Agron Mazreku

24 Mirembajtje e objekteve ndertimore 0 330,500 0 330,500 gjate vitit 2011 Prokurim me vlera te vogla Agron Mazreku

25 Mirembajtje e rrjeteve hidraulike,elektrike,telefonike,ngrohje 0 26,320 0 26,320 gjate vitit 2011 Prokurim me vlera te vogla P.Peka PF

26 Mirembajtje e aparateve,pajisjeve teknike dhe vegalve te punes 0 209,300 0 209,300 gjate vitit 2011 Prokurim me vlera te vogla K.Bardhoshi

27 Mirembajtje e mjeteve te transportit 0 321,650 0 321,650 gjate vitit 2011 Prokurim me vlera te vogla K.Bardhoshi

28 Shpenzime pritje percellje 0 13,460 0 13,460 gjate vitit 2011 Prokurim me vlera te vogla Nega PF

29 Shpenzime per tatime dhe taksa te paguara nga institucioni 0 60670 0 60,672 gjate vitit 2011Me negocim pa botim paraprak DRSHTRR

            Instutucioni qendror : Ministria e Shendetsise    Instutucioni Qendror : I.S.K.SH RREGJISTRI IREALIZIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIKE PER VITIN 2011

          Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kavaje                

Nr.               Objekti I prokurimeve Fon. Limit I parashikuar Fondi I prokuruar Koha.Zhv.Ten. Procedura e prokurimit Firma fituese

Investime Shpenzime Investime Shpenzime 

1 Kont.shtese per plots. Nevojave vill. V.2011,mall.dhe sherb 656000 656000 Janar -Mars Me neg. pa botim parap

2 Medikamente per nevojat spitalore urgjente 480000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel 

3 Medikamente per nevojat spitalore 6500000 6484158 Procedur e hapur "Megapharma" SH.P.K 

4 Medikamente konsumi  mjeksore spitalore ,plot nev deri ne tenderim 480000 475458 Shkurt 2011 Blerje me vlere te vogel "Genius "Sh.p.k

5 Medikamente konsumi  mjeksore spitalore 1799989 1799892 Qershor 2011 Procedur me negocim "Florfarma"Sh.P.K

6 Kite dhe reagente  per laburatoretper te pl. nev .deri ne tenderim 480000 477360 Shkurt 2011 Blerje me vler te vogel "Genius "Sh.p.k  

7 Kite dhe reagente  per laburatoret . 1500000 1488000 Qershor 2011 Procedur me negocim "Genius SH.P.K "

8 Oksigjen dhe protoksid azoti  per nevojat spitalore 512264 275229 Blerje e Vogel "G.T.M Irila"SH.P.K

9 Materiale te buta (veshje per personelin dhe mbulesa sht.) 480000 386500 Mars 2011 Blerje me vlere te vogel Per.fiz.Q.Veizi 

10 Materiale pastrimi , sherbimi dhe dizinfektimi 720000 680088 Maj 2011 E Perq. Min. Brendsh. "Olbo:"Sh.P.K .

11 Karburant per automjetet dhe per ngrohje 4536000 4536000 Maj 2011 E Perq.Min.Brendsh. "Skenderi G"SH.P.K

12 Riparim dhe mirembajtje automjeteve 480000 189000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel 

13 Artikuj kancelarie 380000 344700 Qershor 2011 Blerje me vlere te vogel Pers. Fiz. Edlira Goga  

14 Shtypshkrime 480000 394700 Korrik 2011 Blerje me vlere te vogel Pers. Fiz. Edlira Goga  

15 Sherbim me roje private deri ne realizimin e tenderit 726216 580000 Janar  2011 Procedur me negocim "Caca "Sh.p.k 

16 Sherbimi I rojeve private 3267972 2555520 Prill 20111 Procedur e hapur "Therepeli " SH.P.K 

17 Ushqime per nevojat spitalore 1200000 1148400 Prill 20111 Procedur e hapur "M.B.Kurti "SH.P.K 

18 Blerje perime te fresketa sezonale 200000 97060 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Per.fiz.R.Cerloi

19 Mirembajtje te paisjeve mjeksore 480000 4000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Q.KT.Biomjeks.

20 Siguracion objekti  +mjete +automjetesh + taksa 700000 288550 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel SIGAL SH.A

21 Evadim mbeturinash nga spitalet dhe mirem. ambj. te gjelberta 480000 432000 Janar Blerje me vlere te vogel "Enea "SH.P.K 

22 Mirembajtje  epaisjeve elektronike te zyrave 360000 8000 Shkurt 2011 Blerje me vlere te vogel 

23 Materiale konsumi hidraulike dhe elektrike 480000 360590 Qershor 2011 Blerje me vlere te vogel Pr. Ikbale Qarku 

     Prill 2010 Prokurim i drejtperdrejt

24 Mirm. Objekt. Ndert+Materiale konsumi per  mirembajtjen e zyrave 480000 400000 Prill 20111 Blerje me vlere te vogel 

25 Goma dhe bateri per automjetet 480000 408000 Shtator 2011 Blerje me vlere te vogel "Ford"Sh.P.K 

26 Blerje materiale plastike +ene guzhine 260000 275900 Shkurt 2011 Blerje me vler te vogel Per. fiz. A.Kadiu  

27 Vendosje grila dritaresh 480000 399000 Shkurt 2011 Blerje me vler te vogel Per. fiz. R.Togu 

28 Reduktor per oksigjenin dhe protoksidin 480000 Gjate vitit Blerje me vler te vogel

29 Marrje ambjenti me qera per magazine 450000 449800 Qershor 2011 Procedur me negocim Pr. Rushe Gjoci 

 INSTITUCIONI QENDROR : _______________________________(I.S.K.SH) ne leke

Autoriteti Kontraktor:Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kolonje  si dymbedhjetemujor viti 2011 Nr Ref 013,1514,602

Nr Objekti i prokurimit                        Fondi i limit i parashikuar           Vlera e prokuruar Koha e zhvillimit Procedura e prokurimit Firma fituese

   Investime Shpenzime Investime Shpenzime te tenderit
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1 Pagesa dhe detyrime konktraktuale nga viti 2010 1,251,442 1,230,284 terem  I me negocim

2 Kontrata shtese per plotsim nevoja fillim viti 2011 (mallra sherbime) 1,334,572 1,327,074 terem  I me negocim

3 Medikamente për nevojat spitalore 3,440,000 3,169,383 trem III+IV bler perq S.Korce disa subjekte

4 Materiale konsumi mjekësore spitalore 1,450,000 1,423,344 trem III+IV bler perq S.Korce disa subjekte

5 Kite dhe reagentë për laboratorët spitalorë dhe të shëndetit publik 850,000 834,780 trem III+IV bler perq S.Korce disa subjekte

6 Oksigjen dhe protoksid azoti për nevojat spitalore 150,000 102,000 gjat vitit prok i vogel

7 Karburant për automjetet 1,800,000 1,800,000 trem II blerje perq M.Bre "Skenderi G"

8 Materiale të buta (veshje për personelin dhe mbulesa shtrati) 300,000 298,400 gjat vitit Prok  I vogel

9 Materiale pastrimi dhe shërbimi 400,000 399,400 gjat vitit Prok  I vogel

10 Siguracion+koluadim automietesh 350,000 324,200 gjat vitit Prok  I vogel

11 Lëndë djegëse për ngrohje 2,700,000 2,700,000 trem IV me negocim "Ardi Petrol"

12 Pjesë kembimi për aotomjete 400,000 383,200 gjat vitit Prok  I vogel

13 Artikuj kancelarie 200,000 199,760 gjat vitit Prok  I vogel

14 Shtypshkrime 350,000 349,830 gjat vitit Prok  I vogel

15 Sherbimi i rojeve private 1,633,986 1,252,582 gjat vitit Prok elektronik E Security

16 Ushqime për nevojat spitalore+fruta perime 200,000 103,314 gjat vitit Prok  I vogel

17 Mirëmbajtje të pajisjeve mjekësore, paisjeve te zyrave 200,000 157,780 gjat vitit Prok  I vogel

18 Materjale per mirembajt e objekteve ndërtimore impjantistikes+sist elektrik. 400,000 403,230 gjat vitit Prok  I vogel

19 Të tjera (dieta, blerje të vogla etj.) 1,500,000 1,620,714 gjat vitit me negocim

20 Pagesa për Energji elektrike, ujë, telefon 4,000,000 4,244,859 gjat vitit me negocim

21 Taksa vendore 100,000 85,180 gjat vitit me negocim

22 shpenzime per mirembajtien e mieteve te transportit 480,000 358,455 gjat vitit Prok  I vogel

23 bulmet(djathe,gjalpe.qumesht,veze) 300,000 220,217 gjat vitit Prok  I vogel

24 buke 140,000 134,480 gjat vitit Prok  I vogel

25 mish 270,000 253,665 gjat vitit Prok  I vogel

1 F.V.pajisje mobilim per Spitalin Kolonje 480,000 497454 gjat vitit prok i vogel

 INSTITUCIONI QENDROR : INSTITUTI I SIGURIMIT TE  KUJDESIT SHENDETESOR 

Autoriteti Kontraktor: DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KURBIN 

Nr Objekti i prokurimit
Data e Hapjes se 

Tenderit

Procedura e 

prokurimit 
Firma fituese

   Investime Shpenzime
Investime Shpenzime

1

Rikonstruksion & hidroizolim tarace                          (situacion 

perfundimtar) 480,000              199,125            12/4/2010

Blerje me vlere te 

vogel "BARDHI "shpk

2 Blerje kompjuter dhe printer               100,000                97,600 11/4/2011

Blerje me vlere te 

vogel "Jupiter Compjuter System"

3 "F.V Aparate ndezese per kaldajat" 1,312,800           1,312,800         8/2/2010 Me negocim pa botim  "MONTELA Shpk"

4

Projekt Preventiv zbatimi per ndertimin e Farmacise se re 

sp.Lac 480,000              474,000            23/05/2011

Blerje me vlere te 

vogel HUK-PROJEKT

5 Fv.sonde per eko abdominale te sp.Lac               480,000 478,200            8/11/2011

Blerje me vlere te 

vogel "MONTAL"shpk

    Fondi i limit i parashikuar me 

TVSH
      Vlera e prokuruar  me TVSH
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6 Fv.radiatore per ngrohje ne pavionin e pediatrise sp.lac               440,000 439,920            1/11/2011

Blerje me vlere te 

vogel "MONTELA Shpk"

7 Adaptim ne pathologji 220,000              217,897            1/12/2011

Blerje me vlere te 

vogel "Pergjergji "Shpk

8 Riparim kapital fotokopje 70,000                               69,700 14/11/2011

Blerje me vlere te 

vogel "Benjamin Shehu"

9 Blerje paisje zyre 220,000                           219,600 2/12/2011

Blerje me vlere te 

vogel "Arben Krosi"

1 Karburant 336,000                  335,165                   13/01/2011 Kontrate shtese "SKENDERI G"

2 Sherbim me roje private 169,900 169,000 31/12/2011 Kontrate shtese "AA GERI " sh.p.k

25/01/2011 Kontrate shtese

10/2/2011

5 Pagese operatori per hedhjen e kartelave ne sistem 120,000 20,000 6/1/2011

Blerje me vlere te 

vogel "Florinda Bushi"

6
Blerje detergjente 389,950 389,950 18/02/2011 "KASTRIOT DOCI"

7 Sherbim me roje private 1,100,000 1,100,000 26/01/2011 Me negocim pa botim  "AA GERI " sh.p.k

8 Blerje kite dhe reagente 12,964 12,964 10/2/2011 Kontrate shtese "KRIJON" sh.p.k.

9 Blerje Mallra Ushqimore 366,150 366,150 24/02/2011 Kontrate shtese "HANA THANAJ"

10 Blerje materiale te buta 390,000 390,000 2/3/2011

Blerje m e vlere te 

vogel "Valbona Malshi"

11 Bleje oksigjen 29,952 29,952 13/01/2011 Kontrate shtese "Luis"sh.p.k.

12 F.V Riparim autoambulance,gjeneratori. 239,160 239,160 14/02/2011 Kontrate shtese ``KOMBEAS`` sh.a

13 TPL per autoambulancat 50,000                    46,000                     1/4/2011

Blerje me vlere te 

vogel "Sigma Viena Insurance Group"

14 Sigurim Ndertese                    476,730                     476,716 4/4/2011

Blerje m e vlere te 

vogel "Sigma Viena Insurance Group"

15 Karburant                 1,500,000                  1,499,860 28/03/2011 Me negocim pa botim  "KOMBEAS"sha

"GJOK HASI"

399,676

3 Ilace dhe materiale mjekesore 620,474 620,467

Kontrate shtese "EUROIL"sha

Blerje me vlere te 

vogel

4 Solar 400,000
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16 Lyerje ambjente te brendshme                    399,400                     399,308 18/04/2011

Blerje m e vlere te 

vogel "Altin Zefi"

17 Materiale elektrike                    100,000                       99,000 26/04/2011

Blerje me vlere te 

vogel "Marte Kola"

18 Dezinfektim I ambjenteve spitalore                    475,300                     475,224 11/5/2011

Blerje me vlere te 

vogel "EGIAN"

19 ilaçe dhe materiale mjekesore 2,000,000               1,988,486                6/5/2011 Me negocim pa botim  "Omega Pharma Group"

20 "Materiale hidraulike" 200,000                  199,050                   2/5/2011

Blerje me vlere te 

vogel "Lek Nezha"

21 Kancelari 371,720                  371,720                   2/5/2011

Blerje me vlere te 

vogel "Flora Gjinaj"

22 Shtypshkrime 399,150                  395,150                   3/5/2011

Blerje me vlere te 

vogel "Flora Gjinaj"

23 Blerje Mallra Ushqimore 820,000                  819,259                   12/5/2011 Me negocim pa botim  "Gjergj Shkoza"

24 Karburant 1,700,000               1,698,689                15/06/2011 Blerje e perqendruar "SKENDERI G"

25 Transport mallra(krevat per maternitetin) 12,000                    12,000                     4/4/2011

Blerje me vlere te 

vogel "Kombeas Sha"

26 TPL per autoambulancat 20,000                    15,500                     5/7/2011

Blerje me vlere te 

vogel "Sigma Viena Insurance Group"

27 Internet 120,000                  117,000                   7/1/2011

Blerje me vlere te 

vogel "Flora Gjinaj"

28 Pastrim territori 50,000                    49,564                     13/07/2011

Blerje me vlere te 

vogel "BARDHI "shpk

29 Riparim paisje zyre 100,000                  99,075                     18/07/2011

Blerje me vlere te 

vogel "Arben Krosi"

30 Materiale ndertimi 100,000                  99,430                     6/7/2011

Blerje me vlere te 

vogel "Altin Zefi"

31 Sherbim me roje private 215,000                  215,000                   1/7/2011 Me negocim pa botim  "AA GERI " sh.p.k

32 Riparim aparature te kaldajes 100,000                  99,600                     25/08/2011

Blerje me vlere te 

vogel "MONTELA Shpk"

33 Sherbim me roje private 1,312,080               1,312,080                25/07/2011 Blerje e perqendruar "ILDI -1 Shpk'

34 F.V Riparim autoambulance,gjeneratori. 983,200                  983,200                   27/07/2011 Blerje e perqendruar "Kastriot Basha"

35 Blerje Mallra Ushqimore 1,579,530               840,855                   4/7/2011 Kerkese per propozim "REGLI"
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36 Materiale mjekimi 877,716                  877,716                   31/05/2011

Blerje e perqendruar 

Spitali Rajonal Lezhe "2AC-Pharma"

37 Medikamente 2,455,622               2,455,622                25/05/2011

Blerje e perqendruar 

Spitali Rajonal Lezhe "Helvetica Profarm"

38 Materiale laboratorike 364,831                  356,141                   17/06/2011

Blerje e perqendruar 

Spitali Rajonal Lezhe "O.E.S. Distrimed"

39 Medikamente 297,000                  297,000                   20/05/2011

Blerje e perqendruar 

Spitali Rajonal Lezhe "Aldosh pharma"

40 Medikamente 30,945                    30,945                     24/06/2011

Blerje e perqendruar 

Spitali Rajonal Lezhe "Trimed"

41 Materiale mjekimi 9,600                      9,600                       31/05/2011

Blerje e perqendruar 

Spitali Rajonal Lezhe "Fedos"

42 Medikamente 54,120                    54,120                     25/05/2011

Blerje e perqendruar 

Spitali Rajonal Lezhe "Florfarma

43 Medikamente 9,350                      9,350                       25/07/2011

Blerje e perqendruar 

Spitali Rajonal Lezhe "Florfarma

44 Medikamente 9,900                      9,900                       25/05/2011

Blerje e perqendruar 

Spitali Rajonal Lezhe "Megapharma"

45 Medikamente 284,680                  284,680                   25/05/2011

Blerje e perqendruar 

Spitali Rajonal Lezhe "Megapharma"

46 Medikamente 81,120                    81,120                     24/06/2011

Blerje e perqendruar 

Spitali Rajonal Lezhe "Megapharma"

47 Medikamente 9,279                      9,279                       8/7/2011

Blerje e perqendruar 

Spitali Rajonal Lezhe "Megapharma"

48 Medikamente 9,856                      9,856                       8/7/2011

Blerje e perqendruar 

Spitali Rajonal Lezhe "Megapharma"

49 Bleje oksigjen 150,000                  149,923                   9/6/2011 Me negocim pa botim  "Luis"sh.p.k.

50 Medikamente 19,965                    19,965                     25/07/2011

Blerje e perqendruar 

Spitali Rajonal Lezhe "Trimed"

51 Medikamente 47,850                    47,850                     20/05/2011

Blerje e perqendruar 

Spitali Rajonal Lezhe "Aldosh pharma"

52 Blerje barna,materiale mjekimi,kite dhe reagente 1,090,000               1,083,477                3/11/2011 Me negocim pa botim  "Flor farma"

53 Blerje Solar 1,500,000               1,498,504                2/12/2011 Me negocim pa botim  "Eximoil"

54 Karburant                    300,000                     299,995 24/11/2011

Blerje me vlere te 

vogel "LASKA-1"sha
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55 TPL per autoambulancat 7,000                      6,400                       30/11/2011

Blerje me vlere te 

vogel "Alb-Siguracion"

DREJTORIA E SPITALIT 'IHSAN CABEJ " LUSHNJE VITI 2011

RREGJISTRI I REALIZIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIKE PER SHPENZIME NGA BUXHETI

Nr Objekti prokurimit Fondi limit i parashikuar Vlera e prokuruar Koha e Proçedura e Firma fituese

zhvillimit te prokurimit

Investime Shpenzime Investime Shpenzime tenderit

1 Blerje medikamente per te mbuluar nevojat deri ne 5000000 4213000 28.03.11 Negocim pa botim Medicamenta 

realizimin tenderit te hapur 762465 28.03.11 Florfarma 

2 Gazra mjeksore(Oksigjen+protoxid) 

Loti I Oksigjen 630000 629280 07.04.11 Negocim pa botim Messer Albagas 

Loti II Protoxid azoti 403200 402912 07.04.11 Negocim pa botim Vital Z&D 

3 Karburant per automjetet 1380000 1380000 09.02.11 Negocim pa botim Nushi shpk

4 Lende djegese per ngrohje 700000 700000 04.02.11 Negocim pa botim Alba-ledi Sha

5 Artikuj kancelarie 400000 400000 Mars-prill Blerje te vogla

6 Sherbime rojeve private 1332000 1330656 28.01.11 Negocim pa botim Nazeri-2000 

7 Ushqime per nevojat spitalore 1970000 1967340 24.02.11 Negocim pa botim MB Kurti 

8 Ushqime per nevojat spitalore 480000 480000 Shkurt Blerje te vogla MB Kurti 

9 Mirmbajtje te pajisjeve mjeksore 480000 480000 janar-dhjetor Blerje te vogla

10 Mirmbajtje impianistikes Godinave 234000 232644 01.03.11 Negocim pa botim Flonja shpk 

11 Medikamente(fondi limit per lotet e realizuar) 19.05.11 Tender I hapur

Lotet 1,3,4,5,6,7,8,9,10,14,22,26,28,29,31,35,36,41,42,49,54,59, 4992460 4875728 19.05.11 Tender I hapur Megapharma

Lotet 40,44 242660 192302 19.05.11 Tender I hapur Trimed shpk

Lotet 15 2046000 1993200 19.05.11 Tender I hapur Aldoshfarma

Lotet 19,47,48,50,51,56 2982650 2589070 19.05.11 Tender I hapur Florfarma  

Lotet 53 136400 66000 19.05.11 Tender I hapur Sulkaj shpk

Lotet 12,55,57,58 4394940 4295060 19.05.11 Tender I hapur Ednafarma

Lotet 52 504900 381480 19.05.11 Tender I hapur Almegipharma

12 Medikamente me nje rregjistrim

Loti 1 319000 285000 09.06.11 Negocim pa botim Almegipharma

Lotet 2,3,4,5,6,7 2063875 2060850 16.06.11 Negocim pa botim RejsiFarma

Loti 8 1116775 1109955 16.06.11 Negocim pa botim FuFarma

13 Medikamente(fondi limit per lotet e realizuar)

Lotet 13,37,38,39 845680 701393 07.07.11 Tender I hapur ImiFarma

Loti 43 645700 509949 07.07.11 Tender I hapur Trimed shpk

Loti 46 646800 643500 07.07.11 Tender I hapur Almegipharma

14 Gazra mjeksore(Oksigjen+protoxid) 

Loti I Oksigjen 2203200 2194752 12.05.11 Tender I hapur Messer Albagas 

Loti II Protoxid azoti 1410000 1409184 12.05.11 Tender I hapur Vital Z&D 

15 Materjale mjeksore(fondi limit per lotet e realizuar)

Loti 1 3922600 3314520 05.05.11 Tender I hapur Albametic

Loti 2 1240800 809400 05.05.11 Tender I hapur Albametic

Loti 3 1282800 823200 05.05.11 Tender I hapur Euromed

Loti 5 805200 645000 05.05.11 Tender I hapur Euromed

16 Kite dhe Reagente per laboratoret

Lotet 7,8 208200 115470 25.05.11 Kerkese per propozim Genius shpk

Loti 9 522120 326280 25.05.11 Kerkese per propozim Euromed
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17 Kite dhe Reagente per laboratoret

Lotet 1,2,3,4 565200 557280 13.07.11 Negocim pa botim Biochem

Loti 6 960780 958950 11.07.11 Negocim pa botim Swissmed

18 Sherbime rojeve private 2330000 2249268 15.04.11 Tender I hapur Nazeri 2000

19 Shtypshkrime 1000000 548280 25.05.11 Tender I hapur Rama Graf

20 Ushqime per nevojat spitalore 4499940 4595394 04.05.11 Tender I hapur MB Kurti

21 Riparim mirmbajtje automjeteve 1552000 1542060 14.04.11 Tender I hapur Alstezo shpk

22 Mirm Objekteve,Impianistikes,pajisjeve 3340116 2737596 24.03.11 Tender I hapur Murati BA

23 Evadim mbeturinash spitalore 480000 480000 gjat vitit Blerje te vogla Medi-Tel

24 Punime shtese ne ambjentet radiografi 480000 480000 maj Blerje te vogla Leon Co

25 Sigurim Objekteve 480000 480000 qershor Blerje te vogla

26 Lende djegese per ngrohje Solar 1300000 1300000 10.11.11 Negocim pa botim TOT Tranding

1 F.V.Ashensore pacienti cop 2 15000000 10648320 24.03.11 Tender I hapur Kevin Co

2 Supervizore,kolauditore per Obj Ashensoreve 300000 294377 11.05.11 Blerje te vogla

3 Hartimi projekt-preventivit per rik ambj per Scaner 480000 480000 Blerje te vogla

4 Rikonstruks Ambj CT Scaner 9563315 9553315 30.08.11 Negocim pa botim Desaret shpk

5 Supervizore + kolauditore per Obj Rik amjent te  Scanerit 292000 258125 30.08.11 Blerje te vogla

6 Rishikim prevent te Rik God 2,per persht cmim me manual 2010 360000 360000 Nentor Blerje te vogla Erald G shpk

7 Punime shtese ne Obj F.V Ashensore 480000 480000 Nentor Blerje te vogla Kevin Co

8 Proj-prev zbatim per ndertim sistemi ventilimi God 2 480000 480000 Nentor Blerje te vogla Erald G shpk

DREJTORIA SHERBIMIT SPITALOR   MAT

Nr Objekti i prokurimit                        Fondi i limit i parashikuar           Vlera e prokuruar Data zhvillimit
Procedura e 

prokurimit 
Firma fituese

   Investime Shpenzime Investime Shpenzime tenderit

1 Medikamente + Materjale   konsaumi 11,500,000 11,976,490 15.10.2011 e hapur spital rajonal Peshkopi

2 Kite e  Reagent  per  laboratoret 400,000 478,140 15.5.2011 blerje vogel flor-farma Tirane

3 Oksigjen 700,000 699,000 25.5.2011 kerkese propozim MESSER

4 Materjale plastike dhe ene guzhine 200,000 196,700 12.12.2011 blerje vogel SANIJE BARHANI

5 Kancelari 400,000 398,850 19.4.2011 '' MIMOZA XHEPMETA

6 Shtypshkrime  Mjeksore 400,000 398,088 10.4.2011 '' SANIJE BARHANI

7 Tonera 400,000 399,200 10.4.2011 '' MIMOZA XHEPMETA

8 Ushqime 5,000,000

Lot  1 ushqimore 1,261,260 10.6.2011 neg pa shpall Shkelqim Dedja

lot  2 bulmet 941,400 25.5.2011 tend.hapur Shkelqim Dedja

lot  3  mish 885,000 25.5.2011 '' Rustem Lleshi

lot  4  perime 605,040 25.5.2011 '' Shkelqim Dedja

lot  5  buke 507,000 25.5.2011 '' Shkelqim Dedja

9 Gaz  per Ngrohje dhe gatim 150,000 149,898 18.5.2011 blerje vogel RUCI SH P K Burrel

10 Materiale pastrimi 400,000 399,800 16.5.2011 '' HYSNELI SH P K  Burrel

11 Detergjent 400,000 394,200 16.5.2011 '' HYSNELI SH P K  Burrel

12 Sherbim  me Roje  Private 480,000 479,952 13.6.2011 '' Memorjal Seciryty

13 " 1,120,000 1,023,244 13.7.2011 e hapur "

14 Riparim Automjetesh+Goma Bateri 400,000 399,800 28.7.2011 blerje vogel Imerr Selimi

15 Sherbime te tjera transporti 200,000 199,700 28.7.2011 '' ''

16 Energji 6,000,000 6,000,000 gjate vitit drejtperdrejt CEZ SHPERNDARJE
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17 Telefon dhe sherbim postar 300,000 400,000 '' '' ALBTELEKOM

18 Uje 1,800,000 1,800,000 '' '' Ujesjellesi sh a

19 Shpenzime udhetimi(Djeta) 701,000 701,000 '' '' D.SH Spitalor Mat

20 Materjale  Hotelerie 400,000 475,200 18.8.2011 '' Malbertex

21 Sherbime  te Pastrimit evad.mbet. Dhe Gjelbrimit 900,000 897,507 30.6.2011 kerkese propozim Kreshnik sh p k Burrel

22 Siguracion  Automjetsh 250,000 250,000 24.6.2011 blerje vogel DRSHTRR Peshkopi

23 Uniforma  dhe  veshje  Speciale 400,000 472,680 18.8.2011 '' Malbertex

24 Komisione  Bankare 0 0

25 Lende djegese per ngrohje(Pellet) 400,000 474,000 12.12.2011 blerje vogel FA&BI

26 Karburant  per  Automjete +  Kaldajat 1,700,000 1700000 18.7.2011 kerkese propozim Skenderi-G sh p k Tirane

27 Materiale te Buta 400,000 383300 18.8.2011 blerje vogel SANIE BARHANI

28 Mirmbajtje  paisje  mjeksore 400,000 399400 16.6.2011 " Yllka Selita Burrel

29 Blerje materjale elektrike 400,000 396760 24.6.2011 blerje vogel Elko sh p k Burrel

30 Blerje materjale hidrosanitare 400,000 400000 17.10.2011 '' DYLEMAN HOXHA

31 Mirmbajtja e sistemit nhrohjes 200,000 193850 10.12.2011 '' ETLEVA MILKURTI

32 Mirmbajtja  e  Paisje. te  Zyrave dhe  Hotelerise 400,000 399700 28.7.2011 '' Yllka Selita Burrel

33 Mirembajtje nyjeve hidro-sanitare 400,000 390060 19.8.2011 " DEDJA

35 Mirembajtje objekteve ndertimore 1,800,000 1798310 28.7.2011 kerkese me propozim ENRI Burrel

36 Furnizime materjale tjera zyre 400,000 396200 14.11.2011 blerje vogel MIMOZA XHEPMETA

37 Shpenzime prodh.dok.specifik 400,000 398700 4.8.2011 '' MIMOZA XHEPMETA

38 Kosto trajnim seminare 200,000 0

39 Kontrata shtese 3,000,000 2591651 4-mujori pare drejtperdrejt

40 Dizinfektim deratizim dezisiktim 400000 475224 21.6.2011 blerje vogel Fatos Lashi Tirane

41 Mirembajtje krematoriumi 400000 0 460813 12.7.2011 '' ATEANI

42 Siguracion ndertesash 345000 345000 24.6.2011 '' SIGAL

42 Detyrime emergjenca 7454000 2270996 gjate vitit drejtperdrejt privateve

43 Blerje gjaku 200000 '' " Dhurus gjaku

44 Pagese per trasport te pacienteve hemodialize 944643 1628000 '' " pacieteve

45 Blerje per emergjenca barna dhe materjale te tjera 2500000 '' '' Flor farma 

47 Guid shendetsore 50400 27.5.2011 dretperdrejt EJAL- ALBANIA

48 Taks Bashkije 35000 12.9.2011 '' BASHKIA BURREL

49 Taks peshmatje 51360 4.4.2011 '' PESHMATJA

50 Abonim njoftim kronika Tv Mat 12.12.2011 " VANI SH P K  BURREL

51 Fond I krijuar nga te ardhurat 523162

52 Blerje  EKG 240000 15.7.2011 blerje vogel Flor farma

53 Blerje kompjuterash 237000 12.12.2011 '' Mimoza Xhepmeta

 INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E SHENDETESISE

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Sherbimit Spitalor Mirdite

Nr Objekti i prokurimit Koha e zhvillimit 
Procedura e 

prokurimit 
Firma     fituese

Investime Shpenzime Investime Shpenzime te tenderit

Ndertim i Linjes se Oksigjenit per Sallen e Operacionit e te Reanimacionit Sp. Mirdite480,000              475,968            

Blerje me vlere te 

vogel Kthella shpk

1 Detyrime te prapambetura 3,582,751

2 Medikamente per nevoja spitalore 5,452,000               

Shtese kontrate "Blerje Medikamente" 395,390                  shkurt shtese kontrate "Gjok Hasi" shpk

Fondi i limit i parashikuar Vlera e prokuruar
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"Blerje Medikamente" 1,201,753               shkurt

Me negocim pa botim 

paraprak "Florfarma" shpk

Mekamente barna anti-infektive te pergjithshme, barnat 

antiparazitare + antivirale, barna te organeve sensoriale, gjaku 

dhe organet formuese te gjakut, barnat dermatologjik (Loti 6 - 

Ampiciline sodium) 399,300                  Qershor e Hapur "Trimed" shpk

"Furnizm me medikamente per sp. Mirdite (Loti 12 - 

Metoclopramid Hydrochloride 10 mg, Loti 13 - Metoclopramid 

Hydrochloride 10 mg/2ml, Loti 15 - Ranitidine Hydrochloride, 

Loti 20 - Thiamine Hydrochloride 45,320                    Korrik e Hapur "Meghapharma" shpk

Medikamente te sistemit muskolo skeletik, psikiatria, anestezi 

reanimacion, sistemi respirator per sp. Mirdite (loti 25-

Tramadol, Loti 27 - Aminophylline didydrate) 103,147                  Qershor e Hapur "Trimed" shpk

Furnizimi me medikamente per sp. Mirdite (Loti 2 - 

Drotaverine hydrochloride) 67,100                    Maj e Hapur "Sulkaj" shpk

Furnizimi me medikamente per sp. Mirdite (Loti 8 - 

Enoxaparine sodium) 47,190                    Maj e Hapur "Fufarma" sha
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